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 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΚΟΕΑΣ

 Φίλοι μου.

Συμπληρώθηκε ένα έτος από την ανάληψη των καθηκόντων του νέου Διοικητικού Συμβουλίου. 

Το 2019 ήταν μια επετειακή για τον στίβο χρονιά, με πλούσια αγωνιστική δράση και ευρύ 

διοικητικό έργο, τόσο στην Κύπρο όσο και στο εξωτερικό.

Στον πρώτο αυτό χρόνο επικεντρωθήκαμε στην ενίσχυση της προβολής του αθλήματος,  

μέσω βελτίωσης των σχέσεων μας με τα ΜΜΕ. Διοργανώσαμε ειδικές τελετές βράβευσης των 

κορυφαίων. Εργαστήκαμε προς την κατεύθυνση βελτίωσης και εμπλουτισμού του αγωνιστικού 

προγραμματισμού. Πέτυχαμε σημαντική ενίσχυση της κρατικής χορηγίας προς το άθλημα, 

μέσω συμπληρωματικής επιχορήγησης από τον ΚΟΑ, προς τον οποίο εκφράζουμε τις θερμές 

μας ευχαριστίες. Συνάψαμε χορηγικές συνεργασίες με τον ιδιωτικό τομέα. Επενδύσαμε στον 

τομέα της τεχνολογίας. Διατηρήσαμε και ενισχύσαμε  τις διεθνείς μας σχέσεις με την Ευρωπαϊκή 

Ομοσπονδία και την WorldAthletics.

Το ψηλό επίπεδο του αθλήματος, μαζί με την εμπειρία και την επαγγελματική κατάρτιση της 

διεύθυνσης και του προσωπικού της Ομοσπονδίας,διαδραματίζουν καταλυτικό ρόλο σε κάθε μας 

προσπάθεια.

Η διαχρονική προσφορά του στίβου τυγχάνει καθολικής αναγνώρισης από την πολιτεία και από 

όλους τους φορείς. Σε μεγάλο αριθμό τελετών βράβευσης που διοργανωθήκαν πρόσφατα στην 

Κύπρο, ο κλασσικός αθλητισμός είχε την τιμητική του, με αποκορύφωμα την ειδική βράβευση 

τεσσάρων εκπροσώπων του στίβου από τον Προέδρο της Δημοκρατίας, στο Προεδρικό 

Μέγαρο.

Παράλληλα, επισημαίνουμε με αγωνία, ότι πολλές εγκαταστάσεις και υποδομές του 

κλασσικού αθλητισμού στη χώρα μας είναι πεπαλαιωμένες και χρήζουν άμεσης βελτίωσης και 

ανακατασκευής. Αναμένουμε την άμεση υλοποίηση των σχετικών υποσχέσεων της πολιτείας. 

Πρόεδρος: .............................................................................................................................................Περικλής Μάρκαρης

Επίτιμος Πρόεδρος: ..................................................................................................................................... Αντώνης Δράκος

Αντιπρόεδρος: ........................................................................................................................................ Γιώργος Π. Μιτσίδης

Γενικός Γραμματέας:    ................................................................................................................................Κυριάκος Μιχαήλ

Ταμίας: ....................................................................................................................................................Κωστάκης Μιτσίδης

Μέλη: ........................................................................................................................................................Ελενίτσα Γεωργίου

 Γιώργος Γεωργίου

                             Χρυσόστομος Γεμέττας

                                                        Δήμος Καλλινίκου

                              Ελένη Κωνσταντινίδου

                            Φοίβος Κωνσταντινίδης

  Άκης Λάμπρου

                             Γιαννάκης Πότσος

                             Νικόλας Τασσύ

                              Εύη Τσολάκη

                             Σοφοκλής Χαραλαμπίδης

                            Μάριος Χατζημιτσής

                              Κάλλη Χατζηϊωσήφ

                             Αντώνης  Γεωργαλλίδης, Πρόεδρος Τ.Ε.

Περικλής Α. Μάρκαρης

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΟΕΑΣ
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ΒΡΑΒΕΥΣΕΙΣ ΑΠΟ ΤΗΝ ΚΟΕΑΣ

Τιμές σε  4 κορυφαίους    

Ο Ιωάννου  με τον  υπουργό Παιδείας Κώστα Χαμπιαούρη, τον πρόεδρο 

της ΚΟΕΑΣ Περικλή Μάρκαρη και το Γ.Δ  Αντώνη Γεωργαλλίδη

Σ
ε σεμνή τελετή, και σε πολύ 

καλή ατμόσφαιρα, η ΚΟΕ-

ΑΣ στις 6 Νοεμβρίου 2019, 

στο Columbia Plaza-Venue Centre 

της Λεμεσού) τίμησε  την κορυφαία 

σύγχρονη αθλητική τετράδα την 

οποίαν, βάσει των εντυπωσιακών 

επιτυχιών τους, συγκροτούν  οι Κυ-

ριάκος Ιωάννου, Μίλαν Τραΐκοβιτς, 

Απόστολος Παρέλλης, Ελένη Αρτυ-

ματά.

 Πρόκειται για αθλητές που έκαναν 

περήφανη την Κύπρο και την δόξα-

σαν σε όλα τα μήκη και πλάτη της 

γης, στους κορυφαίους αγώνες και 

επάξια  βραβεύθηκαν με την Ανώ-

τατη Τιμητική Διάκριση της ΚΟΕΑΣ.  

Στον Κυριάκο Ιωάννου απονεμή-

θηκε η «Χρυσή Νίκη» της ΚΟΕΑΣ, 

ενώ απονεμήθηκε η «Αργυρή Νίκη» 

στους Μίλαν Τραΐκοβιτς, Απόστολο 

Παρέλλη και Ελένη Αρτυ-

ματά.  

Ο Κυριάκος Ιω-

άννου αναδεί-

χθηκε τρις 

π α γ κ ο σ μ ι -

ονίκης στο 

άλμα εις 

Ύψος (αργυ-

ρό και χάλκινο 

μετάλλιο στον 

ανοιχτό στίβο και 

χάλκινο στον κλειστό).

 Ο Μίλαν Τραΐκοβιτς είναι ο χρυσός 

πρωταθλητής Ευρώπης στα 60μ. 

μετ’ εμποδίων στον κλειστό στίβο 

το 2019, ο δισκοβόλος Από-

στολος Παρέλλης, 5ος 

στο φετινό Παγκό-

σμιο Πρωτάθλη-

μα και η δρο-

μέας (200μ. 

και 400μ.) 

Ελένη Αρτυ-

ματά φιναλίστ 

επίσης σε Πα-

γκόσμιο Πρωτά-

θλημα.

Στην όμορφη εκδήλωση, 

που ήταν υπό την αιγίδα του Προ-

έδρου της Κυπριακής Δημοκρατίας, 

Νίκου Αναστασιάδη, παρέστησαν εκ 

μέρους της Κυβέρνησης, ο ΥΠΠΑΝ, 

Κώστας Χαμπιαούρης, και ο ΥΔΔΤ, 

Γιώργος Σαββίδης (παλαιός πρωτα-

θλητής στο άλμα εις ύψος). 

Παρέστησαν επίσης οι πρόεδροι 

του ΔΗΣΥ, Αβέρωφ Νεοφύτου, ο 

πρόεδρος  της ΕΔΕΚ Μαρίνος Σι-

ζόπουλος, οι Προέδροι των Ανω-

τάτων Αθλητικών Αρχών Ανδρέας 

Μιχαηλίδης (ΚΟΑ), Ντίνος Μιχαη-

λίδης (ΚΟΕ), ο δήμαρχος Λεμεσού, 

Νίκος Νικολαΐδης, αξιωματούχοι των 

γυμναστικών συλλόγων-μελών της 

ΚΟΕΑΣ, καθώς και άλλοι πολιτικοί, 

πολιτειακοί και αθλητικοί παράγο-

ΚΥΡΙΑΚΟ 

ΙΩΑΝΝΟΥ, 

ΜΙΛΑΝ 

ΤΡΑΙΚΟΒΙΤΣ, 

ΕΛΕΝΗ ΑΡΤΥΜΑΤΑ, 

ΑΠΟΣΤΟΛΟ 

ΠΑΡΕΛΛΗ
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   αθλητές

Η Ελένη Αρτυματά με τον πρόεδρο της ΕΔΕΚ Μαρίνο Συζόπουλο και τον πρόεδρο της ΚΟΕΑΣ Περικλή Μάρκαρη

ντες.

Εκ μέρους της ΚΟΕΑΣ μίλησε ο κ. 

Μάρκαρης. Χαιρετισμό απηύθυνε ο 

κ. Χαμπιαούρης, ως ο αρμόδιος για 

τον αθλητισμό υπουργός. Κατά την 

απονομή των βραβείων προβλή-

θηκαν βίντεο με τα πιο χαρακτηρι-

στικά στιγμιότυπα από τις διεθνείς 

επιτυχίες των τεσσάρων τιμωμένων 

προσώπων. 

ΜΙΛΑΝ ΤΡΑΪΚΟΒΙΤΣ

«Συγχαίρω και ευχαριστώ τα τιμώ-

μενα πρόσωπα, διότι χάρη σ’ αυτά 

έγινα καλύτερος αθλητής. Ως μι-

κρότερος σε ηλικία από τους τέσ-

σερις μας, τους παρακολουθούσα 

και τους θαύμαζα και προσπαθούσα 

να φτάσω στο επίπεδό τους. Είμαι 

χαρούμενος, που βρίσκομαι απόψε 

δίπλα τους και με βραβεύομαι μαζί 

τους.

Βεβαίως, για να φτάσω εδώ, έχει 

την… ευθύνη ο προπονητής μου, ο 

Αντώνης Γιαννουλάκης, και τον ευ-

χαριστώ πολύ. Οφείλω ευχαριστίες 

στην οικογένειά μου, που είναι εδώ 

μαζί μου, τη σύντροφό μου, Νίκη, 

που απορώ πώς και δεν με χώρισε 

ακόμα (γέλια). Πρέπει να ευχαριστή-

σω, ακόμη, όλο το τιμ μου, που είναι 

κάθε μέρα δίπλα μου, αλλά και τον 

φίλο, συναθλητή μου, Ορλάντο (Ορ-

τέγα), ο οποίος με βοηθά στις κα-

θημερινές προπονήσεις να γίνομαι 

καλύτερος».

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΡΕΛΛΗΣ

«Οι τιμητικές εκδηλώσεις είναι κίνη-

τρα για τους αθλητές, γιατί χρειάζο-

νται όχι μόνο τη στήριξη, αλλά και 

την επιβράβευση. Είναι ένα από τα 

κίνητρα οι βραβεύσεις, για να συνε-

χίζουμε, να προχωράμε.

Ευχαριστώ πολύ την Ομοσπονδία 

για την επιβράβευση και τη στήριξη. 

Ευχαριστώ την οικογένειά μου, που 

είναι δίπλα μου και τους προπονη-
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Ο Απόστολος Παρέλλης με τον πρόεδρο του ΔΗ.ΣΥ Αβέρωφ Νεοφύτου και τον πρόεδρο της ΚΟΕΑΣ Περικλή Μάρκαρη

τές μου, Κώστα Σταθελάκο και Κυ-

ριάκο Βασιλειάδη.

Σε λίγο μπαίνουμε στην ολυμπιακή 

χρονιά. Έχω εξασφαλίσει το όριο 

για το Τόκυο και η προσπάθεια μας 

είναι να κάνουμε το καλύτερο ενό-

ψει των Ολυμπιακών Αγώνων».

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΟΥ

Ο Κυριάκος Ιωάννου, μοναδικός 

από την τετράδα των σούπερ σταρ 

που τιμήθηκε με την «Χρυσή Νίκη» 

της ΚΟΕΑΣ .

«Μπορεί να ξεχωρίζω στην εκδήλω-

ση ως τιμώμενο πρόσωπο αλλά και 

οι άλλοι τρεις τιμώμενοι συναθλη-

τές μου είναι ξεχωριστοί και αξίζουν 

κάθε τιμής και αναγνώρισης.

Το να με βραβεύει η Ομοσπονδία 

μου με την ύψιστη τιμή που προ-

βλέπεται, είναι συγκινητικό. Είναι 

μεγάλη τιμή για μένα. Θέλω να ευ-

χαριστήσω τον Πρόεδρο της ΚΟΕ-

ΑΣ, κ. Περικλή Μάρκαρη, τον Γενικό 

Διευθυντή της, κ. Αντώνη Γεωργαλ-

λίδη, όλο το Διοικητικό Συμβούλιο, 

αλλά και τους ανθρώπους που ερ-

γάζονται στην Ομοσπονδία, γιατί 

έχουμε μια άψογη συνεργασία και αν 

δεν ήταν η Ομοσπονδία όλα τούτα 

τα χρόνια, δεν θα είχαμε αυτά τα 

αποτελέσματα.

Θα ήθελα να πω ένα μεγάλο ευχαρι-

στώ στο Κράτος και στην Πολιτεία, 

που επίσης ήταν δίπλα μου όλα 

αυτά τα χρόνια και λύναμε τα όποια 

προβλήματα».

Ο κορυφαίος Κύπριος πρωταθλη-

τής, ευχαρίστησε, φυσικά, και στην 

οικογένεια του συστήνοντας της 

υπομονή για άλλον έναν χρόνο:

«Θέλω να πω ένα μεγάλο ευχαριστώ 

στην οικογένειά μου, τους γονείς 

μου, στη γυναίκα μου και στο παι-

δί μου, οι οποίοι πρέπει να κάνουν 

άλλον ένα χρόνο υπομονή. Ξέρετε, 

είναι δύσκολο να έχεις παιδί και να 

λείπεις συνεχώς».

Κλείνοντας τις ευχαριστίες του, ο 

Ιωάννου, στάθηκε στον προπονητή 

του:

«Ένα μεγάλο ευχαριστώ χρωστώ 

στον άνθρωπο που μου έδειξε τον 

δρόμο των επιτυχιών όλα αυτά τα 

χρόνια, που ήταν δίπλα μου στην 

αθλητική μου πορεία και δεν είναι 

άλλος από τον προπονητή μου, Δη-

μήτρη Ευθυμίου». 

Ο Κυριάκος έχει έντονα στο μυα-

λό του, από τις αμέτρητες εμπει-
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Ο Μίλαν Τραΐκοβιτς με τον υπουργό Δικαιοσύνης  Γιώργο Σαββίδη και τον πρόεδρο της ΚΟΕΑΣ Περικλή Μάρκαρη

ρίες τόσων πολλών χρόνων στους 

στίβους, την πρώτη του ολυμπιακή 

συμμετοχή, έστω και αν δεν έφτα-

σε τότε σε υψηλή διάκριση. Όπως 

είπε:

«Δεν περίμενα ότι θα έπιανα το ολυ-

μπιακό όριο το 2004, αλλά το έπια-

σα. Ήμουν νέος αθλητής, μικρός σε 

ηλικία, δεν φανταζόμουν ότι θα με 

ήξεραν οι φίλαθλοι στο Ολυμπιακό 

Στάδιο της Αθήνας, πέρα από τη 

μάνα μου και τον πατέρα μου (γελά-

ει). Στις κερκίδες, στον προκριματι-

κό, ήταν 65.000 κόσμος. Όταν ετοι-

μάστηκαν για το πρώτο μου άλμα, 

οι μισοί φώναζαν ρυθμικά «Κύπρος-

Κύπρος», οι άλλοι μισοί, επίσης 

ρυθμικά, «Κυριάκος-Κυριάκος»! Τα 

έχασα. Ήταν η πρώτη φορά στην 

καριέρα μου, που, από τη φόρτιση, 

δεν μπορούσα να κάνω άλμα».

Έντονη, φυσικά, είναι η ανάμνηση 

του Κυριάκου από το πρώτο του 

«μεγάλο» μετάλλιο. Το 2007, πήγε 

στην Οσάκα, στο Παγκόσμιο Πρω-

τάθλημα, άγνωστος ανάμεσα στην 

ελίτ του άλματος εις Ύψος, αλλά 

ανέβηκε στο βάθρο, τρίτος. Ήταν η 

απαρχή μιας λαμπερής εκτόξευσης 

και καταξίωσης στους κορυφαίους 

του κόσμου στο αγώνισμά του.

ΕΛΕΝΗ ΑΡΤΥΜΑΤΑ

«Θα ήθελα, αν μου επιτρέπετε, να 

ευχαριστήσω και ξεχωριστά κάποια 

πρόσωπα, τα οποία συνέβαλαν, το 

καθένα με τον τρόπο του, στις επι-

τυχίες μου. Αρχικώς πρέπει να ευ-

χαριστήσω τη μεγαλύτερη φίλαθλο 

του στίβου που γνωρίζω, την Άντρη 

Σιάλου. Επίσης, θα ήθελα να ευχαρι-

στήσω τον προπονητή μου, Αντώνη 

Γιαννουλάκη, για την υπέροχη συ-

νεργασία μας όλα αυτά τα χρόνια, 

τον σύντροφο της ζωής μου, Πάνο, 

και τους γονείς μου. Τη μητέρα μου 

και τον αείμνηστο πατέρα μου.

Είναι ωραίο να σε επιβραβεύουν 

για τις επιτυχίες σου, γιατί μέσα 

από τις επιτυχίες δικαιώνονται και 

επιβραβεύονται οι δυσκολίες και οι 

προσπάθειες των αθλητών. Χωρίς 

τη συμβολή της Ομοσπονδίας μας, 

τίποτε δεν θα ήταν εφικτό στην όλη 

πορεία μας. Ευχαριστώ πάρα πολύ 

όλους ».
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ΕΤΗΣΙΑ ΓΕΝΙΚΗ ΣΥΝΕΝΕΛΕΥΣΗ ΤΗΣ ΚΟΕΑΣ 

Ευχαριστίες στον ΚΟΑ
Καινοτομίες στον αγωνιστικό προγραμματισμό

Πραγματοποιήθηκε στις 14 Δεκεμβρίου 

η ετήσια γενική συνέλευση της ΚΟΕΑΣ 

στην οποία συμμετείχαν αντιπρόσω-

ποι των έξι Γυμναστικών Συλλόγων μελών 

της Ομοσπονδίας, κατά την οποία έγιναν οι 

απολογισμοί για το 2019 από τον Πρόεδρο 

κ, Περικλή Μάρκαρη, τον ταμία κ. Κωστάκη 

Μιτσίδη και τον πρόεδρο της Τεχνικής Επι-

τροπής κ. Αντώνη Γεωργαλλίδη. 

Η  Συνέλευση ενέκρινε τον αγωνιστικό προ-

γραμματισμό για το 2020 που  περιλαμβάνει 

τη διεξαγωγή νέων διοργανώσεων.

Του  Παγκυπρίου  Χειμερινού Πρωταθλήμα-

τος   Ρίψεων και Παγκυπρίου Πρωταθλήμα-

τος κάτω των 23 χρόνων.

Ο Πρόεδρος κ. Μάρκαρης στον δικό του 

απολογισμό εξέφρασε βαθιές ευχαριστίες 

προς τον ΚΟΑ για την έγκριση συμπληρωμα-

τικής βοήθειας 100.000 ευρώ για να δοθούν  

με τη μορφή  κινήτρων  για τους αθλητές-

τριες.

Έκαμε εκτενή αναφορά στις Ευρωπαϊκές, 

Παγκόσμιες και Διεθνείς επιτυχίες των αθλη-

τών –τριών και την εξασφάλιση του ορίου 

στην Ολυμπιάδα του Τόκιο από τους Παρέλ-

λη, Τραΐκοβιτς και Αρτυμάτα.

Κάλεσε την Πολιτεία να βοηθήσει ακόμα πιο 

πολύ το στίβο ο οποίος από ανέκαθεν τιμά 

επάξια την Κύπρο σε όλους τους αγωνιστι-

κούς χώρους.

Από τη δική του πλευρά ο Πρόεδρος της 

Τεχνικής Επιτροπής κ. Αντώνης Γεωργαλλί-

δης τόνισε τις μεγάλες επιτυχίες που είχαν 

οι αθλητές-τριες στον Ευρωπαϊκό Παγκό-

σμιο και Διεθνή χώρο και τις προοπτικές που 

υπάρχουν για περεταίρω πρόδο του αθλημα-

τος. Τέλος ο ταμίας κ. Κωστάκης Μιτσίδης 

στον απολογισμό του είπε ότι οικονομική κα-

τάσταση της ομοσπονδίας βρίσκεται σε ικα-

νοποιητικά επίπεδα και ευχαρίστησε όσους 

στηρίζουν με το δικό τους τρόπο το  έργο 

της ΚΟΕΑΣ.

Στιγμιότυπο από τη Γενική Συνέλευση της ΚΟΕΑΣ
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Η
ανοδική πορεία του επιπέδου του 

στίβου διεθνώς , καθιστά ακόμη 

πιο επιτακτική την ανάγκη περαι-

τέρω στήριξης του αθλήματος από την 

πολιτεία. Σε μια μικρή χώρα με τεράστια 

όμως παράδοση,  κληρονομιά και προοπτι-

κή στον κλασσικό αθλητισμό δεν υπάρχει η 

πολυτέλεια κωλυσιεργίας ή απώλειας τα-

λέντων. Πιστεύουμε όμως , ότι με τη στή-

ριξη και τους κατάλληλους σχεδιασμούς 

από την πολιτεία ο κυπριακός κλασσικός 

αθλητισμός μορεί στα επόμενα χρόνια να 

προσφέρει περισσότερα. 

Τα πιο πάνω πολύ σημαντικά τόνισε ο πρό-

εδρος κ. Περικλής Μάρκαρής στον απολο-

γισμέ του για το 2019.

Εξέφρασε επίσης τις ευχαριστίες της Ομο-

σπονδίας προς τον ΚΟΑ για την συμπλη-

ρωματική επιχορήγηση των 100.000 ευρώ 

για σκοπούς ενίσχυσης των κινήτρων προς 

τους αθλητές. 

Ο κ. Μάρκαρης έκαμε ιδιαίτερη αναφορά 

για τις επιτυχίες των αθλητών-τιων μας σε 

Ευρωπαϊκό, Παγκόσμιο και Διεθνές επίπε-

δο και την εξασφάλιση του ορίου για την 

Ολυμπιάδα του Τόκιο από τους Τραΐκοβιτς 

, Παρέλλη και Αρτυματά. 

Το πλήρες κείμενο του απολογισμού έχει 

ως ακολούθως.

<<Είναι με ιδιαίτερη χαρά και τιμή που σας 

απευθύνω τον πρώτο μου απολογισμό ως 

Πρόεδρος της ΚΟΕΑΣ. Με πλήρη επίγνω-

ση της ευθύνης που ανέλαβα στις 15 Δε-

κεμβρίου 2018, μετά τη στήριξη που έλαβα 

από την Εκλογική Γενική Συνέλευση της 

ΚΟΕΑΣ, πορευτήκαμε συλλογικά σε αυτό 

τον πρώτο χρόνο με γνώμονα τη συνεχή 

πρόοδο του αθλήματος μας. 

Εξ΄ άλλου το εκτόπισμα και η προσφορά 

του προκατόχου μου κ. Αντώνη Δράκου, 

το επίπεδο του κυπριακού στίβου και η 

πορεία που χάραξαν οι πρόγονοι μας όταν 

μέσα από τους Γυμναστικούς μας Συλλό-

γους πρωτοστατούσαν στα αθλητικά, κοι-

νωνικά, πολιτιστικά και εθνικά δρώμενα 

του ελληνισμού, καλλιεργώντας τον κλασ-

σικό αθλητισμό, έχουν χαράξει το δρόμο 

που καθηκόντως οφείλουμε να ακολου-

θήσουμε, οδηγώντας με ασφάλεια και 

Ο ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΤΗΣ ΚΟΕΑΣ 

ΠΕΡΙΚΛΗ ΜΑΡΚΑΡΗ ΓΙΑ ΤΟ 2019

Η Πολιτεία να στηρίξει 
πιο πολύ το στίβο

επιτυχία το άθλημα στην νέα εποχή, δια-

σφαλίζοντας ταυτόχρονα τη συνέχιση της 

ανοδικής του πορείας.

Οι καταστατικές τροποποιήσεις που τρο-

χιοδρομήσαμε και υιοθετήθηκαν από την 

περσινή Καταστατική Γενική Συνέλευση 

έχουν υλοποιηθεί, με την αύξηση της εκ-

προσώπησης του γυναικείου φύλου στο 

Διοικητικό Συμβούλιο και την ένταξη νέων 

παραγόντων, εκπροσώπων των Γυμναστι-

κών μας Συλλόγων, στην Τεχνική Επιτροπή. 

Για πρώτη φορά οι αθλητές και οι αθλή-

τριες μας απέκτησαν εκπροσώπηση στην 

Τεχνική Επιτροπή της Ομοσπονδίας.  Η δι-

αδικασία ψηφοφορίας, για την εκλογή διε-

νεργήθηκε επιτυχώς κατά τη διάρκεια των 

Παγκυπρίων Αγώνων.

Περήφανη η γενιά του στίβου

Με το πέρας μιας σημαντικής και επετει-

ακής αγωνιστικής χρονιάς, λόγω των εορ-

τασμών για τα 125 χρόνια του ΓΣΠ και την 

εκατονταετηρίδα του Γ.Σ. Πράξανδρος, η 

μεγάλη οικογένεια του κυπριακού στίβου 

δικαιούται να νιώθει υπερήφανη για τη φε-

τινή πορεία του αθλήματος.

Η σεζόν στον κλειστό στίβο άρχισε με τον 

καλύτερο τρόπο, χαρίζοντας σε ολόκλη-

ρη την Κύπρο ανεπανάληπτες στιγμές, με 

κορύφωση την πρωτοφανή επιτυχία του 

Μίλαν Τραΐκοβιτς να στεφθεί πρωταθλη-

τής Ευρώπης, στα 60 μέτρα με εμπόδια.  

Ο πρωταθλητής μας ξόρκισε την κακοδαι-

μονία που τον ταλαιπωρούσε κερδίζοντας 

ένα μεγάλο μετάλλιο και μάλιστα χρυσό, 

το οποίο είναι το πρώτο για τη χώρα μας.

Η μεγάλη αυτή επιτυχία συνοδεύτηκε με 

σημαντική τηλεοπτική και διαδικτυακή 

προβολή για το άθλημα και έγινε κύρια 

πρωτοσέλιδη είδηση,σε όλα ανεξαιρέτως 

τα αθλητικά ένθετα των εγχώριων εφημε-

ρίδων. 

Κυρίες και κύριοι, 

Προσδίδουμε μεγάλη  σημασία στην προ-

βολή του αθλήματος του στίβου. Από την 

ανάληψη των καθηκόντων μας, βασικό 

στόχο αποτέλεσε η ενδυνάμωση των σχέ-

σεων της  ΚΟΕΑΣ με τα ΜΜΕ και τους 

αθλητικούς συντάκτες. Για τον σκοπό αυτό 

πραγματοποιήσαμε συναντήσεις με την 

ηγεσία της ΕΑΚ και με άλλους φορείς της 

τέταρτης εξουσίας.

Βελτίωση σχέσεων με ΜΜΕ

Οι προσπάθειες μας επικεντρώθηκαν στη 

βελτίωση της συνεργασίας της Ομοσπον-

δίας με την κρατική ραδιοτηλεόραση, οι 

οποίες καρποφόρησαν με επιστέγασμα 

την επαναφορά των παγκοσμίων πρωτα-
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θλημάτων στίβου σε ζωντανή τηλεοπτι-

κή μετάδοση, μετά από πολλά χρόνια. 

Σημαντική ήταν και η συνεργασία μας με 

την AlfaSportsTV, μέσω της οποίας προ-

σφέραμε στο φίλαθλο κοινό την άμεση και 

ζωντανή διαδικτυακή μετάδοση όλων των 

αθλητικών διοργανώσεων και των εκδηλώ-

σεων μας, μέσω Live-Streaming.

Η επάνδρωση του γραφείου τύπου της 

Ομοσπονδίας λειτούργησε πολύ θετικά. 

Άρθρα του στίβου δημοσιεύονται πλέ-

ον τακτικά στον τύπο και στο διαδίκτυο. 

Ασφαλώς υπάρχουν περιθώρια για βελτίω-

ση σε αυτό τον τομέα, με την ανάγκη για 

συνεργασία της ΚΟΕΑΣ με επαγγελματίες 

των μέσων κοινωνικής δικτύωσης 

να γίνεται πιο επιτακτική.  Το 

απόφθεγμα του Προέ-

δρου της Ευρωπαϊκής 

Ομοσπoνδίας Στίβου, 

SvenArneHansen,‘ath

letιcsineveryhomean

doneveryphone’ είναι 

σχετικό με τις προ-

σπάθειες που καταβά-

λουμε.

Η προβολή του Παγκό-

σμιου Πρωταθλήματος, σε 

καθημερινή ζωντανή μετάδοση 

από το ΡΙΚ, έδωσε την ευκαιρία στους 

φιλάθλους να απολαύσουν το άθλημα 

του στίβου στο ψηλότερο επίπεδο και να 

νιώσουν υπερήφανοι για τις επιτυχίες των 

αθλητών μας.

Παγκόσμιο Πρωτάθλημα

Η εμφάνιση της πενταμελούς κυπριακής 

ομάδας στο Παγκόσμιο Πρωτάθλημα Στί-

βου ήταν εκπληκτική. Ασφαλώς, κορυφαία 

επιτυχία αποτελεί το μεγάλο παγκύπριο 

ρεκόρ και η πέμπτη θέση του Απόστο-

λου Παρέλλη στο τελικό της δισκοβολίας. 

Πολλές συγκινήσεις μας προσέφερε και 

ο Μίλαν Τραΐκοβιτς, με την πρόκριση του 

στο επεισοδιακό τελικό των υψηλών εμπο-

δίων, στον οποίο στάθηκε άτυχος τερματί-

ζοντας όγδοος. 

Παρόλη την εισαγωγή νέου συστήματος 

πρόκρισης για τους Ολυμπιακούς Αγώνες 

από την WorldAthletics, όπως έχει προ-

σφάτως μετονομαστεί η IAAF, ο κυπρια-

κός στίβος έχει ήδη πανηγυρίσει τρεις ολυ-

μπιακές προκρίσεις, για το Τόκυο 2020. 

Αρτυματά, Παρέλλης και Τραΐκοβιτς έχουν 

κλείσει εισιτήριο για την κορυφαία αθλητι-

κή διοργάνωση του πλανήτη.  Διατηρούμε 

βάσιμες ελπίδες ότι η σημερινή σύνθεση 

της ολυμπιακής μας εκπροσώπησης στο 

στίβο θα μεγαλώσει.

Αγαπητά μέλη της Γενικής Συνέλευσης,

Ο αγωνιστικός προγραμματισμός της ΚΟ-

ΕΑΣ, όπως είχε εγκριθεί από την περσινή 

Γενική Συνέλευση,υλοποιήθηκε στο έπα-

κρο. Προχωρήσαμε επιπρόσθετα, σε ορι-

σμένες τομές για σκοπούς ενίσχυσης των 

προσπαθειών των αθλητών και αναβάθμι-

σης του προϊόντοςμας. 

Σε συνεργασία με την Σχολική Εφορεία 

Λεμεσού, διοργανώσαμε με επιτυχία τα 

Λανίτεια, αγώνας ο οποίος περιλαμβάνεται 

στον προτεινόμενο προς έγκριση αγωνι-

στικό προγραμματισμό του νέου έτους.

Η καινοτομία των πρωινών προκριματικών 

και του απογευματινού προγράμματος 

τελικών, εφαρμόστηκε με απόλυτη 

επιτυχία στο Παγκύπριο Πρω-

τάθλημα Ανδρών-Γυναι-

κών. Πρόθεση μας είναι η 

εφαρμογή του συστήμα-

τος των προκριματικών 

και στα υπόλοιπα πρω-

ταθλήματα στίβου της 

νέας χρονιάς. 

Αγωνιστικός προγραμ-

ματισμός 2020

Για σκοπούς περαιτέρω 

εμπλουτισμού του αγωνιστικού 

μας προγραμματισμού για το 2020, έχου-

με συμπεριλάβει δυο νέες διοργανώσεις. 

Συγκεκριμένα προτείνουμε τη διοργάνωση 

Παγκύπριου Χειμερινού Πρωταθλήματος 

Ρίψεων και Παγκύπριου Πρωταθλήματος 

Κ23. Πιστεύουμε ότι οι νέες αυτές διοργα-

νώσεις θα αυξήσουν τις αγωνιστικές ευκαι-

ρίες για τους αθλητές μας, δημιουργώντας 

ταυτόχρονα καλύτερες προϋποθέσεις για 

εξεύρεση χορηγών.

Σε αυτό τον τομέα, πέραν των υφιστάμε-

νων συνεργασιών με την εταιρεία ΟΠΑΠ, 

την Ελληνική Τράπεζα και τους υπολοί-

πους μικρότερους χορηγούς, συνεργαστή-

καμε με την εταιρεία ΧΜ, η οποία χορή-

γησε τον Μαθητικό Αθλητισμό και με την 

εταιρεία SPAR, η οποία χορήγησε το Πα-

γκύπριο Πρωτάθλημα Ανδρών-Γυναικών. 

Περαιτέρω, για το 2020 έχουμε προβεί 

στην ετοιμασία νέων χορηγικών πακέτων, 

δυο εκ των οποίων έχουν ήδη διατεθεί.

Κρατική επιχορήγηση

Παρά τις αυξανόμενες οικονομικές απαι-

τήσεις που επιφέρει η συνεχής πρόοδος 

και ανάπτυξη του αθλήματος, δυστυχώς 

την τελευταία επταετία, η κρατική επιχο-

ρήγηση για τον κλασσικό αθλητισμό παρέ-

μεινε σε μεγάλο βαθμό σταθερή, σε επί-

πεδα που δεν ικανοποιούν τις ανάγκες του 

αθλήματος.

Για το θέμα αυτό, πραγματοποιήσαμε πολ-

λές συναντήσεις με τη νέα διοίκηση του 

ΚΟΑ, στην οποία αναλύσαμε με αιτιολο-

γημένα επιχειρήματα και τεκμηρίωση την 

αναγκαιότητα περαιτέρω στήριξης του 

αθλήματος. Η συνεχής και επίμονη προ-

σπάθεια μας επικεντρώθηκε στην εξασφά-

λιση συμπληρωματικής επιχορήγησης από 

τον ΚΟΑ για το 2019, ύψους €100.000, κυ-

ρίως για σκοπούς ενίσχυσης των κινήτρων 

αθλητών, των προπονητικών προετοιμασι-

ών και του προπονητικού σχεδιασμού. 

Είμαστε στην ευχάριστη θέση να ενημε-

ρώσουμε τη Γενική Συνέλευση ότι ο ΚΟΑ, 

στην χθεσινή συνεδρίαση του διοικητικού 

του συμβουλίου ημερομηνίας 13.12.2019, 

αποφάσισε να εγκρίνει το εν λόγω αίτημα 

της ΚΟΕΑΣ. Εκφράζουμε συνεπώς και δη-

μόσια τις ευχαριστίες μας προς τον Πρό-

εδρο,κ. Ανδρέα Μιχαηλίδη,την Αντιπρόε-

δρο, κα Καίτη Λουκαΐδου Χατζηκυριάκου, 

τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου και 

την υπηρεσία του Οργανισμού. Αίτημα μας 

προς τον ΚΟΑ είναι όπως η εν λόγω συ-

μπληρωματική επιχορήγηση που θα μας 

παραχωρηθεί για το 2019 παγιωθεί. 

Εγκαταστάσεις

Επισημαίνουμε με μεγάλη ανησυχία ότι οι 

εγκαταστάσεις και οι υποδομές του κλασ-

σικού αθλητισμού σε ορισμένα στάδια δεν 

προσφέρονται ούτε για προπόνηση, πόσο 

μάλλον για διεξαγωγή αγώνων. Δυστυχώς 

οι διαδικασίες ανακατασκευής του ταρτάν 

του Παφιακού Σταδίου Στέλιος Κυριακί-

δης και του σταδίου ΓΣΖ καθυστερούν 

υπέρμετρα.  Το φαινόμενο αυτό έχει λάβει 

μεγάλη χρονική διάσταση και εάν δεν επι-

λυθεί άμεσα, ο κυπριακός αθλητισμός θα 

υποφέρει.

Ευελπιστούμε ότι ανάλογη καθυστέρη-

ση για γραφειοκρατικούς λόγους, δεν θα 

παρατηρηθεί και για την αναγκαία ανακα-

τασκευή του ταρτάν του Εθνικού Σταδίου 

Στίβου στο ΓΣΠ, η οποία επίσης επιβάλλε-

ται να προχωρήσει τάχιστα, για σκοπούς 

βέλτιστης αθλητικής προετοιμασίας, εν 

όψει της σημαντικής νέας σεζόν.

Αναφορικά με το αθλητικό υλικό, μετά από 

πολλά χρόνια η ΚΟΕΑΣ εξασφάλισε τον 

περασμένο Δεκέμβριο, κρατική επιχορή-

γηση ύψους €200.000, ποσό το οποίο δια-

τέθηκε για αγορά στρωμάτων και οργάνων 

για τις ανάγκες της ΚΟΕΑΣ και των Γυμνα-

στικών Συλλόγων. Εξασφαλίσαμε επίσης 

εντός του τρέχοντος έτους, συμπληρωμα-

τική κρατική επιχορήγηση ύψους €20.000 

για αγορά κονταριών.

Αξιοποιώντας επιχορήγηση που λάβα-

με από την WorldAthletics,προχωρήσαμε 

φέτος σε αγορά ειδικού μετακινουμένου 

Δύο νέες 
διοργανώσει 

μέσα στο 
2020



14

ηλεκτρονικού πίνακα για τις ανάγκες των 

παγκυπρίων και άλλων αγώνων που διορ-

γανώνουμε.  

Βεβαίως οι εξοπλιστικές ανάγκες του 

στίβου είναι πολύ μεγαλύτερες και συνε-

πώς έχουμε υποβάλλει αίτημα προς τον 

ΚΟΑ για καταβολή ποσού της τάξης του 

€50.000 ετησίως για μια πενταετία, προ-

κειμένου να εξοπλίσουμε στο βέλτιστο 

βαθμό τα στάδια μας. 

Αγαπητοί φίλοι,

Η εξέλιξη του αθλήματος του 

στίβου είναι συνεχής και πο-

λυεπίπεδη. Η εφεύρεση 

νέων τεχνικών προπό-

νησης και εκγύμνασης, 

η εισαγωγή καινο-

τόμων αγωνιστικών 

προϊόντων τύπου 

DynamicNewAthletics 

(DNΑ) και η υιοθέτηση 

νέων συστημάτων πρό-

κρισης στις μεγάλες διορ-

γανώσεις, αποτελούν μερικά 

παραδείγματα. Μέσα στα πλαίσια 

επιμόρφωσης και εκπαίδευσης των συντε-

λεστών του στίβου, διοργανώσαμε σεμινά-

ρια και εξετάσεις κριτών στίβου και προ-

πονητικό σεμινάριο οριζόντιων αλμάτων. Η 

συμμετοχή στα δυο αυτά ξεχωριστά σεμι-

νάρια ήταν ικανοποιητική και τα αποτελέ-

σματα επωφελή για τα παρόντα στελέχη 

του αθλήματος. Προγραμματίζουμε τη 

διοργάνωση νέων σεμιναρίων στο μέλλον.

Διοργανώσεις

Η εμφάνιση της ομάδας στίβου στους 

ΑΜΚΕ με τα  27 συνολικά μετάλλια, εκ των 

οποίων τα 10 χρυσά, κατέταξε την  Κύ-

προ στην πρώτη θέση του αθλήματος. Το 

επίπεδο των ΑΜΚΕ στο στίβο είναι πλέον 

ανταγωνιστικό και βρίσκεται σε ανοδική 

πορεία. 

Στη Β’ Κατηγορία του Ευρωπαϊκού Πρω-

ταθλήματος Ομάδων, η εθνική μας ομάδα 

πέτυχε ρεκόρ συγκομιδής 260 βαθμών, κα-

τέλαβε την 9 θέση ανάμεσα σε 12 χώρες, 

αλλά πλήρωσε ακριβά τις άτυχες στιγμές, 

τους τραυματισμούς και τη διεύρυνση της 

ζώνης υποβιβασμού.

Δεν έχουμε άλλη επιλογή από το να προε-

τοιμάσουμε την εθνική ομάδα για το 2021, 

ούτως ώστε να διεκδικήσουμε με επιτυχία 

την επιστροφή μας στην Β’ Κατηγορία. Το 

επόμενο Ευρωπαϊκό Πρωτάθλημα Ομάδων 

θα διεξαχθεί τον Ιούνιο 2021 και πρόθεση 

μας είναι να φιλοξενήσουμε,μετά από μια 

εικοσαετία,τη διοργάνωση αυτή στην Κύ-

προ. Είμαστε σε σχετική διαβούλευση με 

τον ΚΟΑ για εξασφάλιση της απαραίτητης 

σχετικής οικονομικής στήριξης.

Η ανοδική πορεία του επιπέδου του στί-

βου διεθνώς, καθιστά ακόμη πιο επιτακτι-

κή την ανάγκη περαιτέρω στήριξης του 

αθλήματος μας από την πολιτεία. Σε μια 

μικρή χώρα, με τεράστια όμως παράδοση, 

κληρονομιά  και προοπτική στον κλασσικό 

αθλητισμό, δεν υπάρχει η πολυτέλεια κω-

λυσιεργίας ή απώλειας ταλέντων.  Πιστευ-

τούμε όμως ότι με τη στήριξη και τους 

κατάλληλους σχεδιασμούς από την 

πολιτεία, ο κυπριακός κλασσι-

κός αθλητισμός μπορεί στα 

επόμενα χρόνια να προ-

σφέρει ακόμη περισσό-

τερα.

Συνεργασίες 

Πολιτική της ομο-

σπονδίας μας είναι να 

βελτιώσει και να ενδυ-

ναμώσει τις στρατηγικές 

συνεργασίες της με όλους 

τους θεσμικούς και άλλους 

φορείς του αθλητισμού. Μέσα 

σε αυτά τα πλαίσια έχουμε συνεργα-

στεί με τον ΚΟΑ και το Υπουργείο Άμυνας 

και έχουμε, μεταξύ άλλων, πετύχει την 

αύξηση των στρατεύσιμων πρωταθλητών 

μας που εντάσσονται στον λόχο αθλητών 

από έξι σε οκτώ, κάτι που αποτελούσε πά-

γιο στόχο της ΚΟΕΑΣ τα τελευταία χρόνια.

Πραγματοποιήσαμε συνάντηση με τον 

τέως Υπουργό Παιδείας, κ. Κώστα Χαμπια-

ούρη, στον οποίο εκφράσαμε τις θέσεις 

και τους προβληματισμούς μας. Είναι με 

ικανοποίηση που παρατηρήσαμε ότι κα-

τόπιν της παρέμβασης της Ομοσπονδίας,  

φέτος έχουν διεξαχθεί τα μαθητικά πρω-

ταθλήματα ανωμάλου δρόμου, ενώ ανα-

μένουμε την υλοποίηση και της δέσμευσης 

του Υπουργείου για επαναφορά των οργα-

νωμένων επαρχιακών μαθητικών αγώνων 

στίβου, στη δημοτική εκπαίδευση.

Παράλληλα, έχουμε συνάψει συνεργασίες 

με όλους τους κύριους διοργανωτές ιδιωτι-

κών μαραθωνίων δρόμων που διεξάγονται 

στην Κύπρο. Οι συμφωνίες αυτές προσδί-

δουν στην Ομοσπονδία το ρόλο που της 

αναλογεί σε αυτό τον τομέα, δημιουργώ-

ντας ταυτόχρονα και μια πηγή νέων εισο-

δημάτων.

Τεχνολογία

Στο τομέα της τεχνολογίας προχωρήσαμε, 

μεταξύ άλλων, στην πλήρη εφαρμογή του 

πρωτοποριακού, ηλεκτρονικού προγράμ-

ματος Open-track, ένα λογισμικό πρό-

γραμμα με μεγάλες δυνατότητες, το οποίο 

μεταξύ άλλων, παρέχει άμεση διαδικτυακή 

πληροφόρηση αναφορικά με τα αποτελέ-

σματα αγώνων στίβου, τα πινάκια συμμε-

τοχών και τα στοιχεία των αθλητών. 

Κατά τη διάρκεια του τρέχοντος έτους δι-

οργανώσαμε επίσης, με μεγάλη επιτυχία, 

δυο επιβεβλημένες τελετές βράβευσης, 

ιστορικής σημασίας για τον κυπριακό αθλη-

τισμό. Τον Απρίλιο του 2019, η ΚΟΕΑΣ σε 

μια σεμνή αλλά συγκινητική τελετή, στο 

ξενοδοχείο Hilton, απένειμε την ανώτατη 

της τιμητική διάκριση, τη Χρυσή Νίκη στον 

Επίτιμο της Προέδρο κ. Αντώνη Δράκο, 

στην παρουσία, μεταξύ άλλων, μεγάλων 

πρωταθλητών από το ένδοξο παρελθόν και 

το λαμπρό παρόν του αθλήματος. 

Τον περασμένο μήνα, σε εκδήλωση που 

έγινε στο ColumbiaPlaza στη Λεμεσό, η 

ΚΟΕΑΣ, στην παρουσία σύσσωμης της 

πολιτικής και αθλητικής ηγεσίας του τό-

που απένειμε τη Χρυσή Νίκη στο Κυριάκο 

Ιωάννου και την Αργυρή Νίκη στους Μίλα-

νΤραΐκοβιτς, Απόστολο Παρέλλη και Ελέ-

νη Αρτυματά. Οι φετινές εκδηλώσεις της 

Ομοσπονδίας μας θα ολοκληρωθούν με 

την καθιερωμένη Βράβευση του Μαθητι-

κού Αθλητισμού, που θα διεξαχθεί την Πέ-

μπτη 19 Δεκέμβριου 2019, στο Ολυμπιακό 

Μέγαρο, στη Λευκωσία.

Ευρωπαϊκή Ομοσπονδία

Το επίπεδο του Κυπριακού στίβου και οι 

άρτιες διεθνείς σχέσεις που διατηρούμε 

στο ευρωπαϊκό και διεθνή χώρο, οδήγησαν 

την Ευρωπαϊκή Ομοσπονδία Στίβου να μας 

απευθύνει τιμητική πρόσκληση να παρου-

σιάσουμε το μοντέλο διοίκησης και οργά-

νωσης του κυπριακού στίβου. Η παρουσί-

αση μας πραγματοποιήθηκε ενώπιον της 

ολομέλειας του διοικητικού συμβουλίου 

της Ευρωπαϊκής Ομοσπονδίας, που συνε-

δρίασε πρόσφατα στην Κωνσταντινούπο-

λη. Παράλληλα, η Ευρωπαϊκή Ομοσπονδία 

επέλεξε, για πρώτη φορά, την Κύπρο ως 

τη χώρα διεξαγωγής της επομένης συνε-

δρίασης της Εκτελεστικής της Επιτροπής, 

η οποία θα διεξαχθεί στη Λεμεσό τον προ-

σεχή Ιανουάριο

Εκφράζω τις θερμές μου ευχαριστίες προς 

όλα τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου, 

τον Γενικό Διευθυντή και Πρόεδρο της Τε-

χνικής Επιτροπής κ. Αντώνη Γεωργαλλίδη 

και το προσωπικό της Ομοσπονδίας για τη 

άρτια συνεργασία.

Ευχαριστώ πολύ,>>

Πολίτιμες 
συνεργασίες 

με πολιτειακές 
αθλητικές

αρχές
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Ι
διαίτερα ικανοποιητική χαρακτήρι-

σε τη χρονιά 2019 ο πρόεδρος της 

Τεχνικής Επιτροπής κ. Αντώνης  Γε-

ωργαλλίδης στον απολογισμό του.  Οι 

διακρίσεις τόνισε σε Παγκόσμιο, Ευρω-

παικό και Διεθνές επίπεδο ήταν συνέχεια 

των μεγάλων επιτυχιών, που δείχνουν το 

ψηλό επίπεδο που βρίσκεται ο στίβος 

που τον κάνει ξεχωριστό στον αθλητισμό 

της Κύπρου. 

Ο κ. Γεωργαλλίδης στάθηκε στις μεγάλες 

επιτυχίες που σημείωσαν ο Μίλαν Τραΐ-

κοβιτς με την κατάκτηση του χρυσού με-

ταλλίου στα 50μ. εμπ.  στο Ευρωπαϊκό 

Πρωτάθλημα Κλειστού στη Γλασκώβη. 

Στην κατάκτηση της 5ης θέσης από τον 

Απόστολο Παρέλλη στη δισκοβολία στο 

Παγκόσμιο Πρωτάθλημα στη Ντόχα του 

Κατάρ. 

Οι δυο εξαίρετοι αθλητές είπε όπως και 

η Ελένη Αρτυματά εξασφάλισαν το 

εισιτήριο για την Ολυμπιάδα 

του Τόκιο το 2020. 

Οι επιτυχίες  υπογράμ-

μισε συνεχίστηκαν και 

στις μικρές ηλικίες 

με την εξασφάλιση 

δύο μεταλλίων στο 

Ευρωπαϊκό Πρωτά-

θλημα Νέων με το 

Γρηγόρη Νικολάου στο 

τριπλούν και τη Στυλιάνα 

Ιωαννίδου στο ύψος.

Σε επίπεδο Εθνικών Ομάδων 

συνέχισε ο πρόεδρος της Τεχνικής Επι-

τροπής η παρουσία στους ΑΜΚΕ ότι ο 

στίβος είναι το βαρύ πυροβολικό αφού 

πρόσφερε στην Κύπρο τα μισά χρυσά 

μετάλλια

Στο Ευρωπαϊκό Πρωτάθλημα Ομάδων 

Β΄ Ομάδων  δυστυχώς ανάφερε δεν τα 

καταφέραμε και υποβιβαστήκαμε στη 

Γ΄ και αυτό λόγω ατυχιών και τραυματι-

O ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΑΝΤΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΑΛΛΙΔΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΧΡΟΝΙΑ 2019

Ήταν ιδιαίτερα ικανοποιητική

σμών.

Το πλήρες κείμενο του απολογισμού έχει 

ως ακολούθως:

<<Καταθέτω σήμερα ενώπιον 

σας, για 25η συνεχόμενη 

χρονιά, τον απολο-

γισμό για το έργο 

της Τεχνικής Επι-

τροπής και την 

αποτίμηση των 

αποτελεσμάτων 

της μεγαλύτερης 

ίσως σε διάρκεια 

αγωνιστικής περι-

όδου, που έληξε με 

τη διεξαγωγή του Πα-

γκοσμίου Πρωταθλήματος 

Ανδρών και Γυναικών στις αρχές Οκτω-

βρίου.

Απολογισμός μίας χρονιάς που κρίνεται 

ιδιαίτερα ικανοποιητική και ελπιδοφόρα 

για το μέλλον του αθλήματος.

Οι διακρίσεις που σημείωσαν οι αθλητές 

σε Παγκόσμιο, Ευρωπαϊκό και Διεθνές 

επίπεδο, ήταν μία συνέχεια των μεγάλων 

επιτυχιών που είχαμε τη χαρά όλοι μαζί 

να ζήσουμε τα τελευταία χρόνια.  Επιτυ-

χίες που δείχνουν το ψηλό επίπεδο που 

βρίσκεται ο στίβος και που το κάνει ξε-

χωριστό στον αθλητισμό της Κύπρου.

Ο Μίλαν Τραϊκοβιτς, έδειξε το δρόμο των 

επιτυχιών της φετινής χρονιάς, με την 

κατάκτηση του πρώτου Χρυσού μεταλλί-

ου για τη χώρα μας σε Ευρωπαϊκό Πρω-

τάθλημα Κλειστού Στίβου στη Γλασκόβη 

της Σκωτίας.  Ο πρωταθλητής μας, με 

την επιτυχία του έδωσε συνέχεια στην 

εξαιρετική πορεία που άρχισε το 2014.

Στο Παγκόσμιο Πρωτάθλημα Ανδρών-

Γυναικών, ο Απόστολος Παρέλλης ση-

μείωσε την Κορυφαία διάκριση της μα-

κρόχρονης σταδιοδρομίας του, με την 

κατάκτηση της 5ης θέσης στην Ντόχα 

του Κατάρ. Την ίδια στιγμή με την επί-

δοση 66.32μ. εξασφάλισε για 3η συνεχό-

μενη διοργάνωση  τη συμμετοχή σε Ολυ-

μπιακούς Αγώνες,  ενώ βελτίωσε το δικό 

του Παγκύπριο Ρεκόρ Ανδρών.

Στην ίδια διοργάνωση, ο Τραϊκοβιτς φά-

νηκε άτυχος και κατέκτησε την 8η θέση 

στον τελικό των 110μ. με εμπόδια.  Στα 

ημιτελικά πέτυχε 13.29, επίδοση που 

Τραΐκοβιτς, 
Παρέλλης, 
Αρτυματά 

εξασφάλισαν 
το εισιτήριο για την 

Ολυμπιάδα του 
Τόκιο
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του χάρισε την πρόκριση για την Ολυμπι-

άδα στο Τόκυο.

H Ελένη Αρτυματά, για μία θέση έμεινε 

εκτός ημιτελικού παρόλο που σε επίδο-

ση ήταν 23η, χάνοντας ίσως την ευκαιρία 

της για ακόμη μια μεγάλη διάκριση στην 

καριέρα της.

Η παρουσία της Κύπρου στο Παγκόσμιο 

Πρωτάθλημα, περιλάμβανε δύο ακόμη 

συμμετοχές, της Ντακμάρας Χάντζλικ 

στο Μαραθώνιο που λόγω τραυματι-

σμού εγκατέλειψε τον αγώνα 

και της Νεκταρίας Παναγή 

Λουκά στο Μήκος, η 

απόδοση της οποίας 

επηρεάστηκε από 

την αργοπορημέ-

νη πρόσκληση της 

ΙΑΑF τότε, World 

Athletics σήμερα.

Οι επιτυχίες συνεχί-

στηκαν και στις μικρό-

τερες ηλικίες και ειδικότε-

ρα στο Ευρωπαϊκό Ολυμπιακό 

Πρωτάθλημα Νέων, με την εξασφάλιση 

δύο μεταλλίων.  Χρυσό με το Γρηγόρη 

Νικολάου στο Τριπλούν και Χάλκινο με 

τη Στυλιάνα Ιωαννίδου στο ΄Ύψος.  Οι 

δύο αθλητές έδωσαν συνέχεια στην 

παράδοση που δημιουργήθηκε στη συ-

γκεκριμένη διοργάνωση,  ενώ με τις επι-

δόσεις που πέτυχαν συγκαταλέγονται 

στους κορυφαίους αθλητές της ηλικίας 

τους σε Ευρωπαϊκό και Παγκόσμιο επί-

πεδο.

Σημαντική ήταν επίσης η πρόκριση του 

Κυριάκου Παμπακά στον τελικό του 

΄Ύψους στο Ευρωπαϊκό Πρωτάθλημα 

κάτω των 20 ετών.

Η παράδοση στις διακρίσεις, συνεχίστη-

κε και στο Πανελλήνιο Πρωτάθλημα.  

Ενδεικτική είναι η κατάκτηση τεσσάρων 

πρώτων θέσεων στα Λύκεια.

Σε επίπεδο Εθνικών Ομάδων, η παρου-

σία στους Αγώνες Μικρών Κρατών Ευ-

ρώπης στο Μαυροβούνιο, κατέδειξε ότι 

ο Στίβος είναι αποδεδειγμένα το βαρύ 

πυροβολικό της Κύπρου.  Προσφέραμε 

τα μισά Χρυσά μετάλλια που κατέκτησε 

η χώρα μας, παρόλο που αρκετοί κορυ-

φαίοι αθλητές μας δε συμμετείχαν για δι-

καιολογημένους λόγους ή έλαβαν μέρος 

σε πιο σημαντικές  διοργανώσεις.

Στο Ευρωπαϊκό Πρωτάθλημα Ομάδων/Β’ 

Κατηγορία, δυστυχώς δεν τα καταφέρα-

με με συνέπεια τον υποβιβασμό στην Γ’ 

Κατηγορία.  Υπήρξαν ουσιαστικοί λόγοι 

που οδηγηθήκαμε στον υποβιβασμό.  Οι 

τραυματισμοί, οι ατυχίες και η αδυναμία 

να ετοιμάσουμε αθλητές σε συγκεκριμέ-

να μαλακά  για μας αγωνίσματα, θεωρώ 

ότι ήταν οι βασικοί παράγοντες.

Η συμμετοχή στην 5εθνή Συνάντη-

ση Εφήβων – Νεανίδων κρί-

νεται ικανοποιητική, αφού 

δίδεται η δυνατότητα 

στους νεαρούς αθλη-

τές να συμμετέχουν σε 

μία διεθνή διοργάνωση 

αποκομίζοντας ουσια-

στικά οφέλη και εμπει-

ρίες.

Οι Εθνικές Ομάδες Παί-

δων-Κορασίδων ανταγωνί-

στηκαν για μία ακόμη χρονιά τους 

συναθλητές τους της Ελληνικής Ομάδας 

και έστειλαν ενθαρρυντικά μηνύματα για 

το μέλλον του στίβου.  Κατέκτησαν 11 

πρώτες θέσεις, δείχνοντας ότι το επίπε-

δο της Κύπρου συνεχίζει να είναι ψηλό.

Σας έχουμε κοινοποιήσει τις λίστες με τις 

έξι (6) καλύτερες επιδόσεις της χρονιάς, 

όπου παρουσιάζεται σημαντική βελτίω-

ση στους μέσους όρους σε σύγκριση με 

το 2018.  Η εικόνα,  αντανακλά τη σε 

βάθος δουλειά που γίνεται στους Γυμνα-

στικούς Συλλόγους,  στο κίνητρο και τη 

διάθεση που δείχνουν αρκετοί αθλητές 

να δουλέψουν σκληρά για να πετύχουν 

διακρίσεις.

Θα ήταν παράλειψη σ’ αυτό το σημείο, 

να μην ευχαριστήσω τον Πρόεδρο και τα 

Μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου της 

Ομοσπονδίας, που με σημαντικό «ρίσκο» 

υιοθέτησαν τις εισηγήσεις μας να επιβα-

ρυνθεί ο Προϋπολογισμός της ΚΟΕΑΣ το 

2019, με επιπλέον ποσό €50,000.- ώστε 

να στηριχθούν και να καλυφθούν οι άμε-

σες ανάγκες μεγάλου αριθμού αθλητών 

– τριών στην αρχή της νέας αγωνιστικής 

περιόδου.

΄Ήταν μία δυναμική απόφαση που θα 

δώσει συγκεκριμένη ώθηση στους αθλη-

τές και θα μας βοηθήσει να επενδύσουμε 

στο αύριο του στίβου.  ΄Ήταν μία απόφα-

ση που η ίδια η Γενική Συνέλευση, έδωσε 

το Δεκέμβριο του 2016 την κατεύθυνση 

να προχωρήσουμε και να διεκδικήσουμε 

από τους Κρατικούς Φορείς την περαι-

τέρω οικονομική ενίσχυση.

Θεωρώ σημαντική επίσης εξέλιξη, την 

έγκριση από τον ΚΟΑ για αγορά αθλητι-

κού υλικού ύψους €200.000 για τις ανά-

γκες της ΚΟΕΑΣ και των Γυμναστικών 

Συλλόγων.  Ευελπιστούμε ότι ο Οργα-

νισμός θα εγκρίνει την εισήγηση μας για 

5ετές πρόγραμμα επιχορήγησης με ποσό 

€50.000.- το χρόνο ώστε να καλυφθούν 

πλήρως οι ανάγκες μας.

Το Αναπτυξιακό πρόγραμμα των Γυμνα-

στικών Συλλόγων και της ΚΟΕΑΣ συνε-

χίστηκε τη φετινή χρονιά και τροφοδό-

τησε το άθλημα με νέο αίμα.  Πρέπει 

όμως να γίνουν σημαντικές αλλαγές και 

να προβληματιστούμε με τη στελέχωσή 

του.

Η Τεχνική Επιτροπή με τη νέα της μορ-

φή, συνήλθε το 2019 σε σημαντικό αριθ-

μό συνεδριάσεων, καταθέτοντας ύστερα 

από συζήτηση και προβληματισμό, ει-

σηγήσεις στα θέματα της αρμοδιότητας 

της.  Ιδιαίτερη έμφαση δόθηκε στον Σχε-

διασμό Κινήτρων, στο Αγωνιστικό Προ-

γραμματισμό, στα Προπονητικά Προ-

γράμματα και τη μορφή διεξαγωγής των 

Παγκυπρίων Πρωταθλημάτων.

Σε λίγες ημέρες αφήνουμε το 2019 και 

μπαίνουμε σε μία νέα 10ετία.  Οι προκλή-

σεις είναι μεγάλες, τα νέα δεδομένα είναι 

μπροστά μας, οι εποχές έχουν αλλάξει 

σημαντικά.  Η Τεχνική Επιτροπή θα εστι-

άσει την προσοχή της και θα καταθέσει 

εισηγήσεις, ώστε ν’ ανταποκριθούμε με 

επιτυχία στα νέα δεδομένα που παρου-

σιάζονται, συνεχίζοντας την επιτυχημένη 

πορεία που όλοι μαζί δημιουργήσαμε.

Ευχαριστώ τον Πρόεδρο, τον Επίτιμο 

Πρόεδρο, τα Μέλη του Διοικητικού Συμ-

βουλίου και  της Τεχνικής Επιτροπής της 

ΚΟΕΑΣ, για τη στήριξη και την εμπιστο-

σύνη που μου δείχνεται.>>

Αντώνης Γεωργαλλίδης

Πρόεδρος Τεχνικής Επιτροπής

Ο στίβος 

το βαρύ 

πυροβολικό 

της Κύπρου
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Ικανοποιητική  χαρακτήρισε την οικο-

νομική κατάσταση της Ομοσπονδίας 

ο ταμίας κ. Κωστάκης Μιτσίδης.  Αν 

πρόσθεσε γίνουν συντονισμένες προ-

σπάθειες από όλους και αυξηθούν τα 

έσοδα τότε θα μπορούμε να εφαρ-

μόσουμε το πρόγραμμα  που έχουμε 

αποφασίσει. 

Το πλήρες κείμενο του απολογισμού 

έχει ως ακολούθως.

<<Αξιότιμοι Κύριοι και Κυρίες,

Με βάση τις πρόνοιες του Καταστα-

τικού της Ομοσπονδίας αλλά και της 

καθιερωμένης ενημέρωσης της Γενι-

κής Συνέλευσης για την Οικονομική 

Κατάσταση του τρέχοντος έτους, 

καταθέτουμε ενώπιον σας τα στοι-

χεία που καλύπτουν την περίοδο 

01.01.2019 – 30.11.2019.

Η Ομοσπονδία επιχορηγήθηκε από 

τον ΚΟΑ μέσα από τον Τακτικό Προ-

ϋπολογισμό με ΕΥΡΩ 1,342,728.00 

και με ειδική επιχορήγηση για το Ανα-

πτυξιακό Πρόγραμμα ΕΣΥΑΑ το επι-

πλέον ποσό €4,500.00.  Μας δόθηκε 

δε επιπλέον σαν  ειδική επιχορήγηση 

ποσό €91,982.00 που αφορά εξ’ ολο-

κλήρου το Σχεδιασμό Υψηλής Επίδο-

σης του ΚΟΑ.

Ευελπιστούμε ότι, κατά τη χθεσινή 

συνεδρία του Δ.Σ. του ΚΟΑ, λήφθη-

κε απόφαση για συμπληρωματική 

επιχορήγηση της Ομοσπονδίας για 

το 2019, για ποσό €100,000.- που 

ζητήσαμε, σύμφωνα με το Μνημόνιο 

που καταθέσαμε για τα ελλείμματα 

του 2019.  Οφείλω να αναφέρω, ότι 

Ο ΤΑΜΙΑΣ ΤΗΣ ΚΟΕΑΣ ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΜΙΤΣΙΔΗΣ

Καλή η οικονομική κατάσταση

το Διοικητικό Συμβούλιο της ΚΟΕ-

ΑΣ, σε συνεδρία του ημερομηνίας 

18.11.2019, έλαβε απόφαση για έκτα-

κτη επί πλέον οικονομική δαπάνη 

ύψους €50,000.- που θα καλύψει την 

παροχή κινήτρων σε αθλητές, τριες 

και τις προπονητικές προετοιμασίες 

κορυφαίων αθλητών για την περίοδο 

Νοεμβρίου – Δεκεμβρίου 2019.

Τα συνολικά έσοδα του 2019 ανέρ-

χονται στα ΕΥΡΩ 1,672,512.00 πε-

ριλαμβανομένων των χορηγών, τους 

οποίους για μία ακόμη χρονιά ευχαρι-

στούμε για τη στήριξή τους.  Με βάση 

τα στοιχεία απολογισμού που σας κοι-

νοποιήσαμε, τα έξοδα μέχρι και τις 

30 Νοεμβρίου 2019 ανέρχονται στα 

ΕΥΡΩ 1,570,976.00 και υπολογίζεται 

ότι η χρονιά θα ολοκληρωθεί με ένα 

έλλειμμα ύψους ΕΥΡΩ 33,000.00.

Η οικονομική κατάσταση της Ομο-

σπονδίας θεωρώ ότι είναι ικανοποι-

ητική και αν γίνουν από όλους μας 

συντονισμένες ενέργειες για αύξη-

ση των εσόδων, θα μπορέσουμε να 

εφαρμόσουμε τα προγράμματα που 

ήδη έχουμε αποφασίσει.

Εγκάρδιες Ευχές για Καλά Χριστού-

γεννα και για ένα Ευτυχισμένο Νέο 

Χρόνο 2020.>>

Κωστάκης Μιτσίδης

Ταμίας ΚΟΕΑΣ
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Π
ραγματοποιήθηκε στις  03 

Δεκεμβρίου , η προγραμματι-

σμένη συνάντηση της ΚΟΕΑΣ 

με το Διοικητικό Συμβούλιο του ΚΟΑ, 

στα  γραφεία του Οργανισμού και είχε 

βασικό αντικείμενο την οικονομική 

ενίσχυση της ΚΟΕΑΣ για το 2019 – 

2020, ενόψει των προετοιμασιών που 

γίνονται με στόχο την Ολυμπιάδα του 

ΤΟΚΙΟ.

Ο Πρόεδρος της Ομοσπονδίας  κ. 

Περικλής Μάρκαρης, ευχαρίστησε 

τον Πρόεδρο και τα Μέλη του Διοι-

κητικού Συμβουλίου του ΚΟΑ για την 

άμεση ανταπόκριση και τον καθορι-

σμό της συνάντησης, τονίζοντας ότι 

για το άθλημα του στίβου έχει ιδιαίτε-

ρη σημασία 

Βρισκόμαστε τόνισε σε κρίσιμη χρο-

νική περίοδο, που οι αθλητές Κο-

ΚΟΑ ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΣΥΝΑΝΤΗΣΗ ΜΕ ΚΟΕΑΣ

Κάθε δυνατή βοήθεια στους αθλητές 
Για καλύτερη προετοιμασία ενόψει των Ολυμπιακών

Από τη συνάντηση ΚΟΑ με την ΚΟΕΑΣ

ρυφής αλλά και όσοι ακολουθούν, 

έχουν εντείνει τις προσπάθειες τους 

οπότε χρειάζονται άμεση στήριξη, 

προκειμένου να πετύχουν τους στό-

χους τους και να πετύχουν  ανάλογες 

διακρίσεις.

Δύο σημαντικά γκρούπς αθλητών 

βρίσκονται στην Νότια .Αφρική για 

εξειδικευμένη προετοιμασία, μέσα 

στα πλαίσια των προπονητικών τους 

σχεδιασμών.

Ο κ. Μάρκαρης ενημέρωσε το Διοι-

κητικό Συμβούλιο του ΚΟΑ, ότι η ΚΟ-

ΕΑΣ πήρε συγκεκριμένες αποφάσεις 

τις οποίες θα υλοποιήσει, γι’ αυτό ζή-

τησε να έχει τη στήριξη του Οργανι-

σμού.

Ο Πρόεδρος του ΚΟΑ κ. Ανδρέας 

Μιχαηλίδης, αλλά και τα άλλα πα-

ριστάμενα μέλη, έδειξαν ιδιαίτερο 

ενδιαφέρον και υποσχέθηκαν ότι θα 

μελετήσουν τις εισηγήσεις της ΚΟΕ-

ΑΣ και θα αντιμετωπίσουν θετικά τα 

αιτήματα.

Εκ μέρους του ΚΟΑ παρευρέθηκαν 

εκτός από τον Πρόεδρο, η Αντι-

πρόεδρος κα Καίτη Λουκαϊδου Χα-

τζήκυριάκου , τα Μέλη του Δ.Σ. 

Παναγιώτης Τρισόκκας, Ανδρόνικος 

Ανδρονίκου, Λεόντιος Τσιέλεπος, Κω-

στάκης Κουκκουλής και οι Λειτουρ-

γοί Βάσος Κουτσιούντας και Πάρις 

Αβρααμίδης.

Την αντιπροσωπεία της ΚΟΕΑΣ απο-

τελούσαν ο Πρόεδρος Περικλής 

Μάρκαρης, ο Ταμίας Κωστάκης 

Μιτσίδης και ο Γενικός Διευθυντής 

Αντώνης Γεωργαλλίδης.
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Σ
τα πλαίσια της ενημέρωσης των 

χωρών μελών της Ευρωπαϊκής 

Ομοσπονδίας  που δεν εκπρο-

σωπούνται στο Διοικητικό Συμβούλιο, 

αντιπροσωπία της ΚΟΕΑΣ φιλοξενήθηκε 

14-15 Οκτωβρίου 2019 στα γραφεία της 

Λωζάνης.

Σκοπός της παρουσίας  ήταν η ενημέ-

ρωση για τον τρόπο λειτουργίας της Ευ-

ρωπαϊκής Ομοσπονδίας σε διαφόρους 

σημαντικούς τομείς  και προγράμματα 

όπως:

•  Νέο πρόγραμμα DNA (Dynamic  new 

athletics)

•  Αθλητισμός  δίχως ντόπινγκ (Το γνω-

στό πλέον πρόγραμμα με τίτλο (I run  

clean)

•  Το πρόγραμμα μάρκετινγκ της Ε.Α 

•  Επιμόρφωση

•  Δρομικά αγωνίσματα

•  Διεκδίκηση διοργανώσεων  της Ε.Α

Εκ μέρους της ΚΟΕΑΣ προσκλήθηκαν ο 

πρόεδρος  Περικλής Μάρκαρης, ο Γε-

ΣΕ ΛΩΖΑΝΗ ΚΑΙ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΠΟΛΗ 

Η ΚΟΕΑΣ ενημέρωσε 
την Ευρωπαϊκή Ομοσπονδία

Για διάφορα θέματα οργάνωσης

Η  αντιπροσωπία της ΚΟΕΑΣ με τους Περικλή Μάρκαρη, Κυριάκο 

Μιχαήλ, Αντώνη Γεωργαλλίδη, Κάτια Ευαγγέλου με το μέλος 

της ΕΑ Χένζελ Φράνκ στα γραφεία της ΕΑ στη Λωζάνη

νικός Γραμματέας Κυριάκος Μιχαήλ. ο 

Γενικός Διευθυντής Αντώνης Γεωργαλλί-

δης και η Διοικητικός Λειτουργός Κάτια 

Ευαγγέλου

Παρουσιάστηκαν 

τα προγράμματα της ΚΟΕΑΣ 

στο Συμβούλιο της Ε.Α.

Σε συνέχεια της επίσκεψης /ενημέρωσης  

της Κύπρου από την Ευρωπαϊκή Ομο-

σπονδία στη Λωζάνη  η ΚΟΕΑΣ κλήθη-

κε στις 12-13 Νοεμβρίου ενώπιον του 

Διοικητικού   Συμβουλίου της Ε.Α. στην 

Κωνστανινούπολη να παρουσιάσει τη δι-

οικητική δομή και τους σχεδιασμούς που 

εφαρμόζει και να απαντήσει σε διάφορα 

ερωτήματα.

Την ΚΟΕΑΣ εκπροσώπησαν ο πρόεδρος  

Περικλής Μάρκαρης και ο Γενικός Διευ-

θυντής Αντώνης Γεωργαλλίδης.

Ο Πρόεδρος της ΚΟΕΑΣ Περικλής Μάρκαρης και ο Γ.Δ Αντώνης 

Γεωργαλλίδης με τον Πρόεδρο της ΕΑ Χάνσεν Άρνε
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ΑΠΟ ΤΟΝ ΠΡΟΕΔΡΟ ΤΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ       

Τιμήθηκαν  Δράκος, Αϊβαλιώτης,    
Για τη μεγάλη προσφορά τους στον αθλητισμό

T
έσσερεις ευρηματικές προσω-

πικότητες του στίβου τίμησε ο 

Πρόεδρος της Δημοκρατίας κ. 

Νίκος Αναστασιάδης στις 17 Δεκεμ-

βρίου σε εκδήλωση που πραγματο-

ποιήθηκε στο προεδρικό για την «Ημέ-

ρα του Αθλητή» με το ειδικό βραβείο 

προσφοράς. Πρόκειται για τον επίτιμο 

Πρόεδρο τη ΚΟΕΑΣ Αντώνη Δράκο, 

τον Χάρη Αϊβαλιώτη Μεσογειονίκη 

και Βαλκανιονίκη στα 100 και 200μ, 

τον Παλλάδιο Νικολάου άλτη του τρι-

πλούν και προπονητή Λουκή  Πετρίδη 

αρχαιότερο Παγκυπριονίκη των 100μ. 

και 200μ.

Είπε ο πρόεδρος της Δημοκρατίας 

απευθυνόμενος προς αυτούς:

«Για ακόμη μία φορά θα ήθελα να συγ-

χαρώ όλους εσάς τους τιμητικά βρα-

βευόμενους αθλητές, αλλά και τους 

τιμώμενους με το ειδικό βραβείο προ-

σφοράς φίλο Χάρη Αϊβαλιώτη, τον κ. 

Παλλάδιο Νικολάου, ο οποίος υπήρξε 

και καθηγητής μου στο Γυμνάσιο Κύκ-

κου και ο οποίος κατέχει τη μεγαλύ-

τερη σε χρονική διάρκεια προπονη-

τική προσφορά, τον φίλτατο Αντώνη 

Δράκο μέχρι πρόσφατα Πρόεδρο της 

Ομοσπονδίας Στίβου, για τη διαχρονι-

κή και πολύτιμη προσφορά του στον 

Αθλητισμό και τον γηραιότερο Παγκυ-

πριονίκη Ανδρών φίλο Λουκή Πετρί-

δη».

Ο κ. Αναστασιάδης στην ομιλία του 

μεταξύ άλλων τόνισε:

<<Υποστηρίζουμε τα αναπτυξιακά 

προγράμματα του Κυπριακού Οργα-

νισμού Αθλητισμού, στοχεύοντας τον 

εντοπισμό και την αξιοποίηση των 

αθλητικών μας ταλέντων από νεαρή 

ηλικία.

Σε συνδυασμό πρόσθεσε  με την επι-

τυχή λειτουργία σε όλες τις πόλεις, 

των αθλητικών σχολείων, αλλά και 

την υλοποίηση προγραμμάτων όπως 

είναι, μεταξύ άλλων, του «Σχολικού 

Αθλητισμού Μέσης Εκπαίδευσης», 

έχει επιτευχθεί η συνεχώς αυξανόμενη 

εμπλοκή μαθητών μας στον αγωνιστι-

κό αθλητισμό.

Πέραν τούτων, το Κράτος θέτει ως 

Ο Πρόεδρος της Δημοκρατίας Νίκος Αναστασιάδης τιμά το Χάρη Αϊβαλιώτη
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    ΝΙΚΟ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ

  Παλλάδιος και Λουκής Πετρίδης

προτεραιότητα να ενισχύσει την προ-

σπάθεια των αθλητών επιπέδου πρω-

ταθλητισμού και των προπονητών 

τους, παρέχοντάς τους τα απαραίτη-

τα εχέγγυα για την επίτευξη των στό-

χων τους.

Προς την κατεύθυνση αυτή και μέσω 

των αθλητικών σχεδιασμών του ΚΟΑ 

στηρίζουμε τις Αθλητικές Ομοσπονδί-

ες και τα προγράμματά τους, τα οποία 

στόχο έχουν την περαιτέρω αγωνιστι-

κή ανάπτυξη και τη διάκριση των κα-

λυτέρων.

Την ίδια στιγμή, είναι σημαντικό να το-

νίσω ότι με την υιοθέτηση του Σχεδί-

ου Επαγγελματικής Αποκατάστασης 

Αθλητών παρέχεται πλέον η δυνατό-

τητα για την απρόσκοπτη αφοσίωσή 

τους στην υλοποίηση των ευγενών 

τους στόχων.

300. 000 ευρώ για την Ολυμπιάδα

Πρόσθετα και ενόψει της δυναμικής 

εκπροσώπησης της χώρας μας στην 

Ολυμπιάδα του 2020 και των ελπίδων 

μας για διάκριση, η Κυβέρνηση θα πα-

ράσχει συμπληρωματική οικονομική 

στήριξη ύψους 300 χιλιάδων ευρώ.>>

Καταλήγοντας ο πρόεδρος της Δημο-

κρατίας ανάφερε

<<Οι σπουδαίες διακρίσεις των Κύ-

πριων αθλητών, τα επιτεύγματα των 

παραολυμπιονικών και των αθλητών 

με ειδικές ανάγκες, αποδεικνύουν την 

προοπτική του κυπριακού αθλητισμού 

για περαιτέρω πρόοδο και ακόμη με-

γαλύτερες επιτυχίες.

Προς την κατεύθυνση αυτή, επιτρέψ-

τε μου να εκφράσω την εκτίμηση μου 

στον Κυπριακό Οργανισμό Αθλητι-

σμού, την Κυπριακή Ολυμπιακή Επι-

τροπή και τις Εθνικές μας Ομοσπον-

δίες, για τη μεγάλη και διαχρονική 

προσπάθεια που καταβάλλουν, ώστε 

ο αθλητισμός μας να βρίσκεται στο 

ψηλό αυτό επίπεδο.>>

Ο Πρόεδρος της Δημοκρατίας Νίκος Αναστασιάδης τιμά το Λουκή Πετρίδη
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ΑΠΟ ΤΟ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΕ ΣΕΜΝΗ ΤΕΛΕΤΗ 

Βραβεύσεις προσωπικό  

Οι βραβευθέντες αθλητές, αθλήτριες από το υπουργείο Παιδείας

T
ριάντα προσωπικότητες του κυπριακού 

αθλητισμού, που κατέγραψαν αξιοση-

μείωτες αθλητικές επιτυχίες ως αθλη-

τές και εξίσου αξιόλογη κοινωνική προσφορά, 

ως υπηρέτες του αθλητισμού στη μετέπειτα 

καριέρα τους, τίμησε  περασμένο Νοέμβριο  

σε μια σεμνή τελετή το Υπουργείο Παιδείας, 

Πολιτισμού, Αθλητισμού και Νεολαίας. 

Η τελετή πραγματοποιήθηκε στο υπουργείο 

στη Λευκωσία, στην παρουσία του υπουργού 

Παιδείας, Κώστα Χαμπιαούρη, εκπροσώπων 

των πολιτικών κομμάτων, του Κυπριακού 

Οργανισμού Αθλητισμού (ΚΟΑ), της Κυπρια-

κής Ολυμπιακής Επιτροπής ΚΟΕ, καθώς και 

προέδρων και εκπροσώπων των αθλητικών 

ομοσπονδιών.

Σε χαιρετισμό του, ο υπουργός Παιδείας, 

Πολιτισμού, Αθλητισμού και Νεολαίας, Κώ-

στας Χαμπιαούρης, είπε ότι το Υπουργείο 

Παιδείας, αναγνωρίζοντας την παιδαγωγική 

αξία των θετικών προτύπων, βραβεύει προ-

σωπικότητες του αθλητισμού με αξιόλογη 

κοινωνική προσφορά, η οποία δύναται να λει-

τουργήσει ως σωστική διέξοδος και ασφαλές 

εχέγγυο έναντι της απομάκρυνσης των νέων 

μας από τις αρχές και τις αξίες μιας ανθρώ-

πινης κοινωνίας. Όπως είπε, επίσης, ο αθλη-

τισμός συνιστά ένα σύστημα αγωγής και παι-

δείας με γερά θεμέλια τις αρχές και τις αξίες 

που κληρονόμησε η ανθρωπότητα από την 

Αρχαία Ολυμπία.

Από την πλευρά της, η κ. Κάλλη Χατζηιω-

σήφ, Σύμβουλος του Υπουργού για θέματα 

Αθλητισμού, ξεκίνησε τον χαιρετισμό της με 

τη φράση του Μένανδρου (342-292 π.Χ.) 

«ως χαρίεν άνθρωπος, όταν άνθρωπος η», 

που σημαίνει «πόσο χαριτωμένος είναι ο άν-

θρωπος, αν είναι άνθρωπος».  Εξήγησε πως 

«ο Αθλητισμός οδηγεί στην ολοκλήρωση του 

ανθρώπου, στην τελειότητα του και στην αυ-

τοολοκλήρωσή του. Οι σημερινοί τιμώμενοι 

είναι άνθρωποι που έφτασαν στην ολοκλή-

ρωση τους μέσα από την πορεία τους στον 

αθλητισμό». 

Σε σύνολο 30 τιμηθέντων, ο στίβος είχε την 

τιμητική του, με τα πιο κάτω άτομα:

ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ: Ιστορικός 

ερευνητής, συγγραφέας, πρώην διοικητικό 

στέλεχος του ΚΟΑ, προπονητής, καθηγητής 

ΦΑ. Βαλκανιονίκης, Πανελληνιονίκης, Πα-

γκυπριονίκης στο ύψος, Παγκυπριονίκης στα 

σύνθετα αγωνίσματα. Ρέκορντμαν Κύπρου 

στο ύψος.

ΧΑΡΗΣ ΑΪΒΑΛΙΩΤΗΣ: Φυσιοθεραπευτής 

επιστήμονας, διακεκριμένος ιδιαιτέρως στον 

τομέα του. Ήταν μέλος του Δ.Σ. του ΚΟΑ. 

Πρωταθλητής στους δρόμους ταχύτητας 

(100μ., 200μ. και σκυταλοδρομίες), Μεσο-

γειονίκης, Βαλκανιονίκης, Πανελληνιονίκης 

και Παγκυπριονίκης. Ρέκορντμαν Κύπρου και 

Ελλάδας. 

ΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ: Πρόεδρος της Κυπρι-

ακής Ολυμπιακής Επιτροπής. Υπήρξε στέλε-

χος της ΤΕΣΚ, καθηγητής ΦΑ, προπονητής 

στίβου και καλαθόσφαιρας, διευθυντής της 

ΚΟΕ, υπεύθυνος του ΕΣΥΑΑ. Τιμήθηκε για 

την προσφορά του με το ανώτατο βραβείο 

της ΕΑΚ, το Αριστείον. Βαλκανιονίκης, Πα-

νελληνιονίκης και Παγκυπριονίκης στα 800, 

400 και 4Χ400 μέτρα. Ρέκορντμαν Ελλάδας 

στα 4Χ400 μέτρα.
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   τήτων του αθλητισμού

 ΓΙΩΡΓΟΣ ΜΙΚΕΛΛΙΔΗΣ: Υπηρέτησε ως κα-

θηγητής ΦΑ. Προπονητής. Υποψήφιος δή-

μαρχος Λεμεσού, με πολυδιάστατη κοινω-

νική προσφορά. Πρωταθλητής ταχυτήτων 

(100μ.-200μ.-σκυταλοδρομίες), μήκους 

και δεκάθλου. Βαλκανιονίκης, Πανελληνι-

ονίκης, Παγκυπριονίκης. Ρέκορντμαν στα 

200μ., στο μήκος και το δέκαθλο. Ρέκορ-

ντμαν Ελλάδας στη 4Χ100 μέτρα

ΜΑΡΙΟΣ ΚΑΣΙΑΝΙΔΗΣ: Γιατρός καρ-

διολόγος. Πρωταθλητής στις μεγάλες 

αποστάσεις (5.000μ.-10.000μ.-Μαρα-

θώνιος-Δρόμοι επί ανωμάλου εδάφους). 

Βαλκανιονίκης, Πανελληνιονίκης και Πα-

γκυπριονίκης. Ρέκορντμαν Ελλάδας στα 

5.000μ., στα 10.000μ. και Κύπρου στο 

Μαραθώνιο.

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΥ: Υπηρετεί 

στο Διπλωματικό Σώμα, διετέλεσε Ύπατος 

Αρμοστής της Κύπρου στην Ινδία. Πρωτα-

θλητής στα 800μ. και 4Χ400μ. Βαλκανιονί-

κης Νέων, Πανελληνιονίκης και Παγκυπριο-

νίκης στα 800 μέτρα. Ρέκορντμαν στα 800 

μέτρα.

ΑΝΤΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΑΛΛΙΔΗΣ: Γενικός Διευ-

θυντής της ΚΟΕΑΣ, πρόεδρος της Τεχνικής 

Επιτροπής της Ομοσπονδίας. Πρωταθλη-

τής στους δρόμους ταχύτητας. Παγκοσμι-

ονίκης στους Σχολικούς Αγώνες στα 200 

μέτρα. Βαλκανιονίκης Νέων, Πανελληνιονί-

κης και Παγκυπριονίκης στα 200μ., 100μ. 

και σκυταλοδρομίες. Ρέκορντμαν Κύπρου 

και Ελλάδας στα 200μ.

ΑΘΗΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΥ-ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ: Μέ-

λος της Ε.Ε.Υ. Μεταξύ άλλων, διετέλεσε 

βουλευτής και δημοτικός σύμβουλος Λε-

μεσού (2004-2016 και 1996-2004), μέλος 

του Συμβουλίου Παιδείας. Πρωταθλήτρια 

στο πένταθλον, το ύψος και τα εμπόδια. 

Πανελληνιονίκις και Παγκυπριονίκις. Ρέκορ-

ντγουμαν Ελλάδας και Κύπρου στο ύψος, 

αναδείχθηκε δύο φορές καλύτερη αθλή-

τρια χρονιάς.

Τιμήθηκαν επίσης προσωπικότητες που 

υπήρξαν αθλητές στίβου, αλλά έχουν προ-

σφορά και σε άλλα αθλήματα και τομείς, 

όπως οι Κώστας Χατζηανδρέου (Παγκυπρι-

ονίκης και Πανελληνιονίκης στο τριπλούν), 

Ανδρέας Στυλιανού (Πανελληνιονίκης Νέων 

στο ύψος, Παγκυπριονίκης στο ύψος και 

στο μήκος, ρέκορντμαν Κύπρου), Κώστας 

Παπακώστας (Πανελληνιονίκης και Παγκυ-

πριονίκης στη Δισκοβολία, Σφαιροβολία και 

Ελληνική Δισκοβολία), Νίκος Μεγάλεμος 

(Βαλκανιονίκης, Πανελληνιονίκης, Παγκυ-

πριονίκης στα 400 μέτρα), Γλαύκος Καριό-

λου (Παγκυπριονίκης σε Μαθητικούς και 

Εφηβικούς αγώνες στο μήκος).

• ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΓΑΛΗ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

ΤΟΥΣ 

• ΤΙ ΕΙΠΕ              

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  

κ. ΚΩΣΤΑΣ 

ΧΑΜΠΙΑΟΥΡΗΣ
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ΑΠΟ ΤΟ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ

Eορτασμοί για τα 125   

Ο πρόεδρος του ΓΣΠ Δώρος Ιωαννίδης τιμά τον επίτιμο 

πρόεδρο της ΚΟΕΑΣ Αντώνη Δράκο

OΓυμναστικός Σύλλογος «Τα Πα-

γκύπρια» (ΓΣΠ) Λευκωσίας, στις  

(8 Οκτωβρίου 2019) διοργάνωσε 

δείπνο το οποίο  εντάσσεται στο πλαί-

σιο των εορτασμών για τα 125 χρόνια 

από την ίδρυσή του. Την εκδήλωση 

τίμησε με την παρουσία του ο προε-

δρεύων της Κυπριακής Δημοκρατίας, 

Δημήτρης Συλλούρης, και σε αυτή πα-

ρέστησαν νυν και πρώην αθλητές και 

προπονητές του Συλλόγου, συνεργάτες 

και φίλοι.

Στην ομιλία του ο Πρόεδρος του ΓΣΠ, 

Θεόδωρος Ιωαννίδης, τόνισε μεταξύ 

άλλων: «Η σημαντική αυτή επέτειος 

μας γεμίζει περηφάνια, για το γεγονός 

ότι, επί 125 χρόνια ο ΓΣΠ ασχολείται 

ανελλιπώς με τον αθλητισμό. 

Οι αθλητές μας ανέβασαν τη σημαία 

μας στον πιο ψηλό ιστό σε Βαλκανι-

κούς, Μεσογειακούς, Κοινοπολιτεια-

κούς Αγώνες, σε Πανεπιστημιάδες και 

Γυμνασιάδες. Αθλητές μας τίμησαν 

την Κύπρο με συμμετοχές σε Ολυμπι-

ακούς, Παγκόσμιους και Πανευρωπα-

ϊκούς Αγώνες. Στόχος μας, όμως, 

είναι και η δημιουργία αθλη-

τικής συνείδησης, μέσω 

του ευ αγωνίζεσθαι, 

καθώς και υγιούς 

κοινωνικής συ-

μπεριφοράς. Στο 

επίκεντρο είναι η 

νέα γενιά. Απλώς 

αναφέρω ότι, φέ-

τος εγγράφηκαν 

στις ακαδημίες του 

Συλλόγου μας ακόμα 

250 παιδιά. Τιμούμε το 

παρελθόν και οραματιζό-

μαστε το μέλλον ».

Το ξεχωριστό σημείο της εορταστικής 

βραδιάς ήταν η απόδοση τιμών (βρά-

βευση με απονομή ειδικών πλακετών) 

στους Ουράνιο Ιωαννίδη, Ντίνο Μιχα-

ηλίδη, Αντώνη Δράκο, Παλλάδιο Νικο-

λάου και Απόστολο Παρέλλη, δηλαδή 

σε πέντε ανθρώπους του Συλλόγου με 

μακρά και ευδόκιμη προσφορά, τόσο 

στον ΓΣΠ, όσο και στον κυπριακό Αθλη-

τισμό.

Ο Ουράνιος Ιωαννίδης έχει καταγράψει 

πολυετή προσφορά στον Αθλητισμό και 

την Παιδεία. Υπήρξε αρχικά (δεκαετία 

1960) αθλητής (ποδοσφαιριστής) και 

εν συνεχεία υπηρέτησε στις ανώτε-

ρες διοικητικές ή πολιτικές 

θέσεις, αφού διετέλεσε 

υπουργός Παιδείας & 

Πολιτισμού, Πρό-

εδρος του ΚΟΑ, 

Πρόεδρος της ΚΟΕ 

και αξιωματούχος 

σε πολλές Ομο-

σπονδίες.

Πολυσχιδής και πο-

λυετής είναι η προ-

σφορά του Ντίνου 

Μιχαηλίδη στον Αθλητι-

σμό (αλλά και στην Παιδεία, 

ως καθηγητής Φυσικής Αγωγής). 

Ο νυν Πρόεδρος της ΚΟΕ, ήταν λα-

μπρός πρωταθλητής (800μ., 400μ., 

σκυταλοδρομία) Κύπρου, Ελλάδας και 

Βαλκανιονίκης στη δεκαετία του 1960. 

Υπηρέτησε ως καθηγητής Φ.Α., Τεχν. 

Διευθυντής της ΚΟΕ, στέλεχος των 

ΤΕΣΚ και ΚΟΕΑΣ, υπεύθυνος του ΕΣΥ-

ΑΑ, Πρόεδρος της ΚΟΚ, ανέδειξε δεκά-

δες πρωταθλητές (δρόμων) ως προπο-

νητής του ΓΣΠ. 

Για ορισμένο διάστημα διετέλεσε κα-

λαθοσφαιριστής, προπονητής καλα-

θόσφαιρας και ήταν εκ των πρώτων 

προπονητών φυσικής κατάστασης στο 

ποδόσφαιρο.

Ο μέχρι πρότινος (Δεκέμβριος 2018) 

Πρόεδρος της ΚΟΕΑΣ (και Επίτιμος 

Πρόεδρος, πλέον), Αντώνης Δράκος, 

υπήρξε η επιτομή του «στιβικού» πα-

ράγοντα πέραν των 50 ετών, αρχής 

γενομένης από τα μέσα της δεκαετίας 

του 1960 ως στατιστικολόγος, χόμπι 

που ακόμα το εξασκεί με ευλάβεια. 

Ήταν στον ανώτατο θώκο της ΚΟΕΑΣ 

26 χρόνια, ενώ προσέφερε υπηρεσίες 

από άλλες θέσεις στην ΚΟΕΑΣ και την 

ΤΕΣΚ. Αναγνωρισμένος παράγοντας 

διεθνώς, εξελέγη τρεις φορές (12 συ-

ναπτά έτη) στο Δ.Σ. της Ευρωπαϊκής 

Ομοσπονδίας Αθλητισμού, της οποίας 

είναι επίτιμο μέλος. Για την προσφορά 

του τιμήθηκε και από τον Πρόεδρο της 

IAAF, Σεμπάστιαν Κόου. 

Ο Παλλάδιος Νικολάου είναι ο αρχαιό-

τερος από τους εν ενεργεία προπονη-

τές του ΓΣΠ, με πάνω από μισό αιώνα 

αφοσίωσης, αλλά αυτό δεν είναι το μο-

ναδικό του παράσημο. Από τα χέρια του 

ξεπήδησαν αναρίθμητοι πρωταθλητές 

και πρωταθλήτριες (αλμάτων, κυρίως). 

ΤΙΜΗΣΕ 

ΑΝΘΡΩΠΟΥΣ 

ΤΟΥ ΚΛΑΣΣΙΚΟΥ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
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   χρόνια ζωής

Από  αριστερά. Γιώργος Μιτσίδης  Γ.Γ  ΓΣΠ, Δώρος Ιωαννίδης πρόεδρος ΓΣΠ, Χρήστος Ιωαννίδης, Αντώνης Δράκος επίτιμος  

πρόεδρος ΚΟΕΑΣ, Δημήτρης Συλλούρης πρόεδρος  της Βουλής, Ντίνος Μιχαηλίδης, Παλλάδιος Νικολάου και Απόστολος Παρέλλης

Δίδαξε επί πολλά χρόνια ως καθηγητής 

Φ.Α., διετέλεσε διοικητικό στέλεχος 

(ΚΟΑ), υπηρέτησε σε τεχνικά πόστα της 

ΤΕΣΚ/ΚΟΕΑΣ, υπήρξε πρωταθλητής 

στον στίβο (τριπλούν), ενώ διακρίθηκε 

ως τεχνικός και στην καλαθόσφαιρα.

Ο Απόστολος Παρέλλης τιμήθηκε από 

τον Σύλλογό του ως εν ενεργεία αθλη-

τής. 

Ο δισκοβόλος που είναι «γεννημένος» 

για να διακρίνεται σε μεγάλους αγώνες, 

έχει ακόμα νωπές τις δάφνες από την 

5η θέση, την οποίαν κατέλαβε στο πρό-

σφατο Παγκόσμιο Πρωτάθλημα Στίβου, 

στην Ντόχα. 

Ο Παρέλλης έχει τιμήσει την Κύπρο και 

τον ΓΣΠ με μοναδικό τρόπο τα τελευ-

ταία 12 χρόνια, είτε με κατακτήσεις με-

ταλλίων, είτε με εντυπωσιακά πλασαρί-

σματα σε τελικούς.

Τα κυριότερα από τα πολλά επιτεύγ-

ματα του: ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ: 8ος 

το 2016. ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ.: 

5ος το 2019, 10ος το 2017, 6ος το 2015. 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ: 8ος το 2018. ΕΥΡΩΠΑΪ-

ΚΟ U23: 3ος το 2007. ΚΟΙΝΟΠΟΛΙΤΕΙ-

ΑΚΟΙ: 2ος το 2014, 3ος το 2018, 4ος το 

2010. ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟΙ: 1ος  το 2018.

Ο Πρόεδρος του ΓΣΠ Δώρος Ιωαννίδης τιμά τον Απόστολο Παρέλλη

Άγαλμα… ο Παρέλλης
Ο Επίτιμος Πρόεδρος της ΚΟΕΑΣ, Αντώνης Δράκος, με γλαφυρό τρόπο πρότεινε, κατά τη διάρ-

κεια του επίσημου δείπνου για τα 125χρονα του ΓΣΠ, να «αγαλματοποιηθεί» ο Απόστολος Παρέλ-

λης, ως ο καλύτερος σύγχρονος Έλληνας δισκοβόλος!

Με τον μοναδικό του τρόπο, στήριξε την εισήγησή του ο κ. Δράκος, τονίζοντας: «Στην αρχαία Ελ-

λάδα υπήρχε παράδοση να φιλοτεχνούν αγάλματα των κορυφαίων αθλητών τους, ολυμπιονικών, 

ή νικητών σε άλλους σημαντικούς αγώνες. Λογικά ο «Δισκοβόλος» που φιλοτέχνησε ο Μύρωνας, 

στο παγκοσμίως φημισμένο γλυπτό, ήταν ο κορυφαίος δισκοβόλος της αρχαίας Ελλάδας. Εάν 

θέλουμε εμείς σήμερα, να λέμε ότι ακολουθούμε την ελληνική παράδοση, τότε πρέπει να κάνουμε 

άγαλμα με τον Παρέλλη, ως τον κορυφαίο Νεοέλληνα δισκοβόλο. Η δισκοβολία είναι κατ’ εξοχήν 

ελληνικό αγώνισμα και ο Απόστολος Παρέλλης είναι ο καλύτερος σύγχρονος δισκοβόλος, όχι 

μόνο από τους Έλληνες της Κύπρου, αλλά και της Ελλάδας και της Ομογένειας».
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ΓΙΑ ΤΑ 125 ΧΡΟΝΙΑ ΤΟΥ ΓΣΠ

Ιστορικό λεύκωμα
Παρουσίασε ο υπουργός Δικαιοσύνης κ. Γ. Σαββίδης

Ο
Γυμναστικός Σύλλογος «Τα Παγκύπρια» (ΓΣΠ) διοργά-

νωσε με μεγάλη επιτυχία εκδήλωση παρουσίασης του 

λευκώματος «125 χρόνια ΓΣΠ», του δρα Χρύσανθου 

Χρυσάνθου, δημοσιογράφου, συγγραφέα και μελετητή και των 

εκδόσεων Armida στο κτίριο της Κυπριακής Ολυμπιακής Επι-

τροπής. Τo λεύκωμα παρουσίασε ο Υπουργός Δικαιοσύνης και 

Δημόσιας Τάξης, Γιώργος Σαββίδης. Η έκδοση του λευκώματος 

έγινε με την ευκαιρία της επετείου των 125 χρόνων του ΓΣΠ 

και όπως ανέφερε στην εκδήλωση ο πρόεδρος του Διοικητικού 

Συμβουλίου του Συλλόγου, Θεόδωρος Ιωαννίδης, θα διανέμε-

ται δωρεάν ούτως ώστε να μεταφερθεί η πληροφόρηση σε 

κάθε Κύπριο μελετητή, ιστορικό αλλά και κάθε πολίτη. 

Στην παρουσίασή του ο κ. Σαββίδης, ο οποίος διετέλεσε αθλη-

τής του ΓΣΕ, σημείωσε ότι «ο ΓΣΠ ήταν ανέκαθεν κάτι πολύ 

περισσότερο από ένας αθλητικός χώρος, στον οποίον διεξά-

γονταν αγώνες, για να προσθέσει πως ήταν ένας χώρος στον 

οποίο φιλοξενούνταν, πέραν των αθλητικών δραστηριοτήτων, 

εκδηλώσεις εορτασμού εθνικών επετείων, αλλά και εκδηλώ-

σεις άρρηκτα συνδεδεμένες με τον πολιτισμό, τα ήθη και έθιμα 

των Κυπρίων».

Όπως είπε, το ιστορικό λεύκωμα του συγγραφέως Δρα Χρύ-

σανθου Χρυσάνθου είναι πολύ σημαντικό και πολύ σπουδαίο, 

διότι είναι ένα βιβλίο που προσδίδει στον ΓΣΠ την πραγματική 

διάστασή του, αναδεικνύοντας τον, όχι μόνο, ως πρωταγωνι-

στή στην αθλητική ζωή της Κύπρου, αλλά και ως δημιουργικό 

παράγοντα εθνικής στήριξης, πολιτισμού, κοινωνικού έργου και 

προφοράς στην Λευκωσία και παγκύπρια από το 1894. «Ένα 

βιβλίο που αποτελεί σημαντικό τεκμήριο, όχι μόνο, για την ιστο-

ρική διαδρομή του Συλλόγου, αλλά και για την ιστορική, αθλη-

τική και πολιτιστική κληρονομιά της χώρας μας. Εκατοντά-

δες αθλητές, φίλαθλοι, γεγονότα και πρωτοποριακή αθλητική 

δραστηριότητα υπήρξαν σταθμοί στην ιστορία του ΓΣΠ, στην 

ιστορία της Λευκωσίας, στην Ιστορία της Κύπρου», ανέφερε ο 

Υπουργός Δικαιοσύνης.

Ο κ. Σαββίδης είπε ακόμα ότι «στις εγκαταστάσεις του, στο 

στάδιο ποδοσφαίρου και στο Εθνικό Στάδιο Στίβου κτυπά μέ-

χρι σήμερα η καρδιά του κυπριακού αθλητισμού», σημειώνο-

ντας πως «αυτό διαπιστώνει αβίαστα και ο αναγνώστης μέσα 

από εκπληκτικές φωτογραφίες ποδοσφαιρικών συναντήσεων 

για ευρωπαϊκές διοργανώσεις που προσέλκυσαν τα φώτα της 

δημοσιότητας ανά τον κόσμο, πανηγυρισμών για τρόπαια που 

κατακτήθηκαν, εθνικών και διεθνών αγώνων στίβου, συναυλιών 

καλλιτεχνών εγνωσμένου κύρους, τελετών αποφοίτησης, απο-

νομών μουσικών βραβείων». «Όπως άλλωστε υπογραμμίζει ο 

Δρ. Χρυσάνθου η ανασκόπηση της Ιστορίας θέτει ακόμη πιο 

ψηλά τον πήχη για τον ΓΣΠ στη μακρά του πορεία», τόνισε.

Αναφερόμενος περαιτέρω στο λεύκωμα, ο κ. Σαββίδης ση-

μείωσε πως δεν αποτελεί μόνο το άμεσο αποτέλεσμα μιας 

εμπεριστατωμένης έρευνας για τον ΓΣΠ, αλλά είναι συνάμα 

ένα εξαίρετο ιστορικό τεκμήριο, η πρώτη και μοναδική πλήρης 

έκδοση, στην οποία συγκεντρώνονται τεκμηριωμένα σε έναν 

τόμο όλες εκείνες οι πολύτιμες ιστορικές στιγμές της διαδρο-

μής του Συλλόγου - και κατά μίαν πτυχή και της Κύπρου.

Στην εκδήλωση μίλησε επίσης ο συγγραφέας του βιβλίου 

Δρας Χρύσανθος Χρυσάνθου ενώ χαιρετισμό απηύθυνε και ο 

κ. Αντώνης Δράκος επίτιμος πρόεδρος της Κυπριακής Ομο-

σπονδίας Ερασιτεχνικού Αθλητισμού Στίβου (ΚΟΕΑΣ) και ισόβιο 

μέλος του ΓΣΠ.
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ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΠΡΑΞΑΝΔΡΟΥ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ

100 χρόνια ζωής
Τίμησε ανθρώπους που κράτησαν όρθιο τον προσφυγικό Σύλλογο

Ο
Γυμναστικός Σύλλογος Πράξανδρος 

γιόρτασε (17 Οκτωβρίου 2019) τα εκα-

τοντάχρονά του, σε εκδήλωση όπου το 

τιμημένο παρελθόν έσμιξε με το δοξασμένο πα-

ρόν, με φόντο το λαμπρό μέλλον. Η γιορτή του 

Γυμναστικού Συλλόγου της Κερύνειας πραγμα-

τοποιήθηκε  στην αίθουσα «Σόλων Τριανταφυλ-

λίδης» της Τράπεζας Κύπρου, στη Λευκωσία. 

Η αίθουσα γέμισε ασφυκτικά από Κερυνειώτες 

(και μη) κάθε ηλικίας, σε κλίμα υπερηφάνειας και 

συγκίνησης. Ο ολυμπιακός πυρσός (το έμβλημα 

του συλλόγου), μοιάζει άσβεστος στις ψυχές των 

ανθρώπων του. Ο Σύλλογος τιμήθηκε με την 

αθρόα προσέλευση και προπάντων τίμησε τους 

ανθρώπους που τον κράτησαν όρθιο μέσα στις 

αντιξοότητες. Συνάντησε πολλές και τρομερές 

δυσκολίες ο Γ.Σ. Πράξανδρος στην πορεία του, 

από το 1919, όταν ιδρύθηκε, έως σήμερα, που 

κλείνει 45 χρόνια στην προσφυγιά, μακριά από 

τη φυσική του έδρα, την Κερύνεια, και το ιδιό-

κτητο γήπεδό του, το Δημητριάδειο Στάδιο.

Χαιρετισμούς απηύθυναν, ο Πρόεδρος της Δη-

μοκρατίας, Νίκος Αναστασιάδης, διά του Συμ-

βούλου του επί αθλητικών θεμάτων, Φοίβου 

Ζαχαριάδη, ο Μητροπολίτης Κερύνειας, Χρυ-

σόστομος, ο πρόεδρος της ΚΟΕΑΣ, Περικλής 

Μάρκαρης, ο πρόεδρος του Γ.Σ. Πράξανδρος, 

Κρίτων Γεωργιάδης, η αντιδήμαρχος Κερύνειας 

(εκ μέρους της δημάρχου, Ρίτας Ελισσαίου-Κω-

μοδίκη), Μαρία Μουστάκα- Κουρούγιαννη.

Το ιστορικό των 100 χρόνων του συλλόγου 

εκφώνησε η εκ των λαμπρών πρωταθλητρι-

ών του Πραξάνδρου,  η Θωμαΐς Πολυδώρου. 

Ήταν παγκυπριονίκης στο τριπλούν (4 φορές, 

2006-2009), πρωταθλήτρια Νεανίδων τρεις φο-

ρές, διακρίθηκε ακόμη σε Μπρούνο Τζάουλι και 

ΑΜΚΕ).

Οι τιμηθέντες από το Γυμναστικό Σύλλογο Πράξανδρος σε αναμνηστική φωτογραφία

Ο  Ανδρέας Χ΄΄Βασιλείου με τον πρόεδρο του Πραξάνδρου Κρίτωνα Γεωργιάδη 

και τη βουλευτή του ΔΗΣΥ Κερύνειας  Μαριέλλα  Αριστείδου.
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Ο κ. Χατζηβασιλείου

Την αντιφώνηση εκ μέρους των βραβευθέντων, 

έκανε ο Ανδρέας Χατζηβασιλείου. Τεράστια 

μορφή του αθλητισμού μας, ο κ. Χατζηβασιλεί-

ου, με προσφορά σε πολλούς τομείς (καθηγητής 

Φ.Α., προπονητής, διοικητικός, ερευνητής, συγ-

γραφέας), ήταν ο πρώτος παγκυπριονίκης του 

Πραξάνδρου στον στίβο, με τις νίκες του στο 

ύψος, κατά την τριετία 1949-1951.

Για την εκδήλωση διατέθηκε δωρεάν επετειακό 

λεύκωμα, με την ιστορία ενός αιώνα του Γ.Σ. 

Πράξανδρος, με φωτογραφικό υλικό και τον κα-

τάλογο όλων των πρωταθλητών-τριών του προ-

σφυγικού συλλόγου.

Τιμήθηκαν τα πρωτοπόρα ιδρυτικά μέλη, με 

απονομές των σχετικών βραβείων σε συγγενικά 

τους πρόσωπα, οι πρώην πρόεδροι και παρά-

γοντες με ξεχωριστή προσφορά. Ιδιαίτερη συ-

γκίνηση προκάλεσε η τιμή στη μνήμη του Κλε-

άνθη Γεωργιάδη, εμβληματικού παράγοντα του 

Πραξάνδρου (γεν. γραμματέας επί εννιά χρόνια 

και πρόεδρος επί 27) της ΤΕΣΚ και της ΚΟΕΑΣ. 

Συγκινητική ήταν επίσης η μεταθανάτια τιμή στην 

γυμνάστρια Έλλη Σωτηροπούλου, η οποία έδω-

σε κάθε ικμάδα της δύναμης της, προσέφερε 

την ψυχή της για να μείνει ζωντανός ο σύλλογος 

στα πρώτα σκληρά χρόνια της προσφυγιάς.

Ο Πράξανδρος τίμησε επίσης τους Άγγελο Αγ-

γελίδη, Γιώργο Αποστολίδη, Αδάμο Παπαδάμου 

και άλλους, ως προπονητές που προσέφεραν 

και προσφέρουν υπηρεσίες. Προπονητές του 

συλλόγου με μεγάλη προσφορά, όπως ο Ηλίας 

Αγαπίου, ο Κώστας Χατζηνικολάου, ο Κυριάκος 

Αντωνίου κ.ά. βραβεύθηκαν ως πρωταθλητές 

του Πραξάνδρου.

Τιμήθηκαν 170 άτομα

Συνολικά τιμήθηκαν περίπου 170 αθλητές και 

αθλήτριες του συλλόγου, οι οποίοι σημείωσαν 

επιτυχίες (κατάκτηση χρυσών ή αργυρών ή χάλ-

κινων μεταλλίων) σε μεγάλες διοργανώσεις στην 

Κύπρο και στο εξωτερικό. Λήφθηκαν υπ’ όψιν 

οι διακρίσεις στις κατηγορίες Ανδρών-Γυναικών-

Εφήβων-Νεανίδων σε παγκυπριους και πανελ-

λήνιους αγώνες, Βαλκανικούς, Μεσογειακούς, 

Κοινοπολιτειακούς, Ευρωπαϊκούς και Ολυμπια-

κούς Νέων.

Η συντριπτική πλειονότητα του τιμητικού κατα-

λόγου των αθλητών προσήλθε. Απουσίασαν μοι-

ραίως, οι αποβιώσαντες και ορισμένοι μόνιμοι κά-

τοικοι εξωτερικού. Μεταθανατίως βραβεύθηκαν 

φαεινοί πρωταθλητές με πολυσχιδή προσφορά 

(ως γυμναστές/προπονητές) Γλαύκος Ταλιάνος 

(110μ. εμπ., 1952-1953) και Μίκης Σιακαλλής 

(ύψος και μήκος, 1963, 1971, 1972), καθώς και 

οι Μίμης Πατέρας (100μ., 1958), Νίκος Μουστά-

κας (110μ. εμπ. 1958) και Νεόφυτος Νεοφύτου 

(400μ./800μ., 1970-1972). Για την αποβιώσασα 

Νίκη Ευθυμίου (δρόμοι ημιαντοχής-αντοχής), πα-

ρέλαβε το βραβείο ο γιος της, πρωταθλητής μας 

στο ύψος, Δημήτρης Χονδροκούκης.

Η Ειρήνη Χαραλάμπους αναδείχθηκε, ουσιαστι-

κά, ως η κορυφαία αθλήτρια στην ιστορία του 

Πραξάνδρου. Πέτυχε 12 νίκες από το 1992 έως 

το 2009 στους Παγκύπριους Γυναικών, 5 στους 

Παγκύπριους Νεανίδων (1993-1997), διακρίθηκε 

σε Μεσογειακούς Αγώνες, Κοινοπολιτειακούς 

Αγώνες και ευρωπαϊκές διοργανώσεις (ΑΜΚΕ, 

Μπρούνο Τζάουλι).

Ο Νίκανδρος Στυλιανού, κορυφαίος αθλητής 

για τον Πράξανδρο, παραμένει εν ενεργεία. Κα-

τέκτησε 12 διαδοχικές νίκες σε Παγκύπριους 

Ανδρών (2008-2019), ήταν δύο φορές πρώ-

τος στους Εφηβικούς (2007-2008), δύο φορέ 

ςδιακρίθηκε στους Κοινοπολιτειακούς, πολλές 

φορές πρώτος σε ευρωπαϊκές διοργανώσεις 

(ΑΜΚΕ, Μπρούνο Τζάουλι).

Από τους «βετεράνους», ο Κωνσταντίνος Χατζη-

μάρκου έχει «γεμάτο» παλμαρές, με εννιά νίκες 

(1994-2003) στα 800μ., 1.500 μ. και 4Χ400μ. και 

επιτυχίες σε διεθνείς αναμετρήσεις.

Μνεία έγινε σε παλαίμαχους αθλητές που διακρί-

θηκαν είτε πανελλήνιως, είτε σε διεθνείς διοργα-

νώσεις, όπως οι Ανδρέας Χατζηβασιλείου (1948-

1951, ύψος), Γλαύκος Ταλιάνος (1952-1953, 

εμπόδια), Ανδρέας Ελευθερίου (1966-1967, 

ακοντισμός), Ανδρέας Παμπόρης (400μ. εμπ., 

1970), Παναγιώτης Χρίστου (100μ., 1973-1975), 

Σταύρος Μελάς (3,000μ., 1977), Ηλίας Αγαπίου 

(1979-1989, μήκος & τριπλούν), Κώστας Χατζη-

νικολάου (1979-1987, μήκος), Γιώργος Σκέντερ 

(100μ. & 4Χ100μ., 1995-1999).

Ο  Γιώργος Σκέντερ με τη βουλευτή του ΑΚΕΛ 

Κερύνειας Ελένη Μαύρου και τον πρόεδρο 

του Πραξάνδρου Κρίτωνα Γεωργιάδη

Ο Ηλίας Αγαπίου με τη βουλευτή 

Μαριέλλα Αριστείδου

Η Ειρήνη Χαραλάμπους με τη βουλευτή 

του ΔΗΣΥ Μαριέλλα Αριστείδου

Ο Γενικός Γραμματέας   Γιαννάκης  Παπαϊωάννου 

με τον πρόεδρο Κρίτωνα Γεωργιαδη και τον 

πρόεδρο της ΚΟΕΑΣ Περικλή Μάρκαρη

Η Θωμαίδα Πολυδώρου με τη 

Μαριέλλα Αριστείδου

Ο Νίκανδρος Στυλιανού με τη βουλευτή του 

ΔΗΣΥ Μαριέλλα Αριστείδου και τον πρόεδρο 

του Πραξάνδρου Κρίτωνα Γεωργιάδη
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Ο Πρόεδρος της Δημοκρατίας Νίκος Αναστασιάδης απονέμει τιμητική πλακέττα για την 

πολύχρονη προσφορά του στον αθλητισμό στον Παλλάδιο Νικολάου

Ο Πρόεδρος της Δημοκρατίας Νίκος Αναστσιάδης τιμά τον  επίτιμο πρόεδρο της 

ΚΟΕΑΣ Αντώνη Δράκο για τη μεγάλη προσφορά του στον Αθλητισμό
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Στο ίδιο τραπέζι η πολιτική και αθλητική ηγεσία στην τελετή βράβευσης  των 4 κορυφαίων αθλητών  που διοργάνωσε η ΚΟΕΑΣ, 

ο υπουργός Δικαιοσύνης  Γιώργος Σαββίδης, ο πρόεδρος της ΕΔΕΚ Μαρίνος Σιζόπουλος, Ντίνος Μιχαηλίδης πρόεδρος 

της ΚΟΕ, Φοίβος Ζαχαριάδης  σύμβουλος επι Αθλητικών Θεμάτων του πρόεδρου της Δημοκρατίας, Νίκος Νικολαΐδης  

δήμαρχος  Λεμεσού, Ανδρέας Μιχαηλίδης πρόεδρος ΚΟΑ, Ανδρέας Φράγκος πρόεδρος  Δ.Σ. του ΡΙΚ, Αβέρωφ Νεοφύτου 

πρόεδρος ΔΗΣΥ κ. Κώστας Χαμπιαούρης  υπουργός Παιδείας. Στο βήμα ο Πρόεδρος της ΚΟΕΑΣ Περικλής Μάρκαρης.

Οι βραβευθέντες  παλαιοί αθλητές, αθλήτριες στη γιορτή βράβευσης του Μαθητικού Αθλητισμού. Aπό αριστερά  

Μαρία Κωνσταντίνου, Σταυρούλα Λεωνίδου, Φρειδερίκη Ευριπίδου, Χρήστος Γεωργίου Μάριου, Παναγιώτης 

Χ΄΄΄Στάθης, Κωνσταντίνος Ιωάννου, Δημήτρης Δημητρίου, Αντώνης Δράκος επίτιμος πρόεδρος ΚΟΕΑΣ, 

Ανδρέας Χριστοφή. Λεπτομέρειες για τη γιορτή βράβευσης θα δημοσιεύσουμε στην επόμενη έκδοση
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Πολύ καλή χρονιά ήταν το 2019 από 

πλευράς επιδόσεων και εμφανίσε-

ων από τους αθλητές και αθλήτριες 

μας . Ξεχώρισαν το χρυσό μετάλλιο 

του Μίλαν Τραίκοβιτς  στο Πανευ-

ρωπαϊκό Κλειστού , η 5η θέση του 

Απόστολου Παρέλλη στη δισκοβο-

λία στο Παγκόσμιο Πρωταθλημα , 

η εξασφάλιση  τριών ορίων για την 

Ολυμπιάδα του Τόκιο από Μίλαν 

Τραΐκοβιτς, Απόστολο Παρέλλη και 

Ελένη Αρτυματά.

Επίσης η  κατάκτηση του χρυσού 

μεταλλίου από το Γρηγόρη Νικολά-

ου στο τριπλούν( 15.45μ..)  και του 

χάλκινου της  Στυλιάνας  Ιωαννίδου 

στο ύψος (1.80μ.) στο Ολυμπιακό 

Ευρωπαϊκό Φεστιβάλ του Μπακού. 

Το 2019 ξεκίνησε  με τους καλύτε-

ρους οιωνούς. Στο Ευρωπαϊκό Πρω-

τάθλημα Κλειστού στη Γλασκώβη 

(1-3 Μαρτίου)  ο Μίλαν Τραΐκοβιτς 

κέρδισε το χρυσό μετάλλιο με 7.60. 

Το όριο για τους Ολυμπιακούς του 

2020 εξασφάλισε στο Παγκόσμιο 

Πρωτάθλημα στη Ντόχα με 13,29 

στον ημιτελικό.

O Απόστολος  Παρέλλης στο Πα-

γκόσμιο Πρωτάθλημα στη Ντόχα 

του Κατάρ (τέλος Σεπτεμβρίου αρ-

χές   Οκτωβρίου) κατέλαβε την 5η 

θέση στη δισκοβολία με 66.32μ. 

δημιουργώντας ταυτόχρονα νέο Πα-

γκύπριο ρεκόρ. 

Η Ελένη Αρτυματά στο διεθνές 

μίτινγκ της Μαδρίτης  στις 25 Αυ-

γούστου  στα 400μ. πέτυχε 51.34 

εξασφαλίζοντας το όριο για την ολυ-

μπιάδα του Τόκιο.

Κατά τη διάρκεια της χρονιάς αθλη-

τές και αθλήτριες πέτυχαν παγκύ-

πριες  ή ατομικές επιδόσεις στα 

αγωνίσματα τους σε εσωτερικούς ή 

διεθνείς αγώνες. 

ΜΕΣΑ ΣΤΟ 2019

Τρία ολυμπιακά όρια
Από Παρέλλη, Τραΐκοβιτς και Αρτυματά

Ο Μίλαν Τραίκοβιτς

Ο Απόστολος  Παρέλλης Η Ελένη Αρτυματά
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100Μ ΑΝΔΡΩΝ-Ηλεκτρ. Χρονομ.         

10.58 1.8 Ανδρέας ΧΑΤΖΗΘΕΩΡΗ 03/09/1995 ΓΣΕ 2h1(8) Χανιά/GRE 09/06/2019 Βενιζέλεια-Χανιά 2019

10.68 2.0 Alexander BEECHEY 08/06/1991 ΓΣΟ 6 Lee Valley/GBR 17/07/2019 Τοπικοί Αγώνες Βρεττανίας

10.78 -0.9 Σταύρος ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΥ 11/08/1998 ΓΣΕ 2 Άργος Ορεστικό/GRE 10/07/2019 Grand Prix Άργους Ορεστικού

10.78 -2.4 Μίλαν ΤΡΑΪΚΟΒΙΤΣ 17/03/1992 ΓΣΟ 3 Varazdin/CRO 10/08/2019 Ευρωπαϊκό Πρωτάθλημα Ομάδων

10.89 1.9 Αντρέας ΑΝΔΡΕΟΥ 20/08/1996 ΓΣΕ 3h1(16) Βάρη-Αθήνα/GRE 20/07/2019 Δρόμεια 2019

10.93 1.7 Έλβις Έλλη ΚΡIΟΥΚΟΒ 01/03/1992 ΓΣΟ Δεκ. Λευκωσία 23/04/2019 Παγκύπριοι Δεκάθλου

10.95 0.0 Εμμανουήλ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 21/05/2003 ΓΣΠ 1 Λεμεσός 04/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

10.99 0.4 Δημήτρης ΧΑΤΖΗΣΕΡΓΗΣ 23/06/2002 ΓΣΕ 2h3 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

11.00 0.3 Φώτης ΙΩΑΝΝΟΥ 10/11/1998 ΓΣΠ 2h1 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

11.09 0.2 Αλέξανδρος ΙΩΑΝΝΟΥ 27/09/2002 ΓΣΠ 1 Λεμεσός 02/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

11.11 0.4 Κρίτων ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ 17/04/1992 ΓΣΠΡ 3h3 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

11.18 0.0 Γιώργος ΚΥΡΙΑΚΟΥ 06/04/2000 ΓΣΕ 2 Λεμεσός 02/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

11.19 0.4 Βασίλης ΜΠΟΝΗΣ 05/05/2003 ΓΣΚ 4ΕΣ Βόλος/GRE 07/08/2019 Συνάντηση  ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΥΠΡΟΥ

11.23 0.0 Χριστόδουλος ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΥ 21/11/2003 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 04/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

11.26 1.3 Δημήτρης ΙΩΑΝΝΟΥ 24/02/2003 ΓΣΚ 2 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

11.28 0.0 Γιώργος ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 05/03/2003 ΓΣΠ 5 Λεμεσός 04/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

11.35 0.8 Αιμίλιος ΓΑΒΡΙΗΛ 14/07/2001 ΓΣΟ 4 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

11.42 0.1 Αντρέας ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 26/10/1995 ΓΣΚ 1h8(38) Coral Gables,FL/USA 16/03/2019 Φοιτητικοί Αγώνες

11.43 0.0 Αλεξανδρος ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 22/02/2003 ΓΣΠΡ 7 Λεμεσός 04/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

11.48 1.3 Γεώργιος ΜΟΥΣΚΟΣ 16/03/2001 ΓΣΠΡ 5 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

Βοηθητικός Ανεμος         

10.45 2.3 Σταύρος ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΥ 11/08/1998 ΓΣΕ 1 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

10.50 2.3 Ανδρέας ΧΑΤΖΗΘΕΩΡΗ 03/09/1995 ΓΣΕ 2h1(2) Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

10.68 2.5 Φώτης ΙΩΑΝΝΟΥ 10/11/1998 ΓΣΠ 2 Λευκωσία 18/05/2019 Μάτσεια

10.85 3.3 Έλβις Έλλη ΚΡIΟΥΚΟΒ 01/03/1992 ΓΣΟ Δεκ. Νάξος/GRE 08/06/2019 2ον Πορτάραθλον 

10.85 2.3 Αντρέας ΑΝΔΡΕΟΥ 20/08/1996 ΓΣΕ 4 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

Ο Ανδρέας Χ΄΄Θεωρής καλύτερος στα 100μ.

ΟΙ ΚΑΛΥΤΕΡΕΣ ΕΠΙΔΟΣΕΙΣ ΑΝΔΡΩΝ 2019
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10.86 2.3 Δημήτρης ΧΑΤΖΗΣΕΡΓΗΣ 23/06/2002 ΓΣΕ 5 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

11.08 2.3 Κρίτων ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ 17/04/1992 ΓΣΠΡ 8 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

11.39 2.2 Σπύρος ΠΑΝΤΕΛΗ 24/09/2000 ΓΣΖ 8 Λευκωσία 18/05/2019 Μάτσεια

         

Χρονομέτρηση Χειρός         

10.3  Σταύρος ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΥ 11/08/1998 ΓΣΕ 1 Λεμεσός 20/04/2019 Λανίτεια

10.7  Φώτης ΙΩΑΝΝΟΥ 10/11/1998 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 20/04/2019 Λανίτεια

200Μ ΑΝΔΡΩΝ-Ηλεκτρ. Χρονομ.         

21.21 1.8 Alexander BEECHEY 08/06/1991 ΓΣΟ 4 Lee Valley/GBR 22/05/2019 Τοπικοί Αγώνες Βρεττανίας

21.31 1.9 Ανδρέας ΧΑΤΖΗΘΕΩΡΗ 03/09/1995 ΓΣΕ 4h1(4) Βάρη-Αθήνα/GRE 20/07/2019 Δρόμεια 2019

21.69 0.9 Σταύρος ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΥ 11/08/1998 ΓΣΕ 3 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

21.82 0.9 Ανδρέας ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 22/05/1998 ΓΣΠ 4 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

22.10 0.9 Δημήτρης ΧΑΤΖΗΣΕΡΓΗΣ 23/06/2002 ΓΣΕ 5 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

22.28 0.9 Αντρέας ΑΝΔΡΕΟΥ 20/08/1996 ΓΣΕ 6 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

22.37 0.4 Εμμανουήλ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 21/05/2003 ΓΣΠ 1 Λεμεσός 05/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

22.51 0.4 Χρίστος ΑΣΣΙΩΤΗΣ 07/08/2003 ΓΣΠ 3 Λεμεσός 05/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

22.52 -0.4 Ανδρέας ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 08/11/2001 ΓΣΕ 2 Λεμεσός 03/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

22.55 0.9 Κρίτων ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ 17/04/1992 ΓΣΠΡ 8 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

22.57 -1.7 Κωνσταντίνος ΧΡΙΣΤΟΥ 03/02/1991 ΓΣΟ 3h1 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

22.74 -0.9 Μιχάλης ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 10/11/1996 ΓΣΟ 3h2 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

22.75 -0.4 Γιώργος ΧΩΡΑΤΤΑΣ 10/04/2001 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 03/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

22.78 1.6 Ονησίφορος ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 27/05/1995 ΓΣΚ 2h6(30) Coral Gables,FL/USA 16/03/2019 Φοιτητικοί Αγώνες

22.81 0.4 Χριστόδουλος ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΥ 21/11/2003 ΓΣΟ 4 Λεμεσός 05/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

22.84 0.4 Μιχάλης ΙΩΑΝΝΟΥ 20/10/1999 ΓΣΠ 4 Θεσσαλονίκη/GRE 18/05/2019 Διασυλλογικό Πρωτάθλημα

22.84 0.4 Βασίλης ΜΠΟΝΗΣ 05/05/2003 ΓΣΚ 5 Λεμεσός 05/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

22.86 0.3 Δημήτρης ΙΩΑΝΝΟΥ 24/02/2003 ΓΣΚ 5h3 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

22.95 -0.4 Σπύρος ΠΑΝΤΕΛΗ 24/09/2000 ΓΣΖ 5 Λεμεσός 03/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

23.04 0.4 Αλέξανδρος ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 22/02/2003 ΓΣΠΡ 6 Λεμεσός 05/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

         

22.33 0.9 Andrey PUGACH(UKR) 05/05/2000 ΓΣΟ 7 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

         

Βοηθητικός Ανεμος         

21.35 3.6 Σταύρος ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΥ 11/08/1998 ΓΣΕ 2 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια

22.06 3.6 Αντρέας ΑΝΔΡΕΟΥ 20/08/1996 ΓΣΕ 3 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια

22.22 3.6 Ανδρέας ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 08/11/2001 ΓΣΕ 5 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια

         

22.17 3.6 Andrey PUGACH(UKR) 05/05/2000 ΓΣΟ 4 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια

400Μ ΑΝΔΡΩΝ-Ηλεκτρ. Χρονομ.         

48.44  Μιχάλης ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 10/11/1996 ΓΣΟ 1 Λεμεσός 25/07/2019 Παγκύπρια Ημερίδα

48.54  Κωνσταντίνος ΧΡΙΣΤΟΥ 03/02/1991 ΓΣΟ 2 Bar/MNE 30/05/2019 ΑΜΚΕ

48.78  Σταύρος ΣΠΥΡΟΥ 19/11/2000 ΓΣΠ 1 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

48.81  Ανδρέας ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 22/05/1998 ΓΣΠ 3h2(8) Πάτρα/GRE 27/07/2019 Πανελλήνιοι Ανδρών

49.27  Ανδρέας ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 08/11/2001 ΓΣΕ 1 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

49.81  Χρίστος ΑΣΣΙΩΤΗΣ 07/08/2003 ΓΣΠ 1 Λεμεσός 04/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

50.60  Βασίλης ΣΥΛΒΕΣΤΡΟΣ 19/06/2004 ΓΣΠΡ 4h2 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

50.85  Έλβις Έλλη ΚΡIΟΥΚΟΒ 01/03/1992 ΓΣΟ Δεκ. Pravets/BUL 02/09/2019 Βαλκανικοί Ανδρών

50.98  Γιώργος ΧΩΡΑΤΤΑΣ 10/04/2001 ΓΣΠ 2 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

51.00  Αντώνης ΑΡΕΣΤΗ 15/02/1983 ΓΣΟ 5h2 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

51.51  Ανδρέας ΙΩΑΝΝΟΥ 06/08/2002 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 04/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

51.98  Παναγιώτης ΚΟΥΤΣΟΦΤΑΣ 23/01/2002 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 04/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

52.32  Γιώργος ΛΟΪΖΟΥ 06/01/2002 ΓΣΖ 6h1 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

52.47  Ρένος ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 19/02/2002 ΓΣΠ 6 Λεμεσός 04/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων
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52.49  Ανδρέας ΓΕΩΡΓΙΟΥ 25/05/2003 ΓΣΚ 7 Λεμεσός 04/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

52.86  Αντρέας ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 26/10/1995 ΓΣΚ Δεκ. Charlottesville,VA/USA 09/05/2019 Φοιτητικοί Αγώνες

53.15  Γεώργιος ΚΑΝΑΡΗΣ 04/10/2000 ΓΣΚ Δεκ. Λευκωσία 23/04/2019 Παγκύπριοι Δεκάθλου

53.27  Χάρης ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΗΣ 21/11/2001 ΓΣΠ 7 Λεμεσός 02/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

53.41  Νικόλας ΙΟΡΔΑΝΟΥΣ 19/05/2002 ΓΣΠ 4 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

53.66  Δημήτρης ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 05/12/2003 ΓΣΟ 9 Λεμεσός 04/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

         

50.19  Andrey PUGACH(UKR) 05/05/2000 ΓΣΟ 3h1 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

53.40  Γεώργιος ΚΑΝΙΑΔΑΚΗΣ(GRE) 22/08/1997 ΓΣΠ 7h2 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

53.42  Φάλκον ΤΑΚΟΥΝΤΖΟΥ(ALG) 15/01/2002 ΓΣΚ 8h2 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

800Μ ΑΝΔΡΩΝ         

1.48.79(i)  Χρίστος ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 22/09/1993 ΓΣΠ 1h2 Βιέννη/AUT 26/01/2019 Διεθνές Μήτιγκ

1.51.06  Σταύρος ΣΠΥΡΟΥ 19/11/2000 ΓΣΠ 5h4 Oordegem/BEL 25/05/2019 Διεθνές Μήτιγκ

1.52.70  Στέλιος ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ 17/06/1999 ΓΣΟ 6 Χανιά/GRE 09/06/2019 Βενιζέλεια-Χανιά 2019

1.53.46  Χρίστος ΖΑΧΑΡΙΟΥ 17/09/1996 ΓΣΟ 8 Houston,TX/USA 23/03/2019 Φοιτητικοί Αγώνες

1.54.32  Παναγιώτης ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 04/10/2000 ΓΣΠ 2 Pitesti/ROU 11/05/2019 Πενταεθνής Συνάντηση Εφήβων

1.57.45  Δημοσθένης ΑΔΑΜΟΥ 23/06/2003 ΓΣΠΡ 3 Βόλος/GRE 08/08/2019 Συνάντηση  ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΥΠΡΟΥ

1.59.29  Γεώργιος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 03/04/2003 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 05/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

2.01.33  Λουκάς ΣΤΑΥΡΟΥ 11/01/2001 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 03/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

2.02.35  Λεύκιος ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ 05/04/2003 ΓΣΠΡ 3 Λεμεσός 05/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

2.02.52  Κυριάκος ΓΕΩΡΓΙΟΥ 04/03/2002 ΓΣΖ 4 Λεμεσός 05/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

2.02.59  Ορέστης ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ 2001 Ανεξ. 3 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

2.02.69  Χάρης ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΗΣ 21/11/2001 ΓΣΠ 4 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

2.03.22  Αναστάσιος ΚΟΥΣΗΣ 18/12/2003 ΓΣΠ 4h1 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

2.03.32  Μάρκος ΚΙΤΤΗΡΑΣ 10/09/2001 ΓΣΠ 3 Λεμεσός 03/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

2.03.37  Μιχάλης ΙΩΑΝΝΟΥ 20/11/2001 ΓΣΟ 4 Λεμεσός 03/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

2.04.93  Εμμανουήλ ΛΙΜΑΝΤΖΑΚΗΣ 11/09/2000 ΓΣΠ 6 Λεμεσός 03/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

2.06.17  Γεώργιος ΣΤΟΥΠΠΗΣ 09/03/2004 ΓΣΠΡ 6 Λεμεσός 05/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

2.06.94  Γιώργος ΖΥΜΠΗΛΟΣ 06/03/2003 ΓΣΚ 7 Λεμεσός 05/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

2.07.01  Θεοφάνης ΚΥΘΡΑΙΩΤΗΣ 01/01/2005 ΓΣΠΡ 8 Λεμεσός 03/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

2.07.70  Κυριάκος ΧΡΙΣΤΟΦΗ 15/09/2003 ΓΣΠΡ 8 Λεμεσός 05/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

1500Μ ΑΝΔΡΩΝ         

3.56.62  Στέλιος ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ 17/06/1999 ΓΣΟ 5 Καλαμάτα/GRE 19/06/2019 Παπαφλέσσεια 2019

3.58.16  Χρίστος ΖΑΧΑΡΙΟΥ 17/09/1996 ΓΣΟ 3h2(3) Houston,TX/USA 16/03/2019 Φοιτητικοί Αγώνες

3.59.34  Νικόλας ΦΡΑΓΚΟΥ 12/04/1994 ΓΣΠ 1 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

4.01.14  Παναγιώτης ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 04/10/2000 ΓΣΠ 6 Bar/MNE 30/05/2019 ΑΜΚΕ

4.06.32  Μάριος ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ 03/07/1990 ΓΣΕ 4 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

4.07.53  Πέτρος ΚΟΥΣΗΣ 08/03/2001 ΓΣΠ 5 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

4.07.95  Δημοσθένης ΑΔΑΜΟΥ 23/06/2003 ΓΣΠΡ 3 Βόλος/GRE 07/08/2019 Συνάντηση  ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΥΠΡΟΥ

4.08.22  Λουκάς ΣΤΑΥΡΟΥ 11/01/2001 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 02/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

4.08.22  Αναστάσιος ΚΟΥΣΗΣ 18/12/2003 ΓΣΠ 4 Βόλος/GRE 07/08/2019 Συνάντηση  ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΥΠΡΟΥ

4.15.72  Μάρκος ΚΙΤΤΗΡΑΣ 10/09/2001 ΓΣΠ 6 Λευκωσία 18/05/2019 Μάτσεια

4.17.63  Γεώργιος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 03/04/2003 ΓΣΟ 1 Λεμεσός 25/07/2019 Παγκύπρια Ημερίδα

4.18.57  Ανδρέας ΝΙΚΟΛΑΟΥ 18/05/2002 ΓΣΠΡ 3 Λεμεσός 04/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

4.21.00  Μιχάλης ΙΩΑΝΝΟΥ 20/11/2001 ΓΣΟ 2 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

4.25.50  Χάρης ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 14/04/2003 ΓΣΖ 4 Λεμεσός 04/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

4.25.67  Γιώργος ΖΥΜΠΗΛΟΣ 06/03/2003 ΓΣΚ 5 Λεμεσός 04/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

4.26.07  Σοφοκλής ΜΗΝΑ  2002 Ανεξ. 3 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

4.29.49  Γιώργος ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 13/08/2002 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 25/07/2019 Παγκύπρια Ημερίδα

4.31.35(i)  Ανδρέας ΧΡΙΣΤΟΦΗ 20/02/2000 ΓΣΠ 13h2(25) Ν. Φάληρο/GRE 09/02/2019 Πανελλήνιοι Κλειστού

4.33.62  Χαράλαμπος ΧΑΤΖΗΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 2003 Ανεξ. 4 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

4.34.96  Κυριάκος ΧΡΙΣΤΟΦΗ 15/09/2003 ΓΣΠΡ 6 Λεμεσός 02/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

         

4.27.38  Σουλεϊμάν ΑΑΖΑΖ(MAR) 16/04/1994 ΓΣΕ 7 Λευκωσία 18/05/2019 Μάτσεια
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5000Μ ΑΝΔΡΩΝ         

14.53.92  Νικόλας ΦΡΑΓΚΟΥ 12/04/1994 ΓΣΠ 1 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

15.14.02  Μάριος ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ 03/07/1990 ΓΣΕ 23h3 Oordegem/BEL 25/05/2019 Διεθνές Μήτιγκ

15.50.03  Φάνης ΠΙΤΤΑΛΗΣ 16/05/2000 ΓΣΠ 3 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

15.57.98  Πέτρος ΚΟΥΣΗΣ 08/03/2001 ΓΣΠ 4 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

16.02.56  Γεώργιος ΤΟΦΗ  27/10/1991 ΓΣΕ 1 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια

16.04.64  Αντρέας ΝΙΚΟΛΑΟΥ 18/05/2002 ΓΣΠΡ 2 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια

16.13.96  Κωνσταντίνος ΤΙΜΙΝΗΣ 25/09/1991 ΓΣΠ 29h3 Oordegem/BEL 25/05/2019 Διεθνές Μήτιγκ

16.16.14  Αβρααμάκης ΑΒΡΑΑΜ 07/04/1981 ΓΣΠ 6 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

16.29.06  Χριστόφορος ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΣ 07/06/1988 ΓΣΠ 7 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

16.39.14  Γιώργος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 03/04/2003 ΓΣΟ 4 Λεμεσός 03/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

16.57.17  Ειρηναίος ΗΛΙΑ  31/10/2000 ΓΣΕ 5 Λεμεσός 03/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

17.11.37  Στυλιανός ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 21/07/2001 ΓΣΠ 6 Λεμεσός 03/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

17.25.80  Γιώργος ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 13/08/2002 ΓΣΟ 7 Λεμεσός 03/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

         

16.12.37  Yahya MUHAMUD(SOM) 17/01/2000 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 03/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

17.20.87  Μουνίρ ΑΧΜΕΤ(SOM) 12/08/2000 ΓΣΚ 5 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια

10.000Μ ΑΝΔΡΩΝ         

30.09.68  Νικόλας ΦΡΑΓΚΟΥ 12/04/1994 ΓΣΠ 2 Μέγαρα/GRE 24/04/2019 Πανελλήνιο Πρωτάθλημα 10.000Μ

33:44.2  Μάριος ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ 03/07/1990 ΓΣΕ 2 Λεμεσός 20/04/2019 Παγκύπριοι 10.000M Ανδρών

33:54.2  Στέλιος ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ 17/06/1999 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 20/04/2019 Παγκύπριοι 10.000M Ανδρών

33:58.9  Γεώργιος ΤΟΦΗ  27/10/1991 ΓΣΕ 4 Λεμεσός 20/04/2019 Παγκύπριοι 10.000M Ανδρών

34:29.3  Αβρααμάκης ΑΒΡΑΑΜ 07/04/1981 ΓΣΠ 5 Λεμεσός 20/04/2019 Παγκύπριοι 10.000M Ανδρών

34:36.9  Χριστόφορος ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΣ 07/06/1988 ΓΣΠ 6 Λεμεσός 20/04/2019 Παγκύπριοι 10.000M Ανδρών

36:29.0  Στυλιανός ΤΣΙΑΡΤΑΣ 14/08/1990 ΓΣΠ 9 Λεμεσός 20/04/2019 Παγκύπριοι 10.000M Ανδρών

37:27.3  Νεοκλής ΙΩΑΝΝΟΥ 19/03/1987 ΓΣΟ 10 Λεμεσός 20/04/2019 Παγκύπριοι 10.000M Ανδρών

38:54.0  Ιωάννης ΑΡΕΣΤΗ 29/12/1968 ΓΣΚ 11 Λεμεσός 20/04/2019 Παγκύπριοι 10.000M Ανδρών

43.26.3  Μιχάλης ΚΙΚΑΣ  13/03/1984 ΓΣΠ 12 Λεμεσός 20/04/2019 Παγκύπριοι 10.000M Ανδρών

         

35:53.1  Yahya MOHAMUD(SOM) 17/01/2000 ΓΣΠ 7 Λεμεσός 20/04/2019 Παγκύπριοι 10.000M Ανδρών

36:13.0  Σουλεϊμάν ΑΑΤΖΑΖ(MAR) 16/04/1994 ΓΣΕ 8 Λεμεσός 20/04/2019 Παγκύπριοι 10.000M Ανδρών

Ο Νικόλας Φράγκου πρώτος στα 5000μ., 10000μ., στο ημιμαραθώνιο και 3000μ. στήλπ.  

Ακολουθεί ο Μάριος Αποστολίδης του ΓΣΕ δεύτερος στα 5000μ., 10000μ. και Μισό Μαραθώνιο
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ΜΙΣΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ ΑΝΔΡΩΝ         

1.12.29  Νικόλας ΦΡΑΓΚΟΥ 12/04/1994 ΓΣΠ 8 Αθήνα 17/03/2019 8ος Ημιμαραθώνιος Αθήνας

1.13.01  Μάριος ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ 03/07/1990 ΓΣΕ 60 Reading/GBR 17/03/2019 Διεθνής Μισός Μαραθώνιος

1.14.30  Κωνσταντίνος ΤΙΜΙΝΗΣ 25/09/1991 ΓΣΟ 1 Λευκωσία 10/02/2019 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος

1.14.59  Χαράλαμπος ΙΩΑΝΝΟΥ 11/01/1979 ΓΣΟ 3 Λευκωσία 10/02/2019 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος

1.15.17  Ανδρέας ΓΙΑΦΑΣ 27/02/1983 ΓΣΖ 36 Amsterdam/NED 20/10/2019 Διεθνής Μισός Μαραθώνιος

1.16.06  Αβρααμάκης ΑΒΡΑΑΜ 07/04/1981 ΓΣΠ 5 Λευκωσία 10/02/2019 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος

1.18.49  Παναγιώτης ΑΝΤΩΝΙΟΥ 19/11/1996 ΓΣΚ 7 Λάρνακα 17/11/2019 Radisson Blue Μ/Μαραθώνιος Λάρνακας

1.19.12  Παναγιώτης ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 31/10/1966 ΓΣΠ 6 Λευκωσία 10/02/2019 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος

1.19.26  Χαράλαμπος ΚΑΝΙΟΣ 06/07/1989 ΓΣΠ 7 Λευκωσία 10/02/2019 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος

1.21.51  Νεοκλής ΙΩΑΝΝΟΥ 19/03/1987 ΓΣΟ 8 Λευκωσία 10/02/2019 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος

1.23.36  Σίμος ΝΕΟΦΥΤΟΥ 26/05/1985 ΓΣΚ 15 Λεμεσός 24/03/2019 Διεθνής Μαραθώνιος ΟΠΑΠ/ΓΣΟ

1.27.20  Παναγιώτης ΜΟΔΕΣΤΟΥ 17/11/1979 ΓΣΠ 10 Λευκωσία 10/02/2019 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος

1.29.38  Μάριος ΜΑΡΚΙΔΗΣ 27/08/1987 ΓΣΠΡ 26 Λάρνακα 17/11/2019 Radisson Blue Μ/Μαραθώνιος Λάρνακας

1.31.36  Αναστάσιος ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ 20/03/1981 ΓΣΚ 12 Λευκωσία 10/02/2019 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος

1.32.13  Απόλλων ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΣ 30/09/1974 ΓΣΠ 46 Λεμεσός 24/03/2019 Διεθνής Μαραθώνιος ΟΠΑΠ/ΓΣΟ

1.34.08  Μιχάλης ΚΙΚΑΣ 13/03/1984 ΓΣΠ 13 Λευκωσία 10/02/2019 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος

1.35.38  Μάριος ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ 10/04/1977 ΓΣΠ 47 Λάρνακα 17/11/2019 Radisson Blue Μ/Μαραθώνιος Λάρνακας

1.37.22  Γεώργιος ΠΑΝΑΓΗ 13/11/1972 ΓΣΠ 14 Λευκωσία 10/02/2019 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος

1.40.02  Απόστολος ΚΟΣΜΑΣ 17/08/1968 ΓΣΟ 15 Λευκωσία 10/02/2019 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος

1.43.03  Μάριος ΒΛΑΧΟΣ 23/12/1964 ΓΣΟ 16 Λευκωσία 10/02/2019 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος

         

1.14.46  Marius Marian BUSCA(ROU) 27/08/1979 ΓΣΟ 2 Λευκωσία 10/02/2019 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος

1.15.59  Pavel BORODIN(RUS) 03/06/1993 ΓΣΠ 4 Λευκωσία 10/02/2019 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος

1.23.26  Vitaly DUDOV(RUS) 12/11/1983 ΓΣΟ 9 Λευκωσία 10/02/2019 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος

1.29.11  Michael KEENAN(GBR) 05/03/1974 ΓΣΟ 11 Λευκωσία 10/02/2019 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος

1.31.44  Αιμίλιος ΜΑΒΙΔΗΣ(GRE) 24/12/1996 ΓΣΠ 19ΕΣ Λευκωσία 10/02/2019 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος

ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ ΑΝΔΡΩΝ         

2.37.36  Ανδρέας ΓΙΑΦΑΣ 27/02/1983 ΓΣΖ 43 Πράγα 05/05/2019 Διεθνής Μαραθώνιος

2.38.04  Χαράλαμπος ΙΩΑΝΝΟΥ 11/01/1979 ΓΣΟ 1 Λεμεσός 24/03/2019 Παγκύπριος Μαραθώνιος

2.56.43  Χαράλαμπος ΚΑΝΙΟΣ 06/07/1989 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 24/03/2019 Παγκύπριος Μαραθώνιος

2.57.00  Θεόδωρος ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ 12/02/1982 ΓΣΚ 5 Λεμεσός 24/03/2019 Παγκύπριος Μαραθώνιος

3.06.07  Ανδρέας ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 07/02/1978 ΓΣΠ 7 Λεμεσός 24/03/2019 Παγκύπριος Μαραθώνιος

3.12.25  Νεοκλής ΙΩΑΝΝΟΥ 19/03/1987 ΓΣΟ 8 Λεμεσός 24/03/2019 Παγκύπριος Μαραθώνιος

3.14.23  Παναγιώτης ΜΟΔΕΣΤΟΥ 17/11/1979 ΓΣΠ 9 Λεμεσός 24/03/2019 Παγκύπριος Μαραθώνιος

3.17.54  Τρύφων ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 17/07/1979 ΓΣΖ 496 Αθήνα/GRE 10/11/2019 Αυθεντικός Μαραθώνιος

3.21.38  Στέλιος ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 22/10/1980 ΓΣΠ 10 Λεμεσός 24/03/2019 Παγκύπριος Μαραθώνιος

3.25.37  Νεόφυτος ΛΕΜΟΝΑΡΗΣ 21/05/1987 ΓΣΚ 798 Αθήνα/GRE 10/11/2019 Αυθεντικός Μαραθώνιος

3.29.53  Νεόφυτος ΣΩΤΗΡΙΟΥ 08/10/1976 ΓΣΟ 11 Λεμεσός 24/03/2019 Παγκύπριος Μαραθώνιος

3.39.02  Πανίκος ΑΝΤΩΝΙΟΥ 15/08/1962 ΓΣΟ 12 Λεμεσός 24/03/2019 Παγκύπριος Μαραθώνιος

3.41.57  Απόστολος ΚΟΣΜΑΣ 17/08/1968 ΓΣΟ 13 Λεμεσός 24/03/2019 Παγκύπριος Μαραθώνιος

3.43.26  Μάριος ΒΛΑΧΟΣ 23/12/1964 ΓΣΟ 14 Λεμεσός 24/03/2019 Παγκύπριος Μαραθώνιος

3.43.50  Μιχάλης ΧΑΤΖΗΣΠΥΡΟΥ 20/05/1971 ΓΣΟ 15 Λεμεσός 24/03/2019 Παγκύπριος Μαραθώνιος

3.58.21  Μιχάλης ΚΙΚΑΣ 13/03/1984 ΓΣΠ 16 Λεμεσός 24/03/2019 Παγκύπριος Μαραθώνιος

4.26.12  Ανδρέας ΝΕΑΡΧΟΥ 17/12/1967 ΓΣΟ 17 Λεμεσός 24/03/2019 Παγκύπριος Μαραθώνιος

         

2.42.00  Pavel BORODIN(RUS) 03/06/1993 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 24/03/2019 Παγκύπριος Μαραθώνιος

2.53.18  Vitaly DUDOV(RUS) 12/11/1983 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 24/03/2019 Παγκύπριος Μαραθώνιος

3.00.56  Michael KEENAN(GBR) 05/03/1974 ΓΣΟ 6 Λεμεσός 24/03/2019 Παγκύπριος Μαραθώνιος

110M ΕΜΠ. ΑΝΔΡΩΝ - 1.06m Ηλεκτρ. Χρον.         

13.29 0.6 Μίλαν ΤΡΑΪΚΟΒΙΤΣ 17/03/1992 ΓΣΟ 2sf3 Doha/QAT 02/10/2019 Παγκόσμιο Πρωτάθλημα Ανδρών

14.47 0.4 Έλβις Έλλη ΚΡIΟΥΚΟΒ 01/03/1992 ΓΣΟ Δεκ. Νάξος/GRE 09/06/2019 2ον Πορτάραθλον 

14.48 0.5 Αναστάσιος ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 26/04/1997 ΓΣΖ 1 Λευκωσία 18/05/2019 Μάτσεια

14.69 0.5 Κωνσταντίνος ΤΖΙΑΚΟΥΡΗΣ 01/06/1999 ΓΣΟ 3 Λευκωσία 18/05/2019 Μάτσεια

14.82 0.7 Αντρέας ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 26/10/1995 ΓΣΚ Δεκ. Charlottesville,VA/USA 10/05/2019 Φοιτητικοί Αγώνες

15.33 0.5 Μάμας ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ 14/07/2000 ΓΣΖ 4 Λευκωσία 18/05/2019 Μάτσεια
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15.38 0.5 Οδυσσέας ΚΟΝΤΟΝΙΚΟΛΑΣ 09/01/2001 ΓΣΖ 5 Λευκωσία 18/05/2019 Μάτσεια

16.21 1.4 Ανδρέας ΕΥΡΙΠΙΔΟΥ 23/04/2001 ΓΣΚ 6 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

16.50 0.3 Γεώργιος ΚΑΝΑΡΗΣ 04/10/2000 ΓΣΚ Δεκ. Νάξος/GRE 09/06/2019 2ον Πορτάραθλον 

17.27 0.0 Χαράλαμπος ΠΑΥΛΟΥ 21/03/2001 ΓΣΕ Δεκ. Λευκωσία 24/04/2019 Παγκύπριοι Δεκάθλου

18.07 1.4 Δήμος ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ 22/08/2000 ΓΣΠ 7 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

18.57 0.0 Δανιήλ ΙΩΑΝΝΟΥ 12/05/1999 ΓΣΟ Δεκ. Λευκωσία 24/04/2019 Παγκύπριοι Δεκάθλου

20.08 0.0 Δήμος ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 19/05/1999 ΓΣΟ Δεκ. Λευκωσία 24/04/2019 Παγκύπριοι Δεκάθλου

         

Βοηθητικός Ανεμος         

14.33 2.2 Αναστάσιος ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 26/04/1997 ΓΣΖ 4 Βάρη-Αθήνα/GRE 20/07/2019 Δρόμεια 2019

400M ΕΜΠ.ΑΝΔΡΩΝ -0.914m  Ηλεκτρ.Χρονομ.         

53.32  Αναστάσιος ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 26/04/1997 ΓΣΖ 2 Βάρη-Αθήνα/GRE 20/07/2019 Δρόμεια 2019

53.66  Νεόφυτος ΓΕΩΡΓΙΟΥ 25/05/1992 ΓΣΟ 1h1(1) Θεσσαλονίκη/GRE 01/06/2019 Χειμωνίδεια 2019

57.21  Ρένος ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 19/02/2002 ΓΣΠ 3 Pitesti/ROU 11/05/2019 Πενταεθνής Συνάντηση Εφήβων

58.73  Ανδρεάς ΠΑΝΑΓΗ 03/05/2001 ΓΣΠΡ 2 Λεμεσός 02/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

59.33  Στυλιανός ΣΙΑΝΤΩΝΑΣ 07/06/2000 ΓΣΕ 3 Λεμεσός 02/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

1.00.64  Δήμος ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ 22/08/2000 ΓΣΠ 7 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

1.01.02  Κωνσταντίνος ΑΧΙΛΛΕΙΔΗΣ 13/12/2001 ΓΣΕ 4 Λεμεσός 02/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

1.01.14  Μάριος ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 27/09/2000 ΓΣΚ 8 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

1.02.12  Ανδρεάς ΓΕΩΡΓΙΟΥ 25/05/2003 ΓΣΚ 3 Λεμεσός 25/07/2019 Παγκύπρια Ημερίδα

         

55.32  Ευθύμιος ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ(GRE) 11/08/1998 ΓΣΠ 3 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

1.03.37  Βελίκο ΠΕΝΕΒ(BUL) 20/04/2004 ΓΣΠ 7 Λεμεσός 02/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων

3.000M  ΣΤΗΠΛ ΑΝΔΡΩΝ         

8.49.56  Νικόλας ΦΡΑΓΚΟΥ 12/04/1994 ΓΣΠ 6h2 Oordegem/BEL 25/05/2019 Διεθνές Μήτιγκ

9.33.35  Φάνης ΠΙΤΤΑΛΗΣ 16/05/2000 ΓΣΠ 9 Varazdin/CRO 11/08/2019 Ευρωπαϊκό Πρωτάθλημα Ομάδων

10.00.81  Χριστόφορος ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΣ 07/06/1988 ΓΣΠ 2 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

10.01.88  Γεώργιος ΤΟΦΗ 27/10/1991 ΓΣΕ 1 Λευκωσία 18/05/2019 Μάτσεια

10.14.66  Κωνσταντίνος ΤΙΜΙΝΗΣ 25/09/1991 ΓΣΠ 3 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

10.20.78  Ειρηναίος ΗΛΙΑ 31/10/2000 ΓΣΕ 3 Λευκωσία 18/05/2019 Μάτσεια

10.37.25  Γιώργος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 03/04/2003 ΓΣΟ 4 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

10.56.91  Μάρκος ΚΙΤΤΗΡΑΣ 10/09/2001 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 02/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

11.00.03  Γιώργος ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 13/08/2002 ΓΣΟ 6 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

11.36.04  Εμμανουήλ ΛΙΜΑΝΤΖΑΚΗΣ 11/09/2000 ΓΣΠ 6 Λεμεσός 02/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

11.41.98  Παύλος ΓΕΩΡΓΙΟΥ 23/02/2003 ΓΣΠΡ 4 Λευκωσία 18/05/2019 Μάτσεια

11.55.07  Γρηγόρης ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΥ 03/05/2000 ΓΣΠ 7 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

12.02.26  Ανδρέας ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 14/05/2002 ΓΣΠ 8 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

12.41.70  Μάξιμος ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 21/01/2001 ΓΣΖ 6 Λευκωσία 18/05/2019 Μάτσεια

ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ         

7.43 0.8 Χρίστος ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ 24/04/1997 ΓΣΠ 1 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

7.28 -0.4 Γιώργος ΚΥΡΙΑΚΟΥ 06/04/2000 ΓΣΕ 1 Λεμεσός 02/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

7.19 0.8 Λογγίνος ΑΧΙΛΛΕΩΣ 10/06/1996 ΓΣΠΡ 1 Λευκωσία 25/03/2019 Παγκύπριοι Αγώνες 25ης Μαρτίου

7.18 0.8 Έλβις Έλλη ΚΡIΟΥΚΟΒ 01/03/1992 ΓΣΟ 2 Λευκωσία 18/05/2019 Μάτσεια

7.07 1.2 Λουκάς ΣΙΜΙΛΛΙΔΗΣ 27/09/2002 ΓΣΚ 3 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

7.00 0.5 Ανδρέας ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ 11/08/1997 ΓΣΠ 4 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

6.99 -1.2 Aντρέας ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 26/10/1995 ΓΣΚ Δεκ. Charlottesville,VA/USA 09/05/2019 Φοιτητικοί Αγώνες

6.85 -0.5 Γεώργιος ΚΑΝΑΡΗΣ 04/10/2000 ΓΣΚ Δεκ. Νάξος/GRE 08/06/2019 2ον Πορτάραθλον 

6.85 0.0 Γρηγόρης ΝΙΚΟΛΑΟΥ 22/01/2003 ΓΣΠΡ 1 Λεμεσός 05/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

6.84 1.1 Παναγιώτης ΜΥΛΩΝΑΣ 28/01/2002 ΓΣΖ 1 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

6.71 -0.1 Σάββας ΣΑΒΒΑ 11/10/1987 ΓΣΠ 1 Βιέννη/AUT 15/08/2019 Διεθνές Μήτινγκ

6.57 1.7 Γιώργος ΖΑΦΕΙΡΗΣ 15/01/1999 ΓΣΠ 2 Λευκωσία 25/03/2019 Παγκύπριοι Αγώνες 25ης Μαρτίου

6.55 0.3 Βασίλης ΠΙΤΤΑΛΗΣ 21/08/2003 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 05/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

6.54 0.0 Χρίστος ΖΑΦΕΙΡΗΣ 07/06/2001 ΓΣΠ 8 πρ. Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

6.52 0.0 Γιώργος ΜΙΧΑΗΛ 06/03/1999 ΓΣΠ 3 Λεμεσός 25/07/2019 Παγκύπρια Ημερίδα

6.36 0.0 Κωνσταντίνος ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 22/06/2002 ΓΣΠΡ 4 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων
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6.29 -1.1 Σαράντος ΣΑΡΑΝΤΗΣ 2002 Ανεξ. 5 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

6.28 0.3 Φρίξος ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 2001 Ανεξ. 6 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

6.26 0.8 Κυριάκος ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 28/06/1999 ΓΣΟ 8 Λευκωσία 18/05/2019 Μάτσεια

6.21 -0.8 Γιώργος ΠΑΤΣΑΛΟΣ 27/02/2003 ΓΣΚ 7 Λευκωσία 18/05/2019 Μάτσεια

         

6.68 -1.1 Δημήτρης ΤΣΑΜΟΥΡΛΙΔΗΣ(GRE) 30/01/2002 ΓΣΚ 3 Λεμεσός 02/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

         

Βοηθητικός Άνεμος         

7.48 2.4 Χρίστος ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ 24/04/1997 ΓΣΠ 1 Λευκωσία 18/05/2019 Μάτσεια

6.77 2.6 Γιώργος ΖΑΦΕΙΡΗΣ 15/01/1999 ΓΣΠ 2 Λευκωσία 25/03/2019 Παγκύπριοι Αγώνες 25ης Μαρτίου

6.75 2.5 Γιώργος ΜΙΧΑΗΛ 06/03/1999 ΓΣΠ 13 πρ. Λάρισσα/GRE 30/06/2019 Πανελλήνιο Πρωτάθλημα U23

6.49 2.4 Γιώργος ΠΑΤΣΑΛΟΣ 27/02/2003 ΓΣΚ 7 Λευκωσία 18/05/2019 Μάτσεια

ΥΨΟΣ ΑΝΔΡΩΝ         

2.20  Δημήτρης ΧΟΝΔΡΟΚΟΥΚΗΣ 26/01/1988 ΓΣΠ 1 Νάξος 11/05/2019 Διασυλλογικό Πρωτάθλημα

2.12  Κυριάκος ΠΑΜΠΑΚΑ 14/07/2001 ΓΣΟ 1 Bar/MNE 31/05/2019 ΑΜΚΕ

2.10  Κυριάκος ΙΩΑΝΝΟΥ 26/07/1984 ΓΣΟ 1 Λεμεσός 25/07/2019 Παγκύπρια Ημερίδα

2.05  Ιωάννης ΑΝΑΝΙΑΔΗΣ 12/06/1996 ΓΣΟ 2 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

2.00  Σωκράτης ΛΑΜΠΡΟΥ 20/02/1999 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 20/04/2019 Λανίτεια

2.00  Βασίλης ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 13/09/1992 ΓΣΟ 1 Αγ. Κοσμάς/GRE 04/05/2019 Διασυλλογικό Πρωτάθλημα

2.00  Γεώργιος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 23/09/1995 ΓΣΚ 3 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια

1.94  Γιώργος ΚΑΝΑΡΗΣ 04/10/2000 ΓΣΚ Δεκ. Λευκωσία 23/04/2019 Παγκύπριοι Δεκάθλου

1.94  Μιχάλης ΠΑΣΧΑΛΗ 19/04/1998 ΓΣΕ 2 Αγ. Κοσμάς/GRE 05/05/2019 Διασυλλογικό Πρωτάθλημα

1.90  Έλβις Έλλη ΚΡIΟΥΚΟΒ 01/03/1992 ΓΣΟ Δεκ. Pravets/BUL 02/09/2019 Βαλκανικοί Ανδρών

1.85  Μιχάλης ΧΡΙΣΤΟΦΗ 12/11/2005 ΓΣΚ 1 Brno/CZE 11/09/2019 Διεθνές Μήτινγκ

1.84  Παναγιώτης ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ 02/10/2001 ΓΣΚ 2 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

1.84  Αντρέας ΓΕΩΡΓΙΟΥ 04/01/2002 ΓΣΠ 3 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

1.84  Aντρέας ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 26/10/1995 ΓΣΚ Δεκ. Charlottesville,VA/USA 09/05/2019 Φοιτητικοί Αγώνες

1.80  Γιώργος ΓΙΑΖΟΣ 22/07/2005 ΓΣΠ 1 Λεμεσός 05/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

1.75  Μυριάνθης ΕΥΡΙΠΙΔΟΥ 04/08/2003 ΓΣΚ 4 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

1.70  Ευστάθιος ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 2002 Ανεξ. 5 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

1.70  Χαράλαμπος ΠΑΥΛΟΥ 21/03/2001 ΓΣΕ Δεκ. Λευκωσία 23/04/2019 Παγκύπριοι Δεκάθλου

ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΑΝΔΡΩΝ         

15.97 1.1 Λογγίνος ΑΧΙΛΛΕΩΣ 10/06/1996 ΓΣΠΡ 1 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια

15.45 0.5 Γρηγόρης ΝΙΚΟΛΑΟΥ 22/01/2003 ΓΣΠΡ 1 Baku/AZE 27/07/2019 Αγώνες Νέων Ευρώπης

15.36 -0.1 Ανδρέας ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ 11/08/1997 ΓΣΠ 2 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

14.97 -0.3 Χρίστος ΖΑΦΕΙΡΗΣ 07/06/2001 ΓΣΠ 4 Cluj-Napoca/ROU 03/07/2019 Βαλκανικοί U20

14.44 0.9 Λουκάς ΣΙΜΙΛΛΙΔΗΣ 27/09/2002 ΓΣΚ 5 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

14.29 1.4 Γεώργιος ΖΑΦΕΙΡΗΣ 15/01/1999 ΓΣΠ 6 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

14.28 0.8 Παναγιώτης ΜΥΛΩΝΑΣ 28/01/2002 ΓΣΖ 7 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

13.58 -0.4 Κωνσταντίνος ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 22/06/2002 ΓΣΠΡ 4 Λεμεσός 03/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

13.48 -0.3 Γιώργος ΠΑΤΣΑΛΟΣ 27/02/2003 ΓΣΚ 3 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

13.31 0.0 Λουκάς ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ 11/05/2001 ΓΣΟ 4 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

13.31 1.1 Μυριάνθης ΕΥΡΙΠΙΔΟΥ 04/08/2003 ΓΣΚ 7 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια

13.26 0.0 Νεόφυτος ΛΑΜΠΡΙΔΗΣ 05/04/2002 ΓΣΠ 5 Λεμεσός 03/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

13.17 1.7 Κυριάκος ΙΩΑΝΝΟΥ 15/01/2004 ΓΣΠΡ 8 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια

13.06 1.7 Νικόλας ΜΙΧΑΗΛ 2001 Ανεξ. 5 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

12.97 1.2 Χαράλαμπος ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ 2002 Ανεξ. 7 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

         

13.16 -0.5 Δημήτρης ΤΣΑΜΟΥΡΛΙΔΗΣ(GRE) 30/01/2002 ΓΣΚ 4 Λεμεσός 04/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ  ΑΝΔΡΩΝ         

5.50  Νίκανδρος ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 22/08/1989 ΓΣΠΡ 2 Varazdin/CRO 11/08/2019 Ευρωπαϊκό Πρωτάθλημα Ομάδων

4.70  Δανιήλ ΙΩΑΝΝΟΥ 12/05/1999 ΓΣΟ 2 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

4.60  Ανδρέας ΚΑΖΑΜΙΑΣ 27/08/2001 ΓΣΠ 1 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

4.50  Πρόδρομος ΓΙΑΚΟΥΜΗ 16/07/2001 ΓΣΟ 2 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

4.50  Aντρέας ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 26/10/1995 ΓΣΚ Δεκ. Charlottesville,VA/USA 10/05/2019 Φοιτητικοί Αγώνες



41

4.50  Βασίλης ΓΙΑΓΚΟΥ 10/03/1998 ΓΣΟ 7 Θεσσαλονίκη/GRE 09/06/2019 Ρήγας Ευσταθιάδης 2019

4.30(i)  Μενέλαος ΣΤΙΓΓΑΣ 20/03/1999 ΓΣΟ 4Gr.2 Ν. Φάληρο/GRE 09/02/2019 Πανελλήνιοι Κλειστού

4.30  Δήμος ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 19/05/1999 ΓΣΟ 4 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια

4.20(i)  Κωνσταντίνος ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 17/10/2001 ΓΣΠ 8 Αγ. Κοσμάς/GRE 03/02/2019 Ημερίδα Κλειστού

4.20  Ανδρέας ΤΑΜΑΝΗΣ 23/08/2002 ΓΣΟ 5 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια

4.10  Γιώργος ΚΑΝΑΡΗΣ 04/10/2000 ΓΣΚ Δεκ. Λευκωσία 24/04/2019 Παγκύπριοι Δεκάθλου

3.90  Έλβις Έλλη ΚΡIΟΥΚΟΒ 01/03/1992 ΓΣΟ Δεκ. Pravets/BUL 03/09/2019 Βαλκανικοί Ανδρών

3.80  Στυλιανός ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 01/11/2002 ΓΣΖ Δεκ. Λευκωσία 24/04/2019 Παγκύπριοι Δεκάθλου

3.80  Γιώργος ΟΜΗΡΟΥ 21/05/2002 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 03/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

3.70  Μάρκος ΜΑΡΚΙΔΗΣ 07/01/2003 ΓΣΠ 3 Λεμεσός 04/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

3.60  Σάββας ΣΑΛΑΤΑΣ 24/03/2003 ΓΣΠ 6 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

3.20  Κωνσταντίνος ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ 17/08/2005 ΓΣΟ 1 Λεμεσός 16/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Γυμνασίων

3.00  Ανδρέας ΙΩΑΝΝΟΥ 21/03/2004 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 16/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Γυμνασίων

ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ    7.26kg         

16.51  Βασίλης ΜΟΥΑΪΜΗΣ 10/07/1996 ΓΣΕ 1 Λεμεσός 25/07/2019 Παγκύπρια Ημερίδα

16.41  Γιώργος ΚΟΝΙΑΡΑΚΗΣ 07/02/1999 ΓΣΟ 9 Varazdin/CRO 10/08/2019 Ευρωπαϊκό Πρωτάθλημα Ομάδων

15.17  Πέτρος ΜΙΤΣΙΔΗΣ 12/12/1977 ΓΣΠ 2 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια

15.11(i)  Matthew BEATTY 11/03/1998 ΓΣΠ 5 Sheffi  eld/GBR 17/02/2019 Φοιτητικοί Αγώνες

15.07  Γιώργος ΚΑΝΑΡΗΣ 04/10/2000 ΓΣΚ Δεκ. Λευκωσία 23/04/2019 Παγκύπριοι Δεκάθλου

14.67  Ττουπίας ΓΕΩΡΓΙΟΥ 16/02/1998 ΓΣΟ 3 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια

14.27  Έλβις Έλλη ΚΡIΟΥΚΟΒ 01/03/1992 ΓΣΟ Δεκ. Νάξος/GRE 08/06/2019 2ον Πορτάραθλον 

13.64  Κωνσταντίνος ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ 03/06/2002 ΓΣΖ 3 Λευκωσία 25/03/2019 Παγκύπριοι Αγώνες 25ης Μαρτίου

13.40  Πέτρος ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 14/01/2000 ΓΣΠ 4 Λευκωσία 25/03/2019 Παγκύπριοι Αγώνες 25ης Μαρτίου

13.30  Λουκάς ΚΟΝΤΟΝΙΚΟΛΑΣ 16/02/2001 ΓΣΖ 4 Λάρνακα 30/01/2019 Ημερίδα Ρίψεων ΓΣΖ

12.81  Ρόης ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ 17/10/1987 ΓΣΟ 4 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια

12.29(i)  Aντρέας ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 26/10/1995 ΓΣΚ 3 Lubbock,TX/USA 24/01/2019 Φοιτητικοί Αγώνες

ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ -  2kg         

66.32  Απόστολος ΠΑΡΕΛΛΗΣ 24/07/1985 ΓΣΠ 5 Doha/QAT 30/09/2019 Παγκόσμιο Πρωτάθλημα Ανδρών

58.77  Γιώργος ΚΟΝΙΑΡΑΚΗΣ 07/02/1999 ΓΣΟ 1 Πάτρα/GRE 28/07/2019 Πανελλήνιοι Ανδρών

Ο Νίκανδρος Στυλιανού του ΓΣΠραξάνδρου καλύτερος στο επί κοντώ
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58.32  Χριστόφορος ΓΕΝΕΘΛΗ 19/02/1998 ΓΣΟ 2 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

57.97  Ανδρέας ΧΡΙΣΤΟΥ 14/04/1993 ΓΣΟ 1 Λευκωσία 02/03/2019 Ημερίδα Ρίψεων ΓΣΠ

57.13  Ραφαήλ ΑΝΤΩΝΙΟΥ 04/08/1995 ΓΣΟ 3 Ηράκλειο/GRE 01/06/2019 Ηράκλεια 2019

52.98  Matthew BEATTY 11/03/1998 ΓΣΠ 5 Chual Vista, CA/USA 11/04/2019 Φοιτητικοί Αγώνες

50.10  Πέτρος ΜΙΤΣΙΔΗΣ 12/12/1977 ΓΣΠ 7 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

42.33  Ραφαήλ ΖΑΧΑΡΙΑ 18/10/2001 ΓΣΕ 5 Λευκωσία 18/05/2019 Μάτσεια

41.78  Ζαχαρίας ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 24/11/2000 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 30/03/2019 Επαρχιακοί Αγώνες ΓΣΟ

40.65  Έλβις Έλλη ΚΡIΟΥΚΟΒ 01/03/1992 ΓΣΟ Δεκ. Pravets/BUL 03/09/2019 Βαλκανικοί Ανδρών

39.66  Κωνσταντίνος ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ 03/06/2002 ΓΣΖ 3 Λεμεσός 20/04/2019 Λανίτεια

37.53  Γιώργος ΚΑΝΑΡΗΣ 04/10/2000  Δεκ. Νάξος/GRE 09/06/2019 2ον Πορτάραθλον 

33.02  Ανδρέας ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 26/10/1995 ΓΣΚ Δεκ. Charlottesville,VA/USA 10/05/2019 Φοιτητικοί Αγώνες

         

58.30  Γεώργιος ΤΡΕΜΟΣ(GRE) 21/03/1989 ΓΣΠ 3 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

Ο Αλέξανδρος Πουρσανίδης του ΓΣΚ καλύτερος στη σφυροβολία



43

ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΑΝΔΡΩΝ  800gr         

77.65  Παρασκευάς ΜΠΑΤΖΑΒΑΛΗΣ 25/11/1994 ΓΣΠ 1 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια

71.00  Σπύρος ΣΑΒΒΑ 24/01/2000 ΓΣΚ 1 Λεμεσός 03/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

66.40  Λορέντζο Θεόδωρο ΗΝΓΚΛΙΣ 10/08/1998 ΓΣΚ 3 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια

59.50  Σπύρος ΑΝΤΩΝΙΟΥ 19/12/2001 ΓΣΖ 3 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

59.11  Αντρέας ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 26/10/1995 ΓΣΚ 1 Coral Gables,FL/USA 23/03/2019 Φοιτητικοί Αγώνες

58.78  Γιώργος ΑΝΤΩΝΙΟΥ 21/06/2000 ΓΣΟ 4 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια

57.41  Αντρέας ΚΑΡΥΟΣ 02/01/2003 ΓΣΕ 4 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

54.43  Έλβις Έλλη ΚΡIΟΥΚΟΒ 01/03/1992 ΓΣΟ Δεκ. Λευκωσία 24/04/2019 Παγκύπριοι Δεκάθλου

53.75  Γεώργιος ΚΑΝΑΡΗΣ 04/10/2000 ΓΣΚ Δεκ. Νάξος/GRE 09/06/2019 2ον Πορτάραθλον 

53.11  Ελευθέριος ΚΟΝΤΟΝΙΚΟΛΑΣ 03/09/2003 ΓΣΖ 6 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

51.75  Στέλιος ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ 14/06/2001 ΓΣΟ 4 Λεμεσός 03/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

44.42  Σπύρος ΑΡΓΥΤΑΚΗΣ 16/04/1985 ΓΣΚ 7 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

41.62  Δήμος ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 19/05/1999 ΓΣΟ Δεκ. Λευκωσία 24/04/2019 Παγκύπριοι Δεκάθλου

39.02  Γιάννος ΜΟΥΖΟΥΡΑΣ 07/10/2002 ΓΣΠ 7 Λεμεσός 03/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων

ΣΦΥΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ 7.26kg         

71.06  Αλέξανδρος ΠΟΥΡΣΑΝΙΔΗΣ 23/01/1993 ΓΣΚ 1 Varazdin/CRO 11/08/2019 Ευρωπαϊκό Πρωτάθλημα Ομάδων

64.46  Κωνσταντίνος ΣΤΑΘΕΛΑΚΟΣ 30/12/1987 ΓΣΖ 2 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια

60.63  Νικόλας ΚΕΣΙΔΗΣ 11/01/2001 ΓΣΚ 3 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια

58.50  Πέτρος ΣΟΦΙΑΝΟΣ 15/03/1982 ΓΣΠ 4 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

56.42  Χρυσόστομος ΨΗΛΟΓΕΝΗΣ 31/01/1998 ΓΣΠ 5 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

51.06  Παναγιώτης ΚΟΝΤΑΞΗΣ 28/01/2002 ΓΣΟ 6 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

41.30  Ρεμήλια ΚΑΡΙΜΗΝΖΑΤ 17/08/2003 ΓΣΟ 7 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια

ΔΕΚΑΘΛΟ ΑΝΔΡΩΝ         

7134β.  Έλβις Έλλη ΚΡIΟΥΚΟΒ 01/03/1992 ΓΣΟ 1 Pravets/BUL 03/09/2019 Βαλκανικοί Ανδρών

  (11.03(-0.5)-7.03(1.0)-13.49-1.90-50.85/14.80(0.3)-40.65-3.90-50.89-5.05.59)       

6702β.  Γεώργιος ΚΑΝΑΡΗΣ 04/10/2000 ΓΣΚ 2 Λευκωσία 24/04/2019 Παγκύπριοι Δεκάθλου

  (11.55(1.7)-6.50(0.7)-15.07-1.94-53.15/16.91(0.0)-35.41-4.10-51.60-4.56.13)       

4774β.  Δανιήλ  ΙΩΑΝΝΟΥ 12/05/1999 ΓΣΟ 3 Λευκωσία 24/04/2019 Παγκύπριοι Δεκάθλου

  (12.07(1.7)-5.68(2.1)-9.20-1.60-57.93/18.57(0.0)-21.53-4.40-32.50-5.31.47)       

4749β.  Χαράλαμπος ΠΑΥΛΟΥ 21/03/2001 ΓΣΕ 4 Λευκωσία 24/04/2019 Παγκύπριοι Δεκάθλου

  (12.30(1.7-5.86(1.4)-9.25-1.70-56.21/17.27(0.0)-27.30-2.60-37.00-5.31.39)       

3913β.  Ανδρέας ΤΑΜΑΝΗΣ 23/08/2002 ΓΣΟ 5 Λευκωσία 24/04/2019 Παγκύπριοι Δεκάθλου

  (12.04(1.7)-6.01(0.7)-8.38-1.40-1.06.68/21.24(0.0)-20.42-4.00-32.00-5.56.35)       

3607β.  Στυλιανός ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 01/11/2002 ΓΣΖ 6 Λευκωσία 24/04/2019 Παγκύπριοι Δεκάθλου

  (12.99(1.7)-5.31(0.7)-6.68-1.50-1.02.00/21.31(0.0)-18.22-3.80-33.70-6.00.48)       

3606Β.  Δήμος ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 19/05/1999 ΓΣΟ 7 Λευκωσία 24/04/2019 Παγκύπριοι Δεκάθλου

  (12.69(1.7)-5.66(0.3)-7.84-1.50-1.00.62/20.08(0.0)-26.25-ΝΜ-41.62-6.08.08)       

ΣΚΥΤΑΛΟΔΡΟΜΙΑ 4Χ100Μ ΑΝΔΡΩΝ      

40.90  Εθνική Ομάδα Ανδρών   7 Varazdin/CRO 10/08/2019 Ευρωπαϊκό Πρωτάθλημα Ομάδων

  (Αυγουστίνου Σταύρος--Beechey Alexander-Αντρέου Ανδρέας-Χατζηθεωρή Ανδρέας)    

42.00  Ομάδα Γ.Σ Ευαγόρας   1 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

  (Αυγουστίνου Σταύρος-Χατζησέργης Δημήτρης-Ανδρέου Ανδρέας-Χατζηθεωρή Ανδρέας)    
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43.17  Ομάδα  Γ.Σ Παγκύπρια   1 Λεμεσός 04/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

  (Γεωργίου Κωνσταντίνος-Ιωάννου Αλέξανδρος-Ευαγγέλου Γιώργος-Χριστοδούλου Εμμανουήλ)    

43.24  Ομάδα Γ.Σ Ολύμπια   2 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

  (Αυγουστίνου Χριστόδουλος-Ιωάννου Ανδρέας-Τζιακούρης Κωνσταντίνος-Beechey Alexander)    

43.38  Ομάδα  Γ.Σ Παγκύπρια   3 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

  (Γεωργίου Κωνσταντίνος-Ιωάννου Φώτης-Ευαγγέλου Γιώργος-Χριστοδούλου Εμμανουήλ)    

43.76  Ομάδα Γ.Σ Πράξανδρος   4 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

  (Μούσκος Γεώργιος-Ηλία Άντονυ Κωνσταντίν-Αντωνίου Κυριάκος-Κυριακίδης Κρίτωνας)    

44.02  Ομάδα Γ.Σ Κόροιβος   1 Λεμεσός 02/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

  (Μπόνης Βασίλης-Ιωάννου Δημήτρης-Ευριπίδου Ανδρέας-Σιμιλλίδης Λουκάς)    

44.05  Ομάδα  Γ. Σ Ζήνων    2 Λεμεσός 02/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

  (Παντελή Σπύρος-Δημοσθένους Μάμας-Ντίρης Βασίλης-Κοντονικόλας Οδυσσέας)    

44.13  Ομάδα  Γ.Σ Παγκύπρια   3 Λεμεσός 02/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

  (Γεωργίου Κωνσταντίνος-Ευαγγέλου Γιώργος-Μαυρουδής Αντώνης-Ιωάννου Αλέξανδρος)    

44.20  Ομάδα  Γ.Σ Παγκύπρια   1 Λευκωσία 18/05/2019 Μάτσεια

  (Γεωργίου Κωνσταντίνος-Ιωάννου Φώτης-Ευαγγέλου Γιώργος-Χριστοδούλου Εμμανουήλ)    

44.39  Ομάδα Γ.Σ Κόροιβος   2 Λεμεσός 04/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

  (Ξενοφώντος Χρίστος-Ιωάννου Δημήτρης-Τσαμουρλίδης Δημήτρης-Μπόνης Βασίλης)    

44.54  Ομάδα Λυκείου Εθν. Μακαρίου   1 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

  (Γιοβάνοβιτς Μάρκο-Ιωάννου Δημήτρης-Τσαμουρλίδης Δημήτρης-Σιμιλλίδης Λουκάς)    

44.91  Ομάδα Εθν. Κυπρ. Στροβόλου   2 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

  (Χωραττάς Γιώργος-Σαββίδης Αιμίλιος-Νικολάου Νεκτάριος-Κωνσταντίνου Αμβρόσιος)    

44.93  Ομάδα Γ.Σ Ευαγόρας   3 Λεμεσός 04/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

  (Παύλου Αλέξανδρος-Χατζησέργης Δημήτρης-Αντωνιάδης Ανδρέας-Σκίτσας Χαράλαμπος)    

44.96  Ομάδα Γ.Σ Ολύμπια   4 Λεμεσός 04/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

  (Χαραλάμπους Παντελής-Παντελή Ιωάννης-Αυγουστίνου Χριστόδουλος-Αγγελίδης Νικόλας) 

ΣΚΥΤΑΛΟΔΡΟΜΙΑ 4Χ400Μ ΑΝΔΡΩΝ      

3.16.47  Εθνική Ομάδα Ανδρών   2 Bar/MNE 31/05/2019 ΑΜΚΕ

  (Χρυσοστόμου Μιχάλης-Σπύρου Σταύρος-Δημητριάδης Ανδρέας-Χρίστου Κωνσταντίνος)    

3.16.65  Εθνική Ομάδα Ανδρών   6 Varazdin/CRO 11/08/2019 Ευρωπαϊκό Πρωτάθλημα Ομάδων

  (Χριστοφόρου Ανδρέας-Δημητριάδης Ανδρέας-Χρίστου Κωνσταντίνος-Χρυσοστόμου Μιχάλης)    

3.20.19  Ομάδα Γ.Σ Ολύμπια   1 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

  (Χρίστου Κωνσταντίνος-Pugach Andrey-Χρυσοστόμου Μιχάλης-Γεωργίου Νεόφυτος)    

3.22.18  Ομάδα  Γ.Σ Παγκύπρια   2 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

  (Χριστοφόρου Ρένος-Χωραττάς Γιώργος-Μιχαηλίδης Παναγιώτης-Σπύρου Σταύρος)    

3.26.16  Ομάδα Γ.Σ Ολύμπια   1 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια

  (Αρέστη Αντώνης-Γεωργίου Νεόφυτος-Pugach Andrey-Χρυσοστόμου Μιχάλης)    

3.29.19  Ομάδα  Γ.Σ Παγκύπρια   1 Λεμεσός 03/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

  (Χριστοφόρου Ρένος-Ασσιώτης Χρίστος-Μιχαηλίδης Παναγιώτης-Χωραττάς Γιώργος)    
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3.29.31  Εθνική Ομάδα Παίδων   2 Βόλος/GRE 08/08/2019 Συνάντηση  ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΥΠΡΟΥ

  (Λοϊζου Γιώργος-Χριστοφόρου Ρένος-Ιωάννου Ανδρέας-Συλβέστρος Βασίλης)    

3.30.81  Ομάδα Γ.Σ Πράξανδρος   3 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

  (Βασιλείου Αλέξανδρος-Θεοφάνους Λεύκιος-Παναγή Ανδρέας-Συλβέστρος Βασίλης)    

3.31.31  Ομάδα Γ.Σ Ολύμπια   2 Λεμεσός 03/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

  (Ιωάννου Μιχάλης-Σταύρου Λουκάς-Ιωάννου Ανδρέας-Pugach Andrey)    

3.31.91  Ομάδα Γ.Σ Πράξανδρος   1 Λεμεσός 05/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

  Θεοφάνους Λεύκιος-Στουππής Γιώργος-Νικολάου Ανδρέας-Συλβέστρος Βασίλης)    

3.33.19  Ομάδα Γ.Σ Ευαγόρας   4 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

  (Σιάντωνας Στυλιανός-Δημητριάδης Ανδρέας- Αχιλλείδης Κωνσταντίνος-Ανδρέου Ιωάννης)    

3.34.63  Ομάδα  Γ. Σ Ζήνων    5 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

  (Κώστα Γιώργος-Λοϊζου Γιώργος-Γεωργίου Κυριάκος-Βασιλείου Αναστάσιος)    

3.35.04  Ομάδα  Γ.Σ Παγκύπρια   2 Λεμεσός 05/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

  (Χριστοφόρου Ανδρέας-Χριστοφόρου Ρένος-Ευαγγέλου Ανδρέας-Ασσιώτης Χρίστος)    

3.35.74  Ομάδα Γ.Σ Πράξανδρος   3 Λεμεσός 03/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

  (Συλβέστρος Βασίλης-Παναγή Ανδρέας-Θεοφάνους Λεύκιος-Κυθραιότης Θεοφάνης)    

3.35.75  Ομάδα Γ.Σ Ευαγόρας   4 Λεμεσός 03/05/2019 Παγκύπριοι Εφήβων 

  (Σιάντωνας Στυλιανός-Αχιλλείδης Κωνσταντίνος-Ανδρέου Ιωάννης-Δημητριάδης Ανδρέας)    

3.36.37  Ομάδα Λανιτείου Λυκείου   1 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

  (Ιωάννου Ανδρέας-Μαλακτός Ανδρέας-Κωνσταντίνου Γιώργος-Παναγή Ανδρέας)    

3.37.53  Ομάδα  Γ.Σ Κόροιβος   6 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Ανδρών

  (Γεωργίου Ανδρέας-Ζύμπηλος Γιώργος-Ευαγγέλου Μάριος-Τακουντζού Φάλκον)    

3.38.08  Ομάδα  Γ. Σ Ζήνων    3 Λεμεσός 05/07/2019 Παγκύπριοι Παίδων

  (Παραδεισιώτης Κωνσταντίνος-Λοϊζου Γιώργος-Γεωργίου Κυριάκος-Χαραλάμπους Χάρης)    

3.39.35  Ομάδα Λυκείου Λατσιών   2 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

  (Παπαγιάννης Ιωάννης-Κουσής Αναστάσιος-Ηρακλέους Κυπριανός-Κουσής Πέτρος)    

3.39.52  Ομάδα  Γ.Σ Παγκύπρια   2 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια

  (Χριστοφόρου Ανδρέας-Δημοσθένους Δήμος-Χρίστου Χρίστος-Χριστοφόρου Ρένος)    
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100Μ ΓΥΝΑΙΚΩΝ-Ηλεκτρ. Χρονομ.         

11.45 0.4 Ολίβια  ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 20/12/1996 ΓΣΠ 1 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

11.49 0.4 Άννα Ραμόνα ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ 15/06/1989 ΓΣΚ 2 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

11.90 0.4 Παρασκευή ΑΝΔΡΕΟΥ 15/01/1997 ΓΣΕ 3 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

11.95 0.4 Μαριάννα ΠΙΣΙΑΡΑ 10/05/1997 ΓΣΟ 4 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

12.03 0.4 Δήμητρα ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ 27/04/1996 ΓΣΚ 5 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

12.05 1.0 Σάντα ΚΟΛΟΜΕΪΤΕΒΑ 13/06/2000 ΓΣΟ 2 Pitesti/ROU 11/05/2019 Πενταεθνής Συνάντηση Νεανίδων

12.05 0.5 Μιράντα ΚΥΡΙΑΚΟΥ 05/03/1996 ΓΣΚ 2h2 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

12.29 1.1 Αλεξάνδρα ΣΚΕΝΤΕΡ 16/04/1996 ΓΣΟ 4h3 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

12.35 0.5 Μαρία ΑΝΤΩΝΙΟΥ 27/11/2000 ΓΣΠ 3h2 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

12.48 0.5 Αναστασία ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΥ 06/06/2003 ΓΣΠ 4h2 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

12.60 -1.1 Θέκλα ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 21/05/2002 ΓΣΚ 4ΕΣ Βόλος/GRE 07/08/2019 Συνάντηση  ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΥΠΡΟΥ

12.62 -0.7 Ελευθερία ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 21/01/2004 ΓΣΠΡ 2 Λεμεσός 04/07/2019 Παγκύπριοι Κορασίδων

12.64 -0.7 Ιωάννα Διάνα ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 28/03/2003 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 04/07/2019 Παγκύπριοι Κορασίδων

12.80 1.1 Κατερίνα ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 07/03/2003 ΓΣΟ 5h3 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

12.93 0.3 Σταύρια ΤΟΥΜΠΑ 13/12/2006 ΓΣΠ 8 Λεμεσός 02/05/2019 Παγκύπριοι Νεανίδων

12.94 0.6 Ιωάννα  ΠΟΓΙΑΤΖΗ 11/06/2005 ΓΣΠ 9 Λεμεσός 02/05/2019 Παγκύπριοι Νεανίδων

13.06 0.6 Μαρίνα ΚΑΜΠΕΓΙΔΟΥ 13/08/2001 ΓΣΠ 10 Λεμεσός 02/05/2019 Παγκύπριοι Νεανίδων

13.11 0.3 Χριστίνα ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΗ 10/11/2003 ΓΣΕ 11 Λεμεσός 02/05/2019 Παγκύπριοι Νεανίδων

13.14 0.3 Αναστασία ΑΝΔΡΕΟΥ 04/10/1999 ΓΣΖ 6h2(7) Λευκωσία 25/03/2019 Παγκύπριοι Αγώνες 25ης Μαρτίου

Η Ολίβια Φωτοπούλου του ΓΣΠ πρώτη στα 100μ. Διακρίνεται στα αριστερά η Δήμητρα Κυριακίδου του ΓΣΚ

ΟΙ ΚΑΛΥΤΕΡΕΣ ΕΠΙΔΟΣΕΙΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 2019
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13.17 0.4 Ειρήνη ΙΣΑΑΚ 02/02/2001 ΓΣΕ 3 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

         

12.95 0.3 Μαρία ΛΙΤΣ(GRE) 18/08/2002 ΓΣΚ 4h2(4) Λευκωσία 25/03/2019 Παγκύπριοι Αγώνες 25ης Μαρτίου

         

Βοηθητικός άνεμος         

11.23 3.4 Άννα Ραμόνα ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ 15/06/1989 ΓΣΚ 2h1(2) Βάρη-Αθήνα/GRE 20/07/2019 Δρόμεια 2019

11.24 3.4 Ολίβια  ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 20/12/1996 ΓΣΠ 3h1(3) Βάρη-Αθήνα/GRE 20/07/2019 Δρόμεια 2019

11.55 2.5 Φίλιππα ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 20/12/1996 ΓΣΠ 1h2(4) Βάρη-Αθήνα/GRE 20/07/2019 Δρόμεια 2019

12.26 5.3 Μαρία ΑΝΤΩΝΙΟΥ 27/11/2000 ΓΣΠ 3 Λευκωσία 18/05/2019 Μάτσεια

12.53 3.3 Ιωάννα Διάνα ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 28/03/2003 ΓΣΟ 8 Ιωάννινα/GRE 08/05/2019 Πανελλήνιοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

12.59 5.3 Ελευθερία ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 21/01/2004 ΓΣΠΡ 6 Λευκωσία 18/05/2019 Μάτσεια

         

100Μ ΓΥΝΑΙΚΩΝ-Χρον. Χειρός         

11.8  Μαριάννα ΠΙΣΙΑΡΑ 10/05/1997 ΓΣΟ 1 Λεμεσός 20/04/2019 Λανίτεια

11.9  Σάντα ΚΟΛΟΜΕΪΤΕΒΑ 13.06.2000 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 20/04/2019 Λανίτεια

12.0  Μιράντα ΚΥΡΙΑΚΟΥ 05/03/1996 ΓΣΚ 3 Λεμεσός 20/04/2019 Λανίτεια

200Μ ΓΥΝΑΙΚΩΝ-Ηλεκτρ. Χρονομ.         

22.97 1.2 Ελένη ΑΡΤΥΜΑΤΑ 16/05/1986 ΓΣΕ 2 Pravets/BUL 03/09/2019 Βαλκανικοί Γυναικών

23.51 0.5 Άννα Ραμόνα ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ 15/06/1989 ΓΣΚ 1 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

23.62 -0.2 Ολίβια  ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 20/12/1996 ΓΣΠ 1h7 Napoli/ITA 10/07/2019 Παγκόσμια Πανεπιστημιάδα

24.39 0.5 Σάντα ΚΟΛΟΜΕΪΤΕΒΑ 13/06/2000 ΓΣΟ 3 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

24.78 0.5 Μιράντα ΚΥΡΙΑΚΟΥ 05/03/1996 ΓΣΚ 4 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

25.19 0.1 Καλλιόπη ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ 07/07/1997 ΓΣΠ 5h1(6) Cicinatti,OH/USA 06/04/2019 Φοιτητικοί Αγώνες

25.19 0.9 Μαριάννα ΠΙΣΙΑΡΑ 10/05/1997 ΓΣΟ Επτ. Λευκωσία 23/04/2019 Παγκύπριοι Επτάθλου

25.39 0.5 Μαρία ΑΝΤΩΝΙΟΥ 27/11/2000 ΓΣΠ 5 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

25.60 1.2 Αναστασία ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΥ 06/06/2003 ΓΣΠ 3 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια

25.60 0.1 Ελευθερία ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 21/01/2004 ΓΣΠΡ 1 Λεμεσός 05/07/2019 Παγκύπριοι Κορασίδων

25.64 0.1 Αλεξάνδρα ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 02/03/2001 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 03/05/2019 Παγκύπριοι Νεανίδων

25.81 0.9 Χαριθέα ΗΡΑΚΛΕΟΥΣ 05/05/2002 ΓΣΟ Επτ. Λευκωσία 23/04/2019 Παγκύπριοι Επτάθλου

25.82 -0.8 Δήμητρα ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ 27/04/1996 ΓΣΚ 2h1 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

25.91 0.9 Αγγελική ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 01/03/1993 ΓΣΟ Επτ. Λευκωσία 23/04/2019 Παγκύπριοι Επτάθλου

25.97 0.1 Θέκλα ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 25/01/2002 ΓΣΚ 3 Λεμεσός 05/07/2019 Παγκύπριοι Κορασίδων

26.11 0.1 Κατερίνα ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 07/03/2003 ΓΣΟ 4 Λεμεσός 05/07/2019 Παγκύπριοι Κορασίδων

26.16 0.1 Ιωάννα Διάνα ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 28/03/2003 ΓΣΟ 5 Λεμεσός 05/07/2019 Παγκύπριοι Κορασίδων

26.25 1.2 Χαϊτσισόμ Τζένιφερ ΑΓΚΟΪΛ 09/03/2004 ΓΣΕ 6 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια

26.27(i)  Δάφνη ΓΕΩΡΓΙΟΥ 18/08/1999 ΓΣΖ 1h4 Albuquerque,NM/USA 26/01/2019 Φοιτητικοί Αγώνες

26.37 0.9 Σοφία ΡΕΤΣΙΔΟΥ 05/06/2001 ΓΣΠ Επτ. Λευκωσία 23/04/2019 Παγκύπριοι Επτάθλου

         

Βοηθητικός άνεμος         

22.99 2.1 Άννα Ραμόνα ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ 15/06/1989 ΓΣΚ 1h1(1) Βάρη-Αθήνα/GRE 20/07/2019 Δρόμεια 2019
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400Μ ΓΥΝΑΙΚΩΝ-Ηλεκτρ. Χρονομ.         

51.34  Ελένη ΑΡΤΥΜΑΤΑ 16/05/1986 ΓΣΕ 3 Μαδρίτη/ESP 25/08/2019 Διεθνές Μήτινγκ

54.94  Καλλιόπη ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ 07/07/1997 ΓΣΠ 4h1(4) Cicinatti,OH/USA 06/04/2019 Φοιτητικοί Αγώνες

55.57  Σάντα ΚΟΛΟΜΕΪΤΕΒΑ 13/06/2000 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 25/07/2019 Παγκύπρια Ημερίδα

56.78  Χριστιάνα ΚΑΤΣΑΡΗ 14/05/1987 ΓΣΟ 2h2 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

56.87  Ελεάνα ΧΡΙΣΤΟΦΗ 30/07/2002 ΓΣΠΡ 1 Λεμεσός 04/07/2019 Παγκύπριοι Κορασίδων

56.93  Δημητριάνα ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 09/03/2002 ΓΣΠΡ 2 Λεμεσός 04/07/2019 Παγκύπριοι Κορασίδων

58.50  Ραφαέλλα ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 11/08/1993 ΓΣΚ 3h2 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

58.88  Αλεξάνδρα ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 02/03/2001 ΓΣO 1 Λεμεσός 02/05/2019 Παγκύπριοι Νεανίδων

59.33  Χρύσω ΓΕΩΡΓΙΟΥ 04/12/2003 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 04/07/2019 Παγκύπριοι Κορασίδων

1.00.02  Στέλλα ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 29/09/2001 ΓΣΠ 1 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

1.00.11  Άννα ΜΑΚΚΟΥΤΙΔΗ 25/02/2003 ΓΣΟ 4 Λεμεσός 04/07/2019 Παγκύπριοι Κορασίδων

1.01.56  Κωνσταντίνα ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ 13/05/2003 ΓΣΟ 5 Λεμεσός 04/07/2019 Παγκύπριοι Κορασίδων

1.02.41  Άννα ΜΥΛΟΡΔΗ 09/12/2002 ΓΣΠ 6 Λεμεσός 04/07/2019 Παγκύπριοι Κορασίδων

1.02.89  Μαριέλα ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 23/02/2004 ΓΣΠ 7 Λεμεσός 04/07/2019 Παγκύπριοι Κορασίδων

1.03.16  Ελένη ΙΩΑΝΝΟΥ 07/12/2000 ΓΣΕ 7 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

1.03.55  Μαργαρίτα ΣΑΒΒΑ 27/10/2001 ΓΣΠ 7 Λεμεσός 02/05/2019 Παγκύπριοι Νεανίδων

1.03.57  Δανάη ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΥ 01/12/2002 ΓΣΠ 8 Λεμεσός 04/07/2019 Παγκύπριοι Κορασίδων

1.03.73  Nicol MRUKWA 19/03/2006 ΓΣΖ 9 Λεμεσός 04/07/2019 Παγκύπριοι Κορασίδων

1.03.86  Κωνσταντίνα ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 15/10/2003 ΓΣΠ 10 Λεμεσός 04/07/2019 Παγκύπριοι Κορασίδων

1.03.86  Μαρία ΑΧΙΛΛΕΩΣ 20/03/2004 ΓΣΠ 8 Λεμεσός 25/07/2019 Παγκύπρια Ημερίδα

         

1.03.71  Annabel RHODES(GBR) 11/05/2005 ΓΣΟ 7 Λευκωσία 18/05/2019 Μάτσεια

800Μ ΓΥΝΑΙΚΩΝ         

2.07.50  Ναταλία ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ 10/03/1991 ΓΣΠ 10 Πράγα/CZE 03/06/2019 Διεθνές Μήτινγκ

2.10.91  Καλλιόπη ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ 07/07/1997 ΓΣΠ 2 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

2.13.55  Χριστίνα ΠΕΤΡΗ 06/07/2000 ΓΣΠ 1 Λεμεσός 25/07/2019 Παγκύπρια Ημερίδα

2.14.76  Μαρία ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 30/10/1994 ΓΣΟ 2 Πάτρα/GRE 10/07/2019 Τοφάλεια 2019

2.16.21  Φοίβη ΜΑΛΑ 24/09/2000 ΓΣΠ 7h1 Αμβέρσα/BEL 27/07/2019 Διεθνές Μήτινγκ

2.16.47  Άννα ΜΑΚΚΟΥΤΙΔΗ 25/02/2003 ΓΣΟ 1 Βόλος/GRE 08/08/2019 Συνάντηση  ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΥΠΡΟΥ

2.18.86(i)  Έμιλυ ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ 19/05/2000 ΓΣΠ 8 Anapolis,MD/USA 11/01/2019 Φοιτητικοί Αγώνες

2.20.03  Άντρεα ΛΟΪΖΙΔΟΥ 30/01/2002 ΓΣΠ 6 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

2.21.22  Χρύσω ΓΕΩΡΓΙΟΥ 04/12/2003 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 05/07/2019 Παγκύπριοι Κορασίδων

2.22.77  Δήμητρα ΣΕΡΓΙΔΗ 16/11/2004 ΓΣΚ 3 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια

2.23.24  Μικέλα Μάγκυ ΑΪΝΕΝΤΖΙΑΝ 01/03/2002 ΓΣΠ 8 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

2.24.35  Άννα ΜΥΛΟΡΔΗ 09/12/2002 ΓΣΠ 3 Λεμεσός 05/07/2019 Παγκύπριοι Κορασίδων

2.24.91  Αναστασία ΠΑΠΑΔΟΒΑΣΙΛΑΚΗ 12/12/2006 ΓΣΚ 4 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια

2.25.24  Βικτώρια ΑΝΔΡΕΟΥ 24/08/2004 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 05/07/2019 Παγκύπριοι Κορασίδων

2.28.74  Δανάη ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΥ 01/12/2002 ΓΣΠ 7 Λεμεσός 05/07/2019 Παγκύπριοι Κορασίδων

2.30.43  Μαριάννα ΠΙΣΙΑΡΑ 10/05/1997 ΓΣΟ Επτ. Λευκωσία 24/04/2019 Παγκύπριοι Επτάθλου

2.30.60  Χαριτίνη ΠΑΥΛΟΥ 26/09/2002 ΓΣΖ 8 Λεμεσός 05/07/2019 Παγκύπριοι Κορασίδων

2.31.09  Νικόλ ΜΡΟΥΚΒΑ 19/03/2006 ΓΣΖ 9 Λεμεσός 05/07/2019 Παγκύπριοι Κορασίδων

2.31.67  Μαρία ΑΧΙΛΛΕΩΣ 20/03/2004 ΓΣΠ 11 Λεμεσός 05/07/2019 Παγκύπριοι Κορασίδων

2.32.89  Σοφία ΡΕΤΣΙΔΟΥ 05/06/2001 ΓΣΠ Επτ. Λευκωσία 24/04/2019 Παγκύπριοι Επτάθλου

         

2.26.85  Δήμητρα ΚΑΡΒΕΛΗ(GRE) 18/08/2003 ΓΣΖ 7 Ιωάννινα/GRE 08/05/2019 Πανελλήνιοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

2.27.5  Μαρία ΒΛΑΧΟΒΑ(BUL) 16/12/1999 ΓΣΕ 2 Λεμεσός 20/04/2019 Λανίτεια

2.31.15  Μιχαέλλα ΟΥΝΤΙΛΗ(ROU) 06/06/2003 ΓΣΠΡ 10 Λεμεσός 05/07/2019 Παγκύπριοι Κορασίδων
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Η Ναταλία Ευαγγελίδου του ΓΣΠ κυρίαρχη στα 800μ.  και 1500μ. Στη φωτογραφία 

διακρίνονται η Μερόπη Παναγιώτου ΓΣΠ και Μαρία Παπαϊωάννου του ΓΣΟ

1500Μ ΓΥΝΑΙΚΩΝ         

4.13.93  Ναταλία ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ 10/03/1991 ΓΣΠ 9 Andujar/ESP 06/09/2019 Διεθνές Μήτιγκ

4.28.21  Μερόπη ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 01/12/1994 ΓΣΠ 1 Glasgow 03/08/2019 Τοπικοί Αγώνες

4.38.97  Μαρία ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 30/10/1994 ΓΣΟ 2 Θεσσαλονίκη/GRE 01/06/2019 Χειμωνίδεια 2019

4.46.62  Άντρεα ΛΟΪΖΙΔΟΥ 30/01/2002 ΓΣΠ 2 Βόλος/GRE 07/08/2019 Συνάντηση  ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΥΠΡΟΥ

4.51.67  Φοίβη ΜΑΛΑ 24/09/2000 ΓΣΠ 5 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

4.54.53  Μικέλα Μάγκυ ΑΪΝΕΤΖΙΑΝ 01/03/2002 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 04/07/2019 Παγκύπριοι Κορασίδων

4.58.74  Ναυσικά ΛΕΩΝΙΔΟΥ 15/03/2004 ΓΣΚ 7 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

5.02.23  Αναστασία ΠΑΠΑΔΟΒΑΣΙΛΑΚΗ 12/12/2006 ΓΣΚ 3 Λεμεσός 04/07/2019 Παγκύπριοι Κορασίδων

5.05.08  Άννα ΜΑΚΚΟΥΤΙΔΗ 25/02/2003 ΓΣΟ 8 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

5.07.58  Χριστίνα ΠΕΤΡΗ 06/07/2000 ΓΣΠ 6 Λεμεσός 02/05/2019 Παγκύπριοι Νεανίδων
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5.19.81  Χαριτίνη ΠΑΥΛΟΥ 26/09/2002 ΓΣΖ 8 Λεμεσός 02/05/2019 Παγκύπριοι Νεανίδων

5.22.71  Άννα Αγγελική ΖΑΝΝΕΤΟΥ 28/05/2004 ΓΣΟ 6 Λεμεσός 04/07/2019 Παγκύπριοι Κορασίδων

5.25.09  Φλωρεντία ΑΝΔΡΕΟΥ 20/06/2003 ΓΣΠΡ 7 Λεμεσός 04/07/2019 Παγκύπριοι Κορασίδων

5.31.84  Γεωργία ΚΚΑΪΛΑ 02/08/2002 ΓΣΖ 2 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

5.34.97  Βερόνικα ΦΩΤΙΟΥ 12/07/2005 ΓΣΟ 8 Λεμεσός 04/07/2019 Παγκύπριοι Κορασίδων

5.41.12  Παυλίνα ΗΛΙΑ 15/06/2004 ΓΣΕ 5 Λευκωσία 18/05/2019 Μάτσεια

5.41.47  Χρυσοβαλάντω ΤΟΥΜΠΑ 06/02/2004 ΓΣΠ 9 Λεμεσός 04/07/2019 Παγκύπριοι Κορασίδων

         

         

4.53.54  Αλίσια ΦΙΝΙΣ(GBR) 14/03/2005 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 02/05/2019 Παγκύπριοι Νεανίδων

5.04.64  Δήμητρα ΚΑΡΒΕΛΗ(GRE) 18/08/2003 ΓΣΖ 4 Λευκωσία 18/05/2019 Μάτσεια

5.20.17  Cara Theresa BRANTON(GBR) 03/05/2005 ΓΣΟ 5 Λεμεσός 04/07/2019 Παγκύπριοι Κορασίδων

5000Μ ΓΥΝΑΙΚΩΝ         

16.40.37  Μερόπη ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 01/12/1994 ΓΣΠ 7 Varazdin/CRO 11/08/2019 Ευρωπαϊκό Πρωτάθλημα Ομάδων

17.23.26  Dagmara Anna HANDZLIK 20/02/1986 ΓΣΟ 5 Bar/MNE 29/05/2019 ΑΜΚΕ

17.34.66  Στέλλα ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 02/03/1992 ΓΣΠ 7 Nashville,TN/USA 31/05/2019 Διεθνές Μήτινγκ

17.53.88  Θάλεια ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 26/08/1989 ΓΣΟ 3 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

18.24.57  Χρυστάλλα ΧΑΤΖΗΠΟΛΥΔΩΡΟΥ 21/04/1993 ΓΣΠ 2 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια

18.42.04  Άντρεα ΛΟΪΖΙΔΟΥ 30/01/2002 ΓΣΠ 3 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια

19.09.18  Ελένη ΙΩΑΝΝΟΥ 20/01/1984 ΓΣΠ 4 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια

19.31.19  Ναυσικά ΛΕΩΝΙΔΟΥ 15/03/2004 ΓΣΚ 5 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

19.53.18  Γεωργία ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ 26/07/1988 ΓΣΠ 4 Βιέννη/AUS 15/08/2019 Διεθνές Μήτινγκ

20.08.43  Ιουλία ΑΝΔΡΕΟΥ 04/01/1977 ΓΣΠ 8 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

20.15.34  Μαρία ΣΩΤΗΡΙΟΥ 14/02/1981 ΓΣΟ 5 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια

20.23.66  Ελένη ΜΑΡΚΙΔΟΥ 24/01/2001 ΓΣΖ 9 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

20.50.34  Natalia LEVASHOVA ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 19/04/1979 ΓΣΟ 10 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

20.55.37  Ευαγγελία ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ 11/10/2002 ΓΣΟ 4 Λεμεσός 03/05/2019 Παγκύπριοι Νεανίδων

21.51.50  Χριστίνα ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 10/04/2002 ΓΣΠ 6 Λεμεσός 03/05/2019 Παγκύπριοι Νεανίδων

         

18.52.44  Αλίσια ΦΙΝΙΣ(GBR) 14/03/2005 ΓΣΟ 1 Λεμεσός 03/05/2019 Παγκύπριοι Νεανίδων

19.32.76  Έλενα ΡΟΥΝΤΑΚΟΒΑ(RUS) 05/10/1988 ΓΣΟ 6 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

21.34.38  Zara Rose MEABY(GBR) 17/05/2002 ΓΣΟ 5 Λεμεσός 03/05/2019 Παγκύπριοι Νεανίδων

10.000Μ ΓΥΝΑΙΚΩΝ         

35.49.54  Dagmara Anna HANDZLIK 20/02/1986 ΓΣΟ 2 Bar/MNE 31/05/2019 ΑΜΚΕ

39.23.30  Χρυστάλλα ΧΑΤΖΗΠΟΛΥΔΩΡΟΥ 21/04/1993 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 20/04/2019 Παγκύπριοι 10.000M Γυναικών

39.55.80  Ιουλία ΑΝΔΡΕΟΥ 04/01/1977 ΓΣΠ 3 Λεμεσός 20/04/2019 Παγκύπριοι 10.000M Γυναικών

40.18.27  Ελένη ΙΩΑΝΝΟΥ 20/01/1984 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 20/04/2019 Παγκύπριοι 10.000M Γυναικών

40.56.36  Μαρία ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 30/10/1994 ΓΣΟ 5 Λεμεσός 20/04/2019 Παγκύπριοι 10.000M Γυναικών

42.44.39  Σταυρούλα ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΥ 06/04/1991 ΓΣΟ 6 Λεμεσός 20/04/2019 Παγκύπριοι 10.000M Γυναικών

43.03.50  Όλγα ΚΥΠΡΗ 26/01/1984 ΓΣΟ 7 Λεμεσός 20/04/2019 Παγκύπριοι 10.000M Γυναικών

43.53.29  Natalia LEVASHOVA ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 19/04/1979 ΓΣΟ 9 Λεμεσός 20/04/2019 Παγκύπριοι 10.000M Γυναικών

49.28.26  Μάρθα ΣΩΤΗΡΙΟΥ 30/05/1970 ΓΣΠ 10 Λεμεσός 20/04/2019 Παγκύπριοι 10.000M Γυναικών

         

43.18.48  Έλενα ΡΟΥΝΤΑΚΟΒΑ(RUS) 05/10/1988 ΓΣΟ 8 Λεμεσός 20/04/2019 Παγκύπριοι 10.000M Γυναικών

ΜΙΣΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ         

1.17.03+  Dagmara Anna HANDZLIK 20/02/1986 ΓΣΟ 7+ Gold Coast/AUS 07/07/2019 Διεθνής Μαραθώνιος

1.18.15  Στέλλα ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 02/03/1992 ΓΣΠ 2 Murfreesboro, TN/USA 12/10/2019 Διεθνής Μισός Μαραθώνιος
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Η Τακμάρα Χαντζιλίκ του ΓΣΟ καλύτερη στο Μαραθώνιο πέτυχε Παγκύπριο ρεκόρ με 2.34.17

1.30.12  Ιουλία ΑΝΔΡΕΟΥ 04/01/1977 ΓΣΠ 26 Moscow/RUS 19/05/2019 Διεθνής Μισός Μαραθώνιος

1.30.20  Ελένη ΙΩΑΝΝΟΥ 20/01/1984 ΓΣΠ 1 Λευκωσία 10/02/2019 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος

1.30.36  Μαρία ΣΩΤΗΡΙΟΥ 14/02/1981 ΓΣΟ 2 Λευκωσία 10/02/2019 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος

1.30.50  Όλγα ΚΥΠΡΗ 26/01/1984 ΓΣΟ 33 Λάρνακα 17/11/2019 Radisson Blu Μαραθώνιος Λάρνακας

1.33.00  Σαββίνια ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 25/09/1995 ΓΣΟ 3 Λευκωσία 10/02/2019 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος

1.36.16  Γεωργία ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ 26/07/1988 ΓΣΠ 4 Λευκωσία 10/02/2019 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος

1.37.28  Σταυρούλα  ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΥ 06/04/1991 ΓΣΟ 10 Λεμεσός 24/03/2019 Ανοικτός Διεθνής Μισός Μαραθώνιος

1.37.46  Χριστίνα ΧΙΩΤΗ 15/05/1990 ΓΣΠ 5 Λευκωσία 10/02/2019 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος

1.47.54  Μάρθα ΣΩΤΗΡΙΟΥ 30/05/1970 ΓΣΠ 8 Λευκωσία 10/02/2019 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος

1.48.09  Δέσποινα ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗ 30/11/1986 ΓΣΠ 32 Λεμεσός 24/03/2019 Ανοικτός Διεθνής Μισός Μαραθώνιος

1.50.14  Αντριάνα ΚΟΥΜΠΑΡΗ 21/04/1979 ΓΣΟ 9 Λευκωσία 10/02/2019 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος

1.51.58  Υβόνη ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 25/03/1995 ΓΣΠΡ 49 Λεμεσός 24/03/2019 Ανοικτός Διεθνής Μισός Μαραθώνιος

1.56.20  Κυριακή ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 26/03/1979 ΓΣΟ 66 Λεμεσός 24/03/2019 Ανοικτός Διεθνής Μισός Μαραθώνιος

1.57.00  Ελένη ΜΠΑΡΡΟΝ 06/06/1968 ΓΣΠ 10 Λευκωσία 10/02/2019 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος

         

1.38.45  Katalin MAJOR(HUN) 27/01/1983 ΓΣΠ 7ΕΣ Λευκωσία 10/02/2019 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος

ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ         

2.34.17  Dagmara Anna HANDZLIK 20/02/1986 ΓΣΟ 7 Gold Coast/AUS 07/07/2019 Διεθνής Μαραθώνιος

2.44.39  Στέλλα ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 02/03/1992 ΓΣΠ 21 Indianapolis/USA 09/11/2019 Διεθνής Μαραθώνιος

3.04.20  Ιουλία ΑΝΔΡΕΟΥ 04/01/1977 ΓΣΠ 29 Prague/CZE 05/05/2019 Διεθνής Μαραθώνιος

3.19.08  Μαρία ΣΩΤΗΡΙΟΥ 14/02/1981 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 24/03/2019 Παγκύπριος  Μαραθώνιος

3.26.33  Χριστίνα ΧΙΩΤΗ 15/05/1990 ΓΣΠ 5 Λεμεσός 24/03/2019 Παγκύπριος  Μαραθώνιος

3.32.56  Όλγα ΚΥΠΡΗ 26/01/1984 ΓΣΟ 6 Λεμεσός 24/03/2019 Παγκύπριος  Μαραθώνιος

3.33.32  Αννούλα ΦΥΣΕΝΤΖΟΥ 01/04/1981 ΓΣΠ 7 Λεμεσός 24/03/2019 Παγκύπριος  Μαραθώνιος

3.39.54  Πόλα ΧΑΤΖΗΠΑΠΑ 16/08/1963 ΓΣΟ 8 Λεμεσός 24/03/2019 Παγκύπριος  Μαραθώνιος
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4.04.14  Λουϊζα ΤΣΙΑΝΑΚΚΑ 02/09/1974 ΓΣΠ 4206 Αθήνα/GRE 10/11/2019 Αυθεντικός Μαραθώνιος

4.11.33  Μάρθα ΣΩΤΗΡΙΟΥ 30/05/1970 ΓΣΠ 9 Λεμεσός 24/03/2019 Παγκύπριος  Μαραθώνιος

4.21.42  Ευγενία ΚΟΡΚΟΚΙΟΥ 06/05/1988 ΓΣΠΡ 6264 Αθήνα/GRE 10/11/2019 Αυθεντικός Μαραθώνιος

         

3.26.18  Katalin MAJOR(HUN) 27/01/1983 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 24/03/2019 Παγκύπριος  Μαραθώνιος

100M ΕΜΠ. ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 0.84m          

13.68 1.5 Δάφνη ΓΕΩΡΓΙΟΥ 18/08/1999 ΓΣΖ 2h3(11) Azusa,CA/USA 19/04/2019 Φοιτητικοί Αγώνες

13.91 1.9 Αγγελική ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 01/03/1993 ΓΣΟ 2 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

14.01 1.9 Ναταλία ΧΡΙΣΤΟΦΗ 10/02/1997 ΓΣΕ 4 Μίνσκ/UKR 23/06/2019 2οι Ευρωπαϊκοι Αγώνες

14.57 1.9 Χαριθέα ΗΡΑΚΛΕΟΥΣ 05/05/2002 ΓΣΟ 3 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

14.79 1.9 Έλενα ΣΙΗΠΙΛΛΗ 09/03/2002 ΓΣΠ 4 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

15.09 0.2 Σταυριάνα ΑΔΑΜΟΥ 31/05/2005 ΓΣΕ 3 Λευκωσία 18/05/2019 Μάτσεια

15.69 1.2 Σοφία ΡΕΤΣΙΔΟΥ 05/06/2001 ΓΣΠ Επτ. Λευκωσία 23/04/2019 Παγκύπριοι Επτάθλου

16.43 -0.8 Δώνη ΒΑΡΝΑΒΑ 30/08/2003 ΓΣΠ 5 Λεμεσός 02/05/2019 Παγκύπριοι Νεανίδων

16.46 1.9 Στέφανη ΚΑΡΕΚΛΑ 21/05/2002 ΓΣΠΡ 8 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

16.79 0.8 Μαρία Ειρήνη ΛΙΟΔΗ 27/02/2003 ΓΣΠ Επτ. Λευκωσία 23/04/2019 Παγκύπριοι Επτάθλου

16.96 1.2 Μαριάννα ΠΙΣΙΑΡΑ 10/05/1997 ΓΣΟ Επτ. Λευκωσία 23/04/2019 Παγκύπριοι Επτάθλου

17.02 -0.8 Αλεξία ΓΕΩΡΓΙΟΥ 03/11/2003 ΓΣΖ 7 Λεμεσός 02/05/2019 Παγκύπριοι Νεανίδων

17.26 0.2 Άντρια ΠΟΛΥΧΡΩΝΗ 29/07/2002 ΓΣΟ 5 Λευκωσία 18/05/2019 Μάτσεια

17.81 1.2 Γεωργία ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 22/05/2003 ΓΣΟ Επτ. Λευκωσία 23/04/2019 Παγκύπριοι Επτάθλου

         

14.87 -1.2 Μαρία ΛΙΤΣ(GRE) 18/08/2003 ΓΣΚ 3 Pitesti/ROU 11/05/2019 Πενταεθνής Συνάντηση Νεανίδων

14.97 1.9 Madeleine Janet MUDD(GBR) 20/01/1999 ΓΣΟ 5 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

16.63 0.8 Στεφανία ΣΕΡΜΠΑΝ(ROU) 25/03/2004 ΓΣΟ Επτ. Λευκωσία 23/04/2019 Παγκύπριοι Επτάθλου

17.59 1.2 Αναστασία ΜΑΝΗ(GRE) 22/08/1999 ΓΣΠ Επτ. Λευκωσία 23/04/2019 Παγκύπριοι Επτάθλου

400M ΕΜΠ.ΓΥΝΑΙΚΩΝ -0.76m  Ηλεκτρ.Χρονομ.         

1.01.94  Χριστιάνα ΚΑΤΣΑΡΗ 14/05/1987 ΓΣΟ 1 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

1.02.56  Ελεάνα ΧΡΙΣΤΟΦΗ 30/07/2002 ΓΣΠΡ 1 Λεμεσός 25/07/2019 Παγκύπρια Ημερίδα

1.02.88  Μαριάννα ΠΙΣΙΑΡΑ 10/05/1997 ΓΣΟ 3 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

1.04.15  Δημητριάνα ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 09/03/2002 ΓΣΠΡ 2 Λεμεσός 05/07/2019 Παγκύπριοι Κορασίδων

1.04.53  Χαριθέα ΗΡΑΚΛΕΟΥΣ 05/05/2002 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 05/07/2019 Παγκύπριοι Κορασίδων

1.04.92  Χριστιάνα ΜΑΡΟΥΧΟΥ 10/06/2004 ΓΣΠ 4 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια

1.05.21  Γεωργία ΜΑΤΟΛΗ 13/06/2003 ΓΣΕ 4 Λεμεσός 05/07/2019 Παγκύπριοι Κορασίδων

1.06.36  Μιράντα ΚΥΡΙΑΚΟΥ 05/03/1996 ΓΣΚ 3 Λεμεσός 25/07/2019 Παγκύπρια Ημερίδα

1.08.87  Αλεξία ΓΕΩΡΓΙΟΥ 03/11/2003 ΓΣΖ 6 Λεμεσός 05/07/2019 Παγκύπριοι Κορασίδων

1.09.37  Άντρια ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 21/12/2005 ΓΣΚ 7 Λεμεσός 05/07/2019 Παγκύπριοι Κορασίδων

1.09.70  Μιχαηλίνα ΡΕΤΙΣΚΙ 19/06/2002 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 03/05/2019 Παγκύπριοι Νεανίδων

1.09.83  Εβελίνα ΧΡΙΣΤΟΥ 29/02/2000 ΓΣΠ 4h1 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

1.10.20  Κωνσταντίνα ΓΕΩΡΓΙΟΥ 14/12/2004 ΓΣΠ 8 Λεμεσός 05/07/2019 Παγκύπριοι Κορασίδων

1.10.41  Στέφανη ΚΑΡΕΚΛΑ 21/05/2002 ΓΣΠΡ 9 Λεμεσός 05/07/2019 Παγκύπριοι Κορασίδων

1.10.48  Δάφνη ΓΕΩΡΓΙΟΥ 18/08/1999 ΓΣΖ 5 Nampa,ID/USA 13/04/2019 Φοιτητικοί Αγώνες

1.10.70  Ελένη ΠΑΝΤΕΛΗ 11/05/2004 ΓΣΕ 10 Λεμεσός 05/07/2019 Παγκύπριοι Κορασίδων

1.12.55  Λευκή ΛΑΖΑΡΟΥ 03/06/2000 ΓΣΚ 5h2 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

3.000M  ΣΤΗΠΛ ΓΥΝΑΙΚΩΝ         

10.57.48  Χρυστάλλα ΧΑΤΖΗΠΟΛΥΔΩΡΟΥ 21/04/1993 ΓΣΠ 4 Πάτρα/GRE 27/07/2019 Πανελλήνιοι Γυναικών

11.27.13  Στέλλα ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 02/03/1992 ΓΣΠ 15 Nashville,TN/USA 31/05/2019 Διεθνές Μήτινγκ

12.00.79  Δήμητρα ΣΕΡΓΙΔΗ 16/11/2004 ΓΣΚ 2 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

12.24.79  Χαριτίνη ΠΑΥΛΟΥ 26/09/2002 ΓΣΖ 4 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

12.26.71  Σταυρούλα ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΥ 06/04/1991 ΓΣΟ 5 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών
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12.36.92  Χριστίνα ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 10/04/2002 ΓΣΠ  2 Λεμεσός 02/05/2019 Παγκύπριοι Νεανίδων

13.08.98  Ειρήνη ΧΡΙΣΤΟΥ 20/08/2004 ΓΣΟ  6 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

         

13.14.19  Ζοζάν ΤΙΜΟΥΡΤΟΥΡΚΑΝ(TUR) 27/05/1999 ΓΣΟ  3 Λευκωσία 18/05/2019 Μάτσεια

13.43.14  Ροζερίν  ΤΙΜΟΥΡΤΟΥΡΚΑΝ(TUR) 15/11/2003 ΓΣΟ  4 Λευκωσία 18/05/2019 Μάτσεια

13.57.31  Μιχαέλλα ΟΥΝΤΙΛΗ(ROU) 06/06/2003 ΓΣΠΡ  5 Λευκωσία 18/05/2019 Μάτσεια

14.42.61  Cara Theresa BRANTON(GBR) 03/05/2005 ΓΣΟ  4 Λεμεσός 02/05/2019 Παγκύπριοι Νεανίδων

ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ         

6.66 0.3 Νεκταρία ΠΑΝΑΓΗ ΛΟΥΚΑ 20/03/1990 ΓΣΕ  1 Άργος Ορεστικό/GRE 10/07/2019 Grand Prix Άργους Ορεστικού

6.25 1.7 Φιλίππα ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 20/12/1996 ΓΣΠ  2 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

5.91 1.7 Μαρία ΟΝΗΣΙΦΟΡΟΥ 10/02/1997 ΓΣΕ  2 Λευκωσία 02/08/2019 Παγκύπρια Ημερίδα

5.90 0.8 Χριστονύμφη ΠΑΙΔΙΟΥ 21/03/2002 ΓΣΕ  3 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

5.81 1.5 Ελισάβετ ΙΒΖΕΝΚΟ 13/04/1997 ΓΣΖ  4 Λευκωσία 02/08/2019 Παγκύπρια Ημερίδα

5.74 0.9 Παντελίτσα ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 12/11/1998 ΓΣΕ  4 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια

5.58 0.0 Χαριθέα ΗΡΑΚΛΕΟΥΣ 05/05/2002 ΓΣΟ  3 Λεμεσός 25/07/2019 Παγκύπρια Ημερίδα

5.58 0.6 Ιωάννα ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ 23/05/2002 ΓΣΠ  5 Λευκωσία 02/08/2019 Παγκύπρια Ημερίδα

5.41 0.1 Βικτώρια ΚΙΟΥΡΤΣΙΔΟΥ 17/01/2002 ΓΣΚ  3 Λευκωσία 25/03/2019 Παγκ.  Αγώνες 25ης Μαρτίου

5.38 0.5 Χριστίνα ΙΩΑΝΝΟΥ 20/09/2002 ΓΣΖ  7 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια

5.33 1.6 Ροδιάνα ΖΗΝΩΝΟΣ 23/04/2002 ΓΣΟ  5 Λευκωσία 25/03/2019 Παγκ. Αγώνες 25ης Μαρτίου

5.33 0.0 Άννα ΚΑΤΤΟΥ 03/08/2004 ΓΣΠΡ  3 Λεμεσός 05/07/2019 Παγκύπριοι Κορασίδων

5.32 0.0 Στέλλα ΝΕΟΦΥΤΟΥ 09/11/2002 ΓΣΠ  3 Λεμεσός 02/05/2019 Παγκύπριοι Νεανίδων

5.31 0.0 Αποστολία ΜΑΤΖΙΟΥΝΗ 09/08/2005 ΓΣΚ  4 Λεμεσός 02/05/2019 Παγκύπριοι Νεανίδων

5.27 0.2 Αγγελική ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 01/03/1993 ΓΣΟ  Επτ. Λευκωσία 24/04/2019 Παγκύπριοι Επτάθλου

5.24 0.0 Μαρία ΙΩΑΝΝΟΥ 26/03/2005 ΓΣΚ  8 Λευκωσία 25/03/2019 Παγκ.  Αγώνες 25ης Μαρτίου

5.17 0.0 Άντρια Ελένη ΓΙΑΚΟΥΜΗ 09/08/2002 ΓΣΟ  4 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκ.  Μαθ. Αγώνες Λυκείων

5.14 0.0 Αντριάνα ΒΙΚΤΩΡΟΣ 19/12/2003 ΓΣΕ  10 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια

Η Νεκταρία Παναγή κυρίαρχη στο μήκος
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5.05 -0.3 Κωνσταντίνα ΣΑΒΒΙΔΟΥ 30/05/2001 ΓΣΠ 11 Λευκωσία 25/03/2019 Παγκύπριοι Αγώνες 25ης Μαρτίου

5.03 -0.8 Αλεξία ΜΑΤΣΑΓΚΟΥ 20/03/2002 ΓΣΠ 12 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια

         

5.28 -0.4 Μαρία ΛΑΥΡΕΝΤΙΕΒΑ(RUS) 07/04/2004 ΓΣΚ 7 Λευκωσία 25/03/2019 Παγκύπριοι Αγώνες 25ης Μαρτίου

5.20 0.2 Madeleine Janet MUDD(GBR) 20/01/1999 ΓΣΟ Επτ. Λευκωσία 24/04/2019 Παγκύπριοι Επτάθλου

5.17 0.0 Αναστασία ΜΑΝΗ(GRE) 22/08/1999 ΓΣΠ Επτ. Λευκωσία 24/04/2019 Παγκύπριοι Επτάθλου

         

Βοηθητικός Άνεμος         

6.35 2.3 Φιλίππα ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 20/12/1996 ΓΣΠ 2 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

5.84 2.2 Ελισάβετ ΙΒΖΕΝΚΟ 13/04/1997 ΓΣΖ 5 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

5.83 2.8 Παντελίτσα ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 12/11/1998 ΓΣΕ 6 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

5.64 2.3 Ιωάννα ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ 23/05/2002 ΓΣΠ 6 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια

5.35 2.8 Ροδιάνα ΖΗΝΩΝΟΣ 23/04/2002 ΓΣΟ 8 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια

ΥΨΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ         

1.80  Στυλιάνα ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ 17/12/2003 ΓΣΟ 3 Baku/AZE 27/07/2019 Αγώνες Νέων Ευρώπης

1.79  Δέσποινα ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 22/05/2000 ΓΣΕ 1 Λεμεσός 25/07/2019 Παγκύπρια Ημερίδα

1.76  Λεοντία ΚΑΛΛΕΝΟΥ 05/10/1994 ΓΣΠ 1 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

1.75  Στυλιανή ΣΑΡΑΝΤΗ 09/12/2000 ΓΣΕ 1 Sofi a/BUL 02/06/2019 Πρωτάθλημα Βουλγαρίας U20

1.67  Άντρεα ΑΡΓΥΡΟΥ 18/09/2002 ΓΣΠ 4 Λευκωσία 25/03/2019 Παγκύπριοι Αγώνες 25ης Μαρτίου

1.65  Άννα ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 29/03/2004 ΓΣΟ 1 Λεμεσός 16/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοι Αγώνες Γυμνασίων

1.64  Μαρία ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 26/06/1991 ΓΣΟ 5 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

1.60  Σοφία ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ 02/03/2002 ΓΣΠ 5 Λεμεσός 03/05/2019 Παγκύπριοι Νεανίδων

1.55  Κατερίνα ΤΟΡΝΑΡΙΤΗ 28/04/2004 ΓΣΠ 6 Λεμεσός 03/05/2019 Παγκύπριοι Νεανίδων

1.55  Κλάρα Δέσποινα ΠΑΛΛΗΚΑΡΙΔΗ 14/04/2004 ΓΣΕ 8 Λεμεσός 03/05/2019 Παγκύπριοι Νεανίδων

1.55  Άννα ΒΙΟΛΑΡΗ 21/05/2002 ΓΣΟ 4 Λευκωσία 18/05/2019 Μάτσεια

1.54  Αγγελική ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 01/03/1993 ΓΣΟ Επτ. Λευκωσία 23/04/2019 Παγκύπριοι Επτάθλου

1.54  Χαριθέα ΗΡΑΚΛΕΟΥΣ 05/05/2002 ΓΣΟ Επτ. Βόλος/GRE 07/08/2019 Συνάντηση  ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΥΠΡΟΥ

1.50  Ελένη ΓΟΥΜΕΝΟΥ 31/05/2002 ΓΣΕ 5 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

1.50  Άννα ΧΡΙΣΤΟΦΗ 25/05/2005 ΓΣΚ 9 Λεμεσός 03/05/2019 Παγκύπριοι Νεανίδων

1.48  Αθηνά ΠΕΛΕΤΙΕ 2004 Ανεξ. 4 Λεμεσός 16/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοι Αγώνες Γυμνασίων

1.48  Σοφία ΡΕΤΣΙΔΟΥ 05/06/2001 ΓΣΠ Επτ. Λευκωσία 23/04/2019 Παγκύπριοι Επτάθλου

1.45  Έυχαρις ΣΑΒΒΑ 19/06/2001 ΓΣΟ 6 Λεμεσός 20/04/2019 Λανίτεια

1.45  Μαρία Ειρήνη ΛΙΟΔΗ 27/02/2003 ΓΣΠ Επτ. Λευκωσία 23/04/2019 Παγκύπριοι Επτάθλου

1.44  Δωροθέα ΝΙΚΟΛΑΟΥ 18/01/2004 ΓΣΟ 6 Λεμεσός 16/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοι Αγώνες Γυμνασίων

    

1.64  Anastasia BUKATINA(RUS) 03/01/2006 ΓΣΟ 2 Brno/CZE 10/09/2019 Διεθνές Μήτινγκ

1.51  Στεφανία ΣΕΡΜΠΑΝ(ROU) 25/03/2004 ΓΣΟ Επτ. Λευκωσία 23/04/2019 Παγκύπριοι Επτάθλου

1.45  Αναστασία ΜΑΝΗ(GRE) 22/08/1999 ΓΣΠ Επτ. Λευκωσία 23/04/2019 Παγκύπριοι Επτάθλου

ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ         

12.66 0.9 Μαρία ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 26/06/1991 ΓΣΟ 2 Jerusalem/ISR 26/06/2019 Διεθνές Μήτινγκ

12.32 -1.2 Χριστονύμφη ΠΑΙΔΙΟΥ 21/03/2002 ΓΣΕ 1 Λεμεσός 20/04/2019 Λανίτεια

12.00 0.9 Ηλέκτρα ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 23/12/1990 ΓΣΠ 3 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

11.93 0.1 Κωνσταντίνα ΣΑΒΒΙΔΟΥ 30/05/2001 ΓΣΠ 2 Λευκωσία 18/05/2019 Μάτσεια

11.85 0.8 Μαρία ΙΩΑΝΝΟΥ 26/03/2005 ΓΣΚ 4 Λευκωσία 18/05/2019 Μάτσεια

11.85 0.0 Βικτώρια ΚΙΟΥΡΤΣΙΔΟΥ 17/01/2002 ΓΣΚ 4 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

11.77 0.0 Στέλλα ΝΕΟΦΥΤΟΥ 09/11/2002 ΓΣΠ 2 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

11.56 0.3 Ροδιάνα ΖΗΝΩΝΟΣ 23/04/2002 ΓΣΟ 7 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

11.49 0.0 Νάταλη ΙΩΑΝΝΟΥ 15/01/2002 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 04/07/2019 Παγκύπριοι Κορασίδων
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11.25 0.0 Άννα ΚΑΤΤΟΥ 03/08/2004 ΓΣΠΡ 5 Λεμεσός 03/05/2019 Παγκύπριοι Νεανίδων

11.21 0.0 Αντριάνα ΒΙΚΤΩΡΟΣ 29/12/2003 ΓΣΕ 6 Λεμεσός 04/07/2019 Παγκύπριοι Κορασίδων

11.12 1.0 Σαλώμη ΜΑΥΡΟΥΔΗ 18/05/2002 ΓΣΟ 6 Λεμεσός 20/04/2019 Λανίτεια

10.91 0.0 Ζήνα ΚΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ 12/03/2003 ΓΣΚ 9 Λεμεσός 03/05/2019 Παγκύπριοι Νεανίδων

10.89 1.3 Ελένη ΜΕΛΑΝΑΡΚΙΤΗ 22/05/2003 ΓΣΟ 7 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

10.84 -0.6 Άντρεα ΖΟΥΒΑΝΗ 02/02/1998 ΓΣΕ 13 πρ. Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

10.79 -0.3 Χλόη ΧΡΙΣΤΟΥ 19/05/2003 ΓΣΟ 14 πρ. Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

10.60 -0.3 Στυλιάνα ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ 17/12/2003 ΓΣΟ 10 Λεμεσός 20/04/2019 Λανίτεια

10.49 -1.1 Αποστολία ΜΑΤΖΙΟΥΝΗ 09/08/2005 ΓΣΚ 15 πρ. Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

         

10.62 0.0 Μαρία ΛΑΥΡΕΝΤΙΕΒΑ(RUS) 07/04/2004 ΓΣΚ 11 Λεμεσός 04/07/2019 Παγκύπριοι Κορασίδων

ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ  ΓΥΝΑΙΚΩΝ         

3.81  Μαρία ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 10/08/1991 ΓΣΠ 4 Pravets/BUL 02/09/2019 Βαλκανικοί Γυναικών

3.70  Άντρεα ΒΑΣΟΥ 25/06/2003 ΓΣΟ 2 Pitesti/ROU 11/05/2019 Πενταεθνής Συνάντηση Νεανίδων

3.20  Έρικα ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ 14/05/2002 ΓΣΠ 2 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

3.00  Έυχαρις ΣΑΒΒΑ 19/06/2001 ΓΣΟ 3 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

2.90  Ελένη ΠΙΡΙΚΚΗ 23/08/2003 ΓΣΟ 4 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

2.70  Μαρία ΑΝΔΡΕΟΥ 15/12/2002 ΓΣΠ 5 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

2.60  Σιμόνη ΚΥΡΙΑΚΟΥ 16/02/2004 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 16/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοι Αγώνες Γυμνασίων

2.50  Παναγία ΚΑΪΡΙΝΟΥ 27/03/2004 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 16/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοι Αγώνες Γυμνασίων

2.30  Μαρία Χριστίνα ΠΑΥΛΙΔΗ 17/05/2005 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 16/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοι Αγώνες Γυμνασίων

2.20  Στέφανη ΚΥΡΙΑΚΟΥ 16/02/2004 ΓΣΟ 5 Λεμεσός 16/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοι Αγώνες Γυμνασίων

2.10  Βερόνικα ΝΕΟΦΥΤΟΥ 12/07/2004 ΓΣΠ 6 Λεμεσός 16/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοι Αγώνες Γυμνασίων

         

3.60  Madeleine Janet MUDD(GBR) 20/01/1999 ΓΣΟ 3 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

3.40  Στεφανία ΣΕΡΜΠΑΝ(ROU) 25/03/2004 ΓΣΟ 3 Λευκωσία 18/05/2019 Μάτσεια

ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ   4kg         

13.92  Στυλιάνα ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ 14/08/2000 ΓΣΠ 3 Cluj-Napoca/ROU 03/07/2019 Βαλκανικοί U20

12.38  Φλωρεντία ΚΑΠΠΑ 29/05/1988 ΓΣΠ 2 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

12.27  Άννα Μαρία ΠΑΤΣΑΛΟΥ 06/03/2001 ΓΣΕ 3 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

11.82  Παρασκευούλα ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΥ 21/02/1994 ΓΣΟ 2 Αγ. Κοσμάς/GRE 13/07/2019 Ημερίδα Ρίψεων

11.41  Σοφία ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑ 20/04/2001 ΓΣΚ 3 Λεμεσός 02/05/2019 Παγκύπριοι Νεανίδων

10.89  Δέσποινα ΚΑΡΑΠΑΣΙΗ 11/05/2003 ΓΣΕ 6 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

10.82  Νεφέλη ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ 03/08/2005 ΓΣΠ 7 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

10.70  Αφροδίτη ΖΑΚΟΥ 16/03/2004 ΓΣΠ 8 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

10.42  Κατερίνα ΕΥΘΥΜΙΟΥ 15/12/2003 ΓΣΖ 4 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια

10.25  Αλεξάνδρα ΣΠΑΝΟΥ 11/06/2004 ΓΣΟ 6 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια

10.02  Μαρία Ειρήνη ΛΙΟΔΗ 27/02/2003 ΓΣΠ Επτ. Λευκωσία 23/04/2019 Παγκύπριοι Επτάθλου

10.01  Χριστίνα ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 08/03/2000 ΓΣΟ 7 Λεμεσός 02/05/2019 Παγκύπριοι Νεανίδων

9.96  Βαλεντίνα ΣΑΒΒΑ 17/05/2005 ΓΣΖ 7 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια

9.62  Γεωργία ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 22/05/2003 ΓΣΟ Επτ. Λευκωσία 23/04/2019 Παγκύπριοι Επτάθλου

9.08  Μαριάννα ΠΙΣΙΑΡΑ 10/05/1997 ΓΣΟ Επτ. Λευκωσία 23/04/2019 Παγκύπριοι Επτάθλου

9.04  Χαριθέα ΗΡΑΚΛΕΟΥΣ 05/05/2002 ΓΣΟ Επτ. Λευκωσία 23/04/2019 Παγκύπριοι Επτάθλου

8.66  Σοφία ΡΕΤΣΙΔΟΥ 05/06/2001 ΓΣΠ Επτ. Λευκωσία 23/04/2019 Παγκύπριοι Επτάθλου

8.40  Αγγελική ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 01/03/1993 ΓΣΟ Επτ. Λευκωσία 23/04/2019 Παγκύπριοι Επτάθλου

8.20  Ζωή ΣΤΑΥΡΟΥ 03/02/1994 ΓΣΚ Επτ. Λευκωσία 23/04/2019 Παγκύπριοι Επτάθλου

8.15  Άντρια ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 15/09/2001 ΓΣΟ Επτ. Λευκωσία 23/04/2019 Παγκύπριοι Επτάθλου

         

10.13  Madeleine Janet MUDD(GBR) 20/01/1999 ΓΣΟ Επτ. Λευκωσία 23/04/2019 Παγκύπριοι Επτάθλου

8.86  Στεφανία ΣΕΡΜΠΑΝ(ROU) 25/03/2004 ΓΣΟ Επτ. Λευκωσία 23/04/2019 Παγκύπριοι Επτάθλου
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ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 1kg         

54.60  Ανδρονίκη ΛΑΔΑ 19/04/1991 ΓΣΟ 1 Bar/MNE 31/05/2019 ΑΜΚΕ

44.27  Παρασκευούλα ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΥ 21/02/1994 ΓΣΟ 1 Αγ. Κοσμάς/GRE 13/07/2019 Ημερίδα Ρίψεων

42.19  Στυλιάνα ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ 14/08/2000 ΓΣΠ 1 Λεμεσός 02/05/2019 Παγκύπριοι Νεανίδων

39.75  Χριστίνα ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 08/03/2000 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 02/05/2019 Παγκύπριοι Νεανίδων

38.87  Παναγιώτα ΙΩΑΝΝΟΥ 19/02/2001 ΓΣΟ 4 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

35.14  Δάφνη ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ 03/08/2005 ΓΣΠ 1 Λεμεσός 16/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Γυμνασίων

34.41  Σεσίλια ΑΝΘΙΑ 13/08/2004 ΓΣΕ 2 Λεμεσός 04/07/2019 Παγκύπριοι Κορασίδων

30.65  Δέσποινα ΚΑΡΑΠΑΣΙΗ 11/05/2003 ΓΣΕ 5 Λεμεσός 04/07/2019 Παγκύπριοι Κορασίδων

30.43  Κατερίνα ΕΥΘΥΜΙΟΥ 15/12/2003 ΓΣΖ 6 Λεμεσός 04/07/2019 Παγκύπριοι Κορασίδων

29.61  Αλεξάνδρα ΣΠΑΝΟΥ 11/06/2004 ΓΣΟ 7 Λεμεσός 04/07/2019 Παγκύπριοι Κορασίδων

27.62  Γεωργία ΚΑΤΣΟΝΟΥΡΗ 2001 Ανεξ. 4 Λευκωσία 10/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

27.35  Μιράντα ΣΤΑΥΡΟΥ 08/11/2003 ΓΣΕ 11 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

         

37.16  Μαρίαμ ΧΙΟΥΜΠΑΣΒΙΛΗ(GEO) 21/05/2002 ΓΣΟ 5 Λεμεσός 20/04/2019 Λανίτεια

32.84  ΜοΪμίρα Αλεξάνδρα ΚΑΜΙΝΣΚΑ(POL) 06/04/2004 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 16/04/2019 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Γυμνασίων

31.14  Βιολέττα ΣΙΡΜΟΒΑ(BUL) 09/04/2001 ΓΣΕ 6 Λευκωσία 18/05/2019 Μάτσεια

ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  600gr         

43.71  Χριστιάνα ΕΛΛΗΝΑ 18/12/2004 ΓΣΚ 1 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

42.90  Γεωργία ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 22/05/2003 ΓΣΟ 1 Λεμεσός 02/05/2019 Παγκύπριοι Νεανίδων

40.00  Ραφαήλια ΙΩΑΝΝΟΥ 12/09/1992 ΓΣΟ 3 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

38.20  Ειρήνη Τζέϊν ΘΕΟΔΩΡΟΥ 12/10/2004 ΓΣΟ 4 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

37.86  Κατερίνα ΑΔΑΜΟΥ 04/04/2001 ΓΣΕ 2 Λεμεσός 02/05/2019 Παγκύπριοι Νεανίδων

37.68  Παντελίτσα ΓΙΑΝΝΟΥΚΚΟΥ 22/02/1999 ΓΣΕ 3 Θεσσαλονίκη/GRE 04/05/2019 Διασυλλογικό Πρωτάθλημα

37.45  Δέσποινα Βικτώρια ΠΑΝΑΓΗ 11/06/2004 ΓΣΟ 5 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

36.47  Λουκία ΓΕΩΡΓΙΟΥ 28/02/2000 ΓΣΕ 4 Λεμεσός 02/05/2019 Παγκύπριοι Νεανίδων

Η Ανδρονίκη Λαδά του ΓΣΟ καλύτερη στη δισκοβολία για μια ακόμη χρονιά
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35.11  Τζέσικα Τζέϊτ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 30/06/2002 ΓΣΚ 5 Λεμεσός 02/05/2019 Παγκύπριοι Νεανίδων

34.91  Μαργαρίτα ΕΛΛΗΝΑ 17/01/2004 ΓΣΕ 7 Λεμεσός 02/05/2019 Παγκύπριοι Νεανίδων

34.20  Μαρία Ειρήνη ΛΙΟΔΗ 27/02/2003 ΓΣΠ 7 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια

34.10  Αναστασία ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ 25/11/2003 ΓΣΠ 7 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

32.12  Αντωνία ΠΑΤΣΑΛΟΥ 26/05/2003 ΓΣΕ 10 Λευκωσία 19/05/2019 Μάτσεια

         

34.87  Αναστασία ΜΑΝΗ(GRE) 22/08/1999 ΓΣΠ Επτ. Λευκωσία 24/04/2019 Παγκύπριοι Επτάθλου

ΣΦΥΡΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  4kg         

62.71  Χρυστάλλα ΚΥΡΙΑΚΟΥ 04/10/1996 ΓΣΠ 1 Λευκωσία 25/03/2019 Παγκύπριοι Αγώνες 25ης Μαρτίου

60.65  Cathrine BEATTY 12/07/1993 ΓΣΠ 3 Loughborough/GBR 06/08/2019 Φοιτητικοί Αγώνες

54.85  Σοφία ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑ 20/04/2001 ΓΣΚ 2 Λευκωσία 25/03/2019 Παγκύπριοι Αγώνες 25ης Μαρτίου

51.01  Βλαδηβάλια ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 09/05/2001 ΓΣΚ 3 Λευκωσία 25/03/2019 Παγκύπριοι Αγώνες 25ης Μαρτίου

50.10  Αιμιλία ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 30/03/2005 ΓΣΠ 5 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

46.16  Βαλεντίνα ΣΑΒΒΑ 17/05/2005 ΓΣΖ 6 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

45.52  Ίρις ΠΟΥΠΟΥ 12/03/2001 ΓΣΟ 5 Λευκωσία 18/05/2019 Μάτσεια

43.76  Πολίνα ΝΙΚΟΛΑΟΥ 13/12/1997 ΓΣΖ 4 Αγ. Κοσμάς/GRE 05/05/2019 Διασυλλογικό Πρωτάθλημα

43.54  Άντρεα ΑΝΤΡΕΟΥ 20/02/2002 ΓΣΠ 7 Λευκωσία 25/03/2019 Παγκύπριοι Αγώνες 25ης Μαρτίου

43.47  Γεωργία ΨΗΛΟΓΕΝΗ 14/01/2000 ΓΣΠ 5 Λεμεσός 02/05/2019 Παγκύπριοι Νεανίδων

41.66  Χριστίνα ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 14/01/2003 ΓΣΟ 8 Λεμεσός 02/05/2019 Παγκύπριοι Νεανίδων

38.13  Σοφία ΜΑΖΑΡΑΚΗ 18/06/2001 ΓΣΟ 9 Λεμεσός 02/05/2019 Παγκύπριοι Νεανίδων

37.18  Δέσποινα Βικτώρια ΠΑΝΑΓΗ 11/06/2004 ΓΣΟ 10 Λεμεσός 02/05/2019 Παγκύπριοι Νεανίδων

ΕΠTΑΘΛΟ ΓΥΝΑΙΚΩΝ         

4427β.  Χαριθέα ΗΡΑΚΛΕΟΥΣ 05/05/2002 ΓΣΟ  1 Λευκωσία 24/04/2019 Παγ. Επτάθλου

  (14.64(1.2)-1.48-9.04-25.81(0.9)/4.96(0.4)-29.17-2.33.65)       

4146β.  Αγγελική ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 01/03/1993 ΓΣΟ  3 Λευκωσία 24/04/2019 Παγκύπριοι Επτάθλου

  (14.36(1.2)-1.54-8.40-25.91(0.9)/5.27(0.2)-15.49-2.48.27)       

4048β.  Σοφία ΡΕΤΣΙΔΟΥ 05/06/2001 ΓΣΠ   4 Λευκωσία 24/04/2019 Παγκύπριοι Επτάθλου

  (15.69(1.2)-1.48-8.66-26.37(0.9)/4.94(0.0)-19.99-2.32.89)       

3818β.  Μαριάννα ΠΙΣΙΑΡΑ 10/05/1997 ΓΣΟ  5 Λευκωσία 24/04/2019 Παγκύπριοι Επτάθλου

  (16.96(1.2)-1.30-9.08-25.19(0.9)/4.80(-0.1)-19.38-2.30.43)       

3766β.  Μαρία Ειρήνη ΛΙΟΔΗ 27/02/2003 ΓΣΠ  6 Λευκωσία 24/04/2019 Παγκύπριοι Επτάθλου

  (16.79(0.8)-1.45-10.02-29.22(-0.2)/4.62(-0.1)-32.62-2.44.17)       

3386β.  Γεωργία ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 22/05/2003 ΓΣΟ  8 Λευκωσία 24/04/2019 Παγκύπριοι Επτάθλου

  (17.81(1.2)-1.40-9.62-28.56(0.9)/4.60(-1.3)-40.11-3.27.71)       

2478β.  Άντρια ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 15/09/2001 ΓΣΟ  10 Λευκωσία 24/04/2019 Παγκύπριοι Επτάθλου

  (19.38(0.8)-1.20-8.15-29.69(-0.2/)4.26(0.0)-23.63-3.24.50)       

2141β.  Πηνελόπη ΑΡΤΕΜΗ 09/03/2005 ΓΣΠ  11 Λευκωσία 24/04/2019 Παγκύπριοι Επτάθλου

  (21.28(0.8)-1.20-7.81-31.29(-0.2)/4.33(0.0)-15.25-3.12. 95)       

4150β.  Madeleine Janet MUDD(GBR) 20/01/1999 ΓΣΟ  2 Λευκωσία 24/04/2019 Παγκύπριοι Επτάθλου

  (15.82(1.2)-1.40-10.13-27.33-(0.9)/5.20(0.2)-27.86-2.35.20)       

3715β.  Στεφανία ΣΕΡΜΠΑΝ(ROU) 25/03/2004 ΓΣΟ  7 Λευκωσία 24/04/2019 Παγκύπριοι Επτάθλου

  (16.63(0.8)-1.51-8.86-29.12(-0.2)/4.63(-2.1)-27.75-2.42.10)       

3268β.  Αναστασία ΜΑΝΗ(GRE) 22/08/1999 ΓΣΠ  9 Λευκωσία 24/04/2019 Παγκύπριοι Επτάθλου

ΣΚΥΤΑΛΟΔΡΟΜΙΑ 4Χ100Μ ΓΥΝΑΙΚΩΝ      

44.15  Εθνική Ομάδα Γυναικών    1 Varazdin/CRO 10/08/2019 Ευρωπαϊκό Πρωτ. Ομάδων

  (Φωτοπούλου Ολίβια-Παπαϊωάννου Άννα Ραμόνα-Φωτοπούλου Φίλιππα-Αρτυματά Ελένη)    

45.95  Εθνική Ομάδα Γυναικών    1 Bar/MNE 31/05/2019 ΑΜΚΕ

  (Πισιάρα Μαριάννα-Κολομεϊτεβα Σάντα-Φωτοπούλου Φίλιππα-Ανδρέου Παρασκευή)    

46.38  Ομάδα Γ.Σ Παγκύπρια    1 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

  (Πολυκάρπου Αναστασία-Αντωνίου Μαρία-Φωτοπούλου Φίλιππα-Φωτοπούλου Ολίβια)    

47.51  Ομάδα Γ.Σ Ολύμπια    2 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

  (Πισιάρα Μαριάννα-Αθανασοπούλου Αγγελική-Σκέντερ Αλεξάνδρα-Κολομεϊτεβα Σάντα)    

48.44  Ομάδα Γ.Σ Κόροιβος    3 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

  (Αλεξάνδρου Θέκλα-Κυριάκου Μιράντα-Σαββίδου Ειρήνη-Κυριακίδου Δήμητρα)    

48.72  Ομάδα Γ.Σ Ολύμπια    1 Λευκωσία 18/05/2019 Μάτσεια
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  (Βασιλείου Ιωάννα-Δημητρίου Κατερίνα-Πισιάρα Μαριάννα-Αθανασοπούλου Αγγελική)    

48.82  Ομάδα Γ.Σ Παγκύπρια    1 Λεμεσός 02/05/2019 Παγκύπριοι Νεανίδων

  (Σαββίδου Κωνσταντίνα-Πογιατζή Ιωάννα-Αντωνίου Μαρία-Πολυκάρπου Αναστασία)    

49.47  Ομάδα Γ.Σ Ζήνων    4 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

  (Λουκά Μαρία-Ιβζένκο Ελισάβετ-Ανδρέου Αναστασία-Γεωργίου Δάφνη)    

49.92  Ομάδα Γ.Σ Ευαγόρας    5 Λευκωσία 15/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

  (Αγκόϊλ Αντουανέτ Νεομάν-Παντελή Ελένη-Αδαμου Σταυριάνα-Ανδρέου Παρασκευή)    

50.21  Ομάδα Γ.Σ Παγκύπρια    2 Λευκωσία 18/05/2019 Μάτσεια

  (Τούμπα Σταύρια-Πολυκάρπου Αναστασία-Χριστοδουλίδου Αικατερίνη-Πογιατζή Ιωάννα)    

50.37  Ομάδα Λύκειου Κύκκου Β΄    1 Λευκωσία 10/04/2019 Παγ. Μαθ. Αγώνες Λυκείων

  (Βαρνάβα Δώνη-Γιαξή Νεφέλη-Σαββίδου Κωνσταντίνα-Πολυκάρπου Αναστασία)    

Χρονομέτρηση Χειρός      

49.3  Ομάδα Γ.Σ Παγκύπρια   1 Λεμεσός 04/07/2019 Παγκύπριοι Κορασίδων

  (Σιηπηλλή Έλενα-Τούμπα Σταύρια-Πογιατζή Ιωάννα-Πολυκάρπου Αναστασία)    

49.8  Ομάδα Γ.Σ Ολύμπια   2 Λεμεσός 04/07/2019 Παγκύπριοι Κορασίδων

  (Δημητρίου Κατερίνα-Βασιλείου Ιωάννα Διάνα-Ηρακλέους Χαριθέα-Φωτίου Βερόνικα) 

ΣΚΥΤΑΛΟΔΡΟΜΙΑ 4Χ400Μ ΓΥΝΑΙΚΩΝ      

3.49.00  Εθνική Ομάδα Γυναικών   8 Varazdin/CRO 11/08/2019 Ευρωπαϊκό Πρωτάθλημα Ομάδων

  (Κολομεϊτεβα Σάντα-Κατσαρή Χριστιάνα-Πισιάρα Μαριάννα-Κουντούρη Καλλιόπη)    

3.54.46  Ομάδα Γ.Σ Παγκύπρια   1 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

  (Μαλά Φοίβη-Πετρή Χριστίνα-Ευαγγελίδου Ναταλία-Κουντούρη Καλλιόπη)    

3.54.54  Εθνική Ομάδα Κορασίδων   1 Βόλος/GRE 08/08/2019 Συνάντηση  ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΥΠΡΟΥ

  (Θεοδοσίου Κωνσταντίνα-Μακκουτίδη Άννα-Γεωργίου Χρύσω-Χριστοφή Ελέανα)    

3.54.58  Εθνική Ομάδα Γυναικών   3 Bar/MNE 31/05/2019 ΑΜΚΕ

  (Πισιάρα Μαριάννα-Ευαγγέλου Αλεξάνδρα-Χριστοφή Ελεάνα-Κστσαρή Χριστιάνα)    

3.56.21  Ομάδα Γ.Σ Ολύμπια   2 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

  (Κατσαρή Χριστιάνα-Γεωργίου Χρύσω-Μακκουτίδη Άννα-Ηρακλέους Χαριθέα)    

4.00.78  Ομάδα Γ.Σ Πράξανδρος   1 Λεμεσός 05/07/2019 Παγκύπριοι Κορασίδων

  (Χαραλάμπους Δημητριάνα-Καρεκλά Στέφανη-Παναγιώτου Ελευθερία-Χριστοφή Ελεάνα)    

4.01.97  Ομάδα Γ.Σ Ολύμπια   2 Λεμεσός 05/07/2019 Παγκύπριοι Κορασίδων

  (Θεοδοσίου Κωνσταντίνα-Μακκουτίδη Άννα-Rhodes Annabel-Γεωργίου Χρύσω)    

4.04.88  Ομάδα Λανιτείου Λυκείου   1 Λευκωσία 10/04/2019 Παγ. Μαθ. Αγώνες Λυκείων

  (Χριστοφή Ελεάνα-Γεωργίου Χρύσω-Θεοδοσίου Κωνσταντίνα-Μακκουτίδη Άννα)    

4.04.96  Ομάδα Γ.Σ Παγκύπρια   2 Λεμεσός 03/05/2019 Παγκύπριοι Νεανίδων

  (Σάββα Μαργαρίτα-Πετρή Χριστίνα-Μαλά Φοίβη-Κωνσταντίνου Στέλλα)    

4.07.94  Ομάδα Γ.Σ Παγκύπρια   3 Λεμεσός 05/07/2019 Παγκύπριοι Κορασίδων

  (Ανδρέου Βικτώρια-Αθανασίου Μαριέλλα-Μυλορδή Άννα-Πολυκάρπου Δανάη)    

4.09.19  Ομάδα  Γ.Σ Κόροιβος   3 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

  (Παναγιώτου Άντρια-Παπαδοβασιλάκη Αναστασία-Σεργίδη Δήμητρα-Δημητρίου Ραφαέλλα)    

4.15.50  Ομάδα  Γ.Σ Κόροιβος   3 Λεμεσός 03/05/2019 Παγκύπριοι Νεανίδων

  (Σαββίδου Ειρήνη-Παπαδοβασιλάκη Αναστασία-Παναγιώρου Άντρια-Σεργίδη Δήμητρα)    

4.17.85  Ομάδα Γ.Σ Ζήνων   4 Λεμεσός 05/07/2019 Παγκύπριοι Κορασίδων

  (Μρούκβα Νικόλ-Παύλου Χαριτίνη-Κοσιά Κυριακή-Γεωργίου Αλεξία)    

4.18.98  Ομάδα Λύκειου Κύκκου Β΄   2 Λευκωσία 10/04/2019 Παγ. Μαθ. Αγώνες Λυκείων

  (Αϊνετζιάν Μικέλα Μάγκυ-Κωνσταντίνου Στέλλα-Δημητρίου Χριστίνα-Μυλορδή Άννα)    

4.19.17  Ομάδα Γ.Σ Ευαγόρας   5 Λεμεσός 05/07/2019 Παγκύπριοι Κορασίδων

  (Μάτολη Γεωργία-Παντελή Ελένη-Γεωργίου Μαρία-Ηλία Παυλίνα)    

4.19.24  Ομάδα Γ.Σ Ευαγόρας   4 Λεμεσός 03/05/2019 Παγκύπριοι Νεανίδων

  (Γεωργίου Μαρία-Ιωάννου Ελένη-Ζάρτηλα Μαρία-Μάτολη Γεωργία)    

4.20.13  Ομάδα Γ.Σ Ευαγόρας   5 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

  (Παντελή Ελένη-Μάτολη Γεωργία-Ηλία Παυλίνα-Ιωάννου Ελένη)    

4.21.17  Ομάδα Γ.Σ Παγκύπρια   1 Λευκωσία 20/05/2018 Μάτσεια

  (Σάββα Μαργαρίτα-Πολυκάρπου Δανάη-Αϊνεντζιάν Μικέλα-Μυλορδή Άννα)    

4.21.36  Ομάδα Γ.Σ Ζήνων   6 Λευκωσία 16/06/2019 Παγκύπριοι Γυναικών

  (Μρούκβα Νικόλ-Μαρκίδου Ελένη-Καρβέλη Δήμητρα-Παύλου Χαριτίνη)    

4.21.56  Ομάδα  Γ.Σ Κόροιβος   6 Λεμεσός 05/07/2019 Παγκύπριοι Κορασίδων

  (Παναγιώτου Άντρια-Παπαδοβασιλάκη Αναστασία-Γεωργίου Ευφημία-Σεργίδη Δήμητρα)






